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BİRLİĞİ DESTEKLİ PROJESİ 

      Başkan Özkaya’ya yerel seçimler hakkında sorularımızı 
yönelttik. Özellikle Büyükşehir Belediye Başkanlarının gö-
revlerini tam anlamıyla yerine getirmediklerini, hizmet an-
layışından çok siyasi hamleler için makamlarını kullandık-
larını ifade eden Başkan Özkaya; “Belediye başkanı olmak; o 
bölgedeki, o ilçedeki, o kentteki insanların yaşam standart-
larını daha kaliteli bir duruma getirebilmek için var olma-

lı. Belediye başkanlığı siyasetçi için bir basamak, bir atlayış 
konumu ya da bir sıçrama tahtası gibi görülmemeli. Bu şe-
kilde görevini amacı dışında kullanan belediye başkanlarına, 
halkımız oy vermemeli” ifadelerini kullandı. Yerel Hizmetler 
Proje Araştırma Geliştirme Dayanışma ve Eğitim Vakfı (YA-
GEV) Genel Başkanı Serkan Özkaya, yerel seçimler öncesi 
önemli açıklamalarda bulundu.

       Ertuğrul Yılmaz ve oğlu Erdem Yılmaz ta-
rafından 2009 yılında kurulan Sorteks firması, 
kendi markası Buckhead ve distribütörü olduğu 
Igor markalarının yönetiminin yanı sıra, dünya-
nın sayılı markalarına özel üretim yapmaktadır.

Pozantı Belediyesi’nin Çukurova Üniversitesi 
ve Karaisalı Belediyesi ortaklığında hazırlanan 
111 bin avroluk “Orman Koruma ve Yangınlara 
karşı Yerel Yönetimlerin Dayanıklılığını Artır-
ma” projesinin çalışmaları başladı.

   Meclis’te görüşülen kamuya olan borçların ya-
pılandırılmasını içeren teklif kapsamında vatan-
daşların vergi daireleri, gümrük müdürlükleri, 
Sosyal Güvenlik Kurumu, il özel idareleri ve be-
lediyelere borçları yapılandırılacak. Düzenleme 
31.12.22’den önceki borçları kapsayacak.
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      Lojistik için önemli bir konuma sa-
hip olan Balıkesir için büyükşehir be-
lediyesi 55 araçlık TIR otoparkının ka-
pasitesini 120’ye çıkardı. Açılan tesiste 
kafeterya, duş, dinlenme alanları gibi 
pek çok özellik bulunuyor.

BALOSB’nin; 55 araçlık TIR otoparkı-
nın kapasitesini 120’ye çıkaran Balıke-
sir Büyükşehir Belediyesi, 43 dönüm 
arazi üzerinde kurulan alana sosyal 
tesisler de kazandırdı. Bu sayede Balı-
kesir’de üretilen ürünleri taşıyan TIR 
şoförleri için A’dan Z’ye tüm ayrıntılar 
düşünülerek sağlıklı bir ortam oluştu-
ruldu.

HANGI BORÇLARIN
YAPILANDIRILACAĞI AÇIKLANDI

AYAKKABI SEKTÖRÜNE 
YILMAZLAR İMZASI

Avrupa Birliği’nin (AB) Türkiye Bele-
diyeler Birliğine (TBB) ait olan proje 
finansal olarak desteklemesi Resmi 
Gazetede onaylandı. Sürdürülebi-
lir Kentsel Hareketlilik ve Güvenilir 
Ulaştırma Projesi’ne (SUMART) iliş-
kin TBB’den açıklama yapıldı. Ka-
tılım Öncesi Yardım Aracı (IPA-III) 
kapsamında, Avrupa Birliği (AB) Hi-

beleri (15 Milyon €) ve Fransız Kal-
kınma Ajansı’nın (AFD) sağlayacağı 
kredi programının (200 Milyon €) 
harmanlanmasıyla finanse edilecek 
Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik 
ve Güvenilir Ulaştırma Projesi’ne 
(SUMART) ilişkin eylem belgesi Res-
mi Gazete’de yayınlandı.

TBB’NİN YENİ PROJESİ
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ÖNEMLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU.ÖNEMLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU.
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Dünya uygarlığına 
ulaşmamız, ileri 

medeniyetler 
seviyesine 

yükselmemiz 
için yereldeki 

sorunları 
çözmemiz gerekir.
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Başkan Özkaya’ya yerel seçimler hak-
kında sorularımızı yönelttik. Özellikle 
Büyükşehir Belediye Başkanlarının gö-
revlerini tam anlamıyla yerine getirme-
diklerini, hizmet anlayışından çok siyasi 
hamleler için makamlarını kullandıkla-
rını ifade eden Başkan Özkaya; “Belediye 
başkanı olmak; o bölgedeki, o ilçedeki, o 
kentteki insanların yaşam standartla-
rını daha kaliteli bir duruma getirebil-
mek için var olmalı. Belediye başkanlığı 
siyasetçi için bir basamak, bir atlayış 
konumu ya da bir sıçrama tahtası gibi 
görülmemeli. Bu şekilde görevini amacı 
dışında kullanan belediye başkanlarına, 
halkımız oy vermemeli” ifadelerini kul-
landı. Yerel Hizmetler Proje Araştırma 
Geliştirme Dayanışma ve Eğitim Vakfı 
(YAGEV) Genel Başkanı Serkan Özka-
ya, yerel seçimler öncesi önemli açıkla-
malarda bulundu. Uluslararası boyutta 
önemli projelerde yer almış, ülkemizde 
ilk kez gerçekleştirilen projelerin Ön-
cülüğünü veya ortaklığını yapmış olan 

YAGEV Genel Başkanı Serkan Özkaya, 
deneyimleri ve bilgileri dâhilinde yerel 
seçimleri değerlendirdi. Başkan Özkaya; 
belediyecilik anlamında önemli eksiklik-
lerin olduğunu, belediye başkanlarının 
makamlarını hizmet dışı kullanımlara 
yöneldiğine dair önemli sorunların ol-
duğunu, hizmet çalışmaları yerine siyasi 
hamlelerin ön plana çıktığını belirtti.

1- Yerel yönetimlerde aday adaylarını 
belirleme kıstası şu an günümüzde 
nedir? Nasıl olmalı?
       Başkan Özkaya: “Günümüzde ne ya-
zık ki önceden siyasi partilerin genel 
başkanlarına yakın olan insanlar, partiye 
yakın olan insanlar, halkın seçtiği ya da 
halkla kazanmayı umut ettikleri insan-
lardı. Şimdi partilerin genel başkanla-
rının görüşü kimi ne kadar kullanacak, 
kimi ne kadar kontrol altında tutacak, 
kimi reklam kampanyasını yürütecek, eli 
cebine ne kadar girecek, yani kendi men-
faatlerini ön planda tutma peşindeler. 
Memleketi iyi noktalara taşıma süreci 
hikaye yani. Akademik ve kentlerimizi 
yaşanabilir kentler yapabilmek insan-
ların refah düzeyini daha yüksek haline 
getirebilecek, nitelikli insanların başa 
gelmesini diliyoruz. Biliyorsunuz ki,  ta-
rif ettiğimiz gibi, bizim umut ettikleri-
miz olmadığı gibi; kentte yaptırım gücü 
olabilecek ya da halkın ortak değerlerine 
saygı gösterebilecek adaylar seçilebilse. 
Kamuoyuna göre ya da partilerin taba-
nındaki insanların ya da partilere gelen 
talepler doğrultusunda adaylar seçilmiş 
olsa, oturdukları koltuğunu hakkını ve-
rebilme ihtimalleri o kadar yüksek olur. 
Ötekileştirmeyen, ayırıcı bir dil kullan-
mayan, herkese eşit, herkese adil mesa-
fede duran , ülkemizi ileri refah düzeyine 
çıkaran başkanlarımız olsa, en azından 
umudum bu yönde. Halkın mutlak de-
ğerlerine sahip çıkan, kucaklayıcı, kent-
lerini sevebilecek; akademik ve teknik 
anlamda da bunları başarıyla yapabile-
cek Başkanımız olmalı.
 
2- 1994 yerel yönetimler seçimin-
den sonra Türkiye’de yerel seçim ve 
genel seçim birleşti mi?
      Başkan Özkaya; Dünya literatüründe 
yeni bir kavram Türkiye’de gelişti. 1994 
yerel seçimlerinde Recep Tayyip Er-
doğan’ın İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı seçilip, ardından cezaevi süre-
cinden sonra tekrar belediye başkanlığı 
sürecinin ardından, yeni bir parti kurma 
süreciyle birlikte ne yazık ki böyle bir 
kanı oluştu. Türkiye’de Başkan, Cum-
hurbaşkanı, Başbakan olan insanların 
sanki belediyecilikten gelmesi gerekti-
ği gibi bir kanı oluşuverdi. Bu bir şans 
değil. Çünkü belediye başkanının yet-
kileri farklı bir şey, Cumhurbaşkanın, 
Başbakanın, Başkanlık sistemine göre 
de düşünürsek oradaki yetkiler başka 
bir şekildedir. Ekrem İmamoğlu’nda da 
gördüğümüz gibi, Ali Müfit Gürtuna, 
rahmetli Kadir Topbaş örnek verecek 
olursak.  İstanbul’da Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı yapan bir insan, sanki 
bu ülkede Cumhurbaşkanlığına adaymış 

gibi ya da Büyükşehir Belediye Başkanı 
seçildikten sonra o koltuğa oturmak ye-
rine şehir şehir turlar düzenliyorlar. Si-
nop’a, Sivas’a, Konya’ya, Kayseri’ye veya 
farklı illere turlar düzenliyorlar, miting 
yapıyorlar. Örneğin Mustafa Sarıgül, 
Şişli Belediye Başkanıyken Sivas’ta top-
lantı yapmıştı. Günümüzde bu durum 
devam ediyor. Bunu bir partinin alt ya-
pısını oluşturmak için yapıyor. İnsanlar 
sizi yaşadıkları kenti yönetin, iyileştirin 
diye seçiyor. Siz, bir partinin genel baş-
kanlığına, genel seçimlere hazırlanır gibi 
hareket edemezsiniz. Örneğin; İstan-
bul’da yoğun kar yağışı olduğu, yolların 
kapalı olduğu günlerde Ekrem İmamoğ-
lu’nun balıkçıda yemek yemesi, bir siyasi 
partinin genel başkanıyla görüşmesi ya 
da Amerika Birleşik Devletleriyle ya da 
dış güçlerle birlikte görüşmüş olması, 
sanki devlet başkanıymış rolüne girip 
onlarla görüşmüş olması, bu tür görevle-
re soyunmuş olması ne kadar üzücü bir 
durumdur. İnsanlarımız burada hizmet 
beklemektedir. Cumhurbaşkanlığı seçi-
mi sürecinde, İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanının ve Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanının aday adaylığı konu-
şuldu. Kemal Kılıçdaroğlu gibi bir Genel 
Başkan varken, bu arkadaşların konuşul-
ması ne kadar rencide edici bir durum. 
Yani İstanbul’da trafik sorununu mu çöz-
dünüz? Ankara’da bütün sorunları çöz-
dünüz mü? İstanbul’da güllük gülistanlık 
bir hava mı esiyor da Sinop’a gidip çalış-
malar yapıyorsunuz? 11 ilimizi etkileyen 
deprem bölgelerindeki insanlarımıza 
yardım etmek güzel bir şey. Bir çalışma 
yaparken önceliğin kendi şehrimiz ol-
ması lazım. İstanbul’da trafik sorunu al-
mış başını gidiyor. Çevre sorunu, çarpık 
kentleşme almış başını gidiyor. Boğaz-
lardaki ya da imar bölgesindeki sorunlar, 
dere yataklarının ona buna peşkeş çe-
kilmesi, ormanların katledilmesi, çevre 
kirliliği filan derken; işin garip tarafı Bü-
yükşehir Belediye Başkanları bir devlet 
başkanı rolüne soyunmaya çalışıyorlar. 
Büyükşehir Belediye Başkanlığındaki 
kişiler lütfen devlet başkanlığı rolüne 
bürünmeden önce; öncelikle seçildiğiniz 
kentteki sorunlara el atın. Dünyanın hiç-
bir yerinde böyle bir yönetim şekli yok-
tur. Dünyanın hiçbir yerinde de olmama-
lı. Daha önce Belediye Başkanlığı yapan 
insanın sonrasında Başkanlık veya Cum-
hurbaşkanı olmaması gibi yeni bir kanun 
ile yasaklanmalı. Yani belediye başkanı 
olmak; o bölgedeki, o ilçedeki, o kentte-
ki insanların yaşam standartlarını daha 
kaliteli bir duruma getirebilmek için var 
olmalı. Ama siyasi için bir basamak, bir 
atlayış konumu ya da bir sıçrama tahtası 
gibi olmamalı

3-1994 seçiminde Türkiye’de seçim 
modeli mi şekillendi?
Başkan Özkaya: “1994’deki yerel seçim-
lerinin ardından İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı olarak seçilen Recep 
Tayyip Erdoğan’ın bugünkü Cumhurbaş-
kanlığı pozisyonunda olması; 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı yapan ki-
şilere de umut kaynağı, bir yol haritası gibi 

görünmeye başladı. Bugünlerde de, Ekrem 
İmamoğlu’na bakarsanız Recep Tayyip Er-
doğan’ı bire bir taklit eder ve Ekrem İma-
moğlu’nun bu tavrı CHP tabanı tarafından 
fark edilmektedir. Ekrem İmamoğlu’nun 
tavırları ve siyasi hamleleri CHP parti-
sinin hiçbir politikasına uygun değildir. 
Hele ki, Mustafa Kemal Atatürk’ün kur-
muş olduğu bir partide, CHP’nin dokusu-
na uygun olmayan bir başkan. Partisinin 
Genel Başkanlığına dahi aday oldu. Sen, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ola-
rak seçilmişsin. İlk önce Belediye Başkanı 
olarak ne yaptığını görelim. İnsanlar tabii 
ki, her türlü siyasi partiye üye olabilir. Üye 
olduğu partide görev veya makam almak 
için aday olabilir. Burada hiçbir kusur veya 
sorun yok. Ancak CHP’nin Genel Başkanı 
olabilmek için, CHP’nin programına uy-
gun olan kişiler, keşke CHP Genel Başka-
nı olsa. Türkiye’de seçimin içi boşaltıldığı 
gibi; her Büyükşehir Belediye Başkanının 
seçildikten sonra, sanki ilerleyen süreçte 
başbakan veya cumhurbaşkanı olacakmış 
gibi davranmaları çok yanlış bir politika. 
Bunu kentin kadersizliği olarak görüyo-
rum. Çünkü seçilen kişiler, sonraki süreçte 
belki Cumhurbaşkanı olurum düşüncesiy-
le hareket ederek, çalışma odaklı değil si-
yasi odaklı hamleler yapıyorlar. Daha fazla 
ne kadar hizmet edebilirim? Ne gibi çalış-
malar yaparım düşüncesinden uzaklaşa-
rak, ben nasıl reklam yaparım mantığın-
dalar. Çok laf üretip, az iş yapmak mantığı 
sürüyor. Ülkemizde ne yazık ki,  politika 
yapmak istiyorsanız; bir çeperiniz olması 
gerek, yandaşlarınız olması lazım. Siz se-
çildiğiniz takdirde yandaşlar bir beklenti 
içerisine giriyorlar. Bal tutan parmağını 
yalar politikasıyla, sizin birçok yanlış işle-
re imza atmanıza neden oluyorlar. Türki-
ye’de ‘dayısı olmayan yürüyemiyor’ algısı-
nı silmek ne kadar güzel olurdu değil mi? 
Bizler belediye başkanı seçerken; bu ülke-
nin gelecekteki cumhurbaşkanını seçiyor-
muş gibi hareket edersek,  sorunlar nasıl 
çözülecek? Gelecek nesillere daha sağlıklı, 
daha kaliteli, daha sağlam kentler, yaşana-
bilir kentler anlamında ne sergileyeceğiz? 
Bu nedenle yandaşlara verilen kaynaklar, 
gelecekteki çalışmaların önünü keseceği 
için büyük sorun oluşturacaktır. O yüzden 
seçilen her büyükşehir belediye başkanla-
rının, gelecekteki Cumhurbaşkanı adayı 
mantığını ortadan kaldırmazsak Türkiye 
bu tutumdan dolayı çok şey kaybedecek-
tir. İnsanlar hep söylüyor ya ‘Atatürk’ü bir 
türlü aşamadık’ diye. Rahmetli Süleyman 
Demirel’i ‘yine geldi şapka’ diye eleştiren,  
Cem Karaca ya da sol kesimde yer alanlar, 
inanın Süleyman Demirel’i, Turgut Özal’ı, 
Bülent Ecevit’i adeta mumla arar olur. 
Geçmişteki siyasetçilerimiz ile bugünkü 
siyasetçileri karşılaştırdığımızda, aradaki 
farka bakın. Ne kadar fark var? O zaman 
ki Cumhurbaşkanı ile Belediye Başkanları 
arasında dağlar kadar fark var. Büyükşehir 
Belediye Başkanlarının, Cumhurbaşkanı-
nın yanına dahi yaklaşmaması gerekirken; 
standartları, bilgileri, çevreleri, hakları 
farklıyken;  İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanının kalkıp Cumhurbaşkanına 
muhalefetmiş gibi çalışır olması, ne kadar 
üzücü bir durum. Bu şekilde ülkemiz, şeh-
rimiz, ilçemiz nasıl yaşanabilir bir yer ola-
bilir. Tarafsız ve adil bir şekilde çalışmalar 
sürdürmek ne kadar mümkün?”

YAGEV GENEL BAŞKANI SERKAN ÖZKAYA ;
YEREL SEÇİMLER ÖNCESİNDE ÖNEMLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU.
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DEVE KARINCAYA BİNMİŞ 
GEZİYOR…

Deve Karıncaya Binmiş Geziyor…
Bir gerçek yalanım vardır erenler
Deve karıncaya binmiş geziyor
Özüyle, işiyle kirli kişiler
Halkın önünde yunmuş geziyor
Bilenler bir gömlek biçsinler bana
Acep kim benzermiş zalım Mervan’a
Yiğitçe çıkmıştı halkın uğruna
Mahzuni hak ile yanmış geziyor

Aşık Mahzuni ŞERİF

Tam anlamıyla günümüze uygun olduğu-
nu düşündüğüm bu dizeleri yayınlamak 
istedim. Deve karıncaya binmiş geziyor… 
Dünya uygarlığına ulaşmamız, ileri mede-
niyetler seviyesine yükselmemiz için yerel-
deki sorunları çözmemiz gerekir. Yereldeki 
sorunları çözmek de, devenin karıncaya 
binmesiyle daha da artıyor. İnsanlarımız 
fakirleştikçe fakirleşiyor, ezildikçe eziliyor, 
siyasetçilerimiz ise duymuyor, görmüyor, 
işitmiyorlar. Emeklilerimiz sosyal atık, enf-
lasyonumuz da dört nala gidiyor. Mevsim-
lik tarım işçilerimize tatil yapıyorlar, alıştı 
onlar, deniyor. Hayatını kaybeden maden-
cilerimizden kimse nedense sorumlu değil. 
Deprem konusunda hiçbir ilerleme kayde-
dilmiyor.
İnsanlarımız açlıkla, yoksullukla uğraşır-
ken siyasetçilerimiz gövde gösterisi peşin-
de.  OY YOKSA HİZMET YOK. Tehditten 
lütfene dönen Sayın Cumhurbaşkanımız 
önde, diğer oyuncuları arkada Yerel Seçim 
propagandalarını yürütedursunlar. Muha-
lefet diğer tarafta, ama kimse yereli, insanı 
görmüyor, görmezden geliyor. Sayın Cum-
hurbaşkanımız son kez oy peşinde. Değerli 
milletim ‘bu benim son seçimim, lütfen bize 
oy verin’ diyor. Millet bunu yer mi? Sayın 
Erdoğan biliyor ki, bütün İslam ülkelerinin 
gözü bizde, AKP’nin başarısı İslam ülkele-
ri için önemli. Kendisiyle özdeşleşmiş bir 
rejim var. İslam ülkeleri rotası, pusulası. 
Kendisiyle özdeş olan rejimin, tarikatların, 
zümrelerin, geniş kesimleri ılımlı hale ge-
tiren Erdoğan olmayınca biteceğini biliyor. 
Mekanizma dağılmış oluyor, vefa mesajı de-
ğil, ben olmazsam bu kazanımlar da olmaz, 
diye direk dile getiriyor. 
2028’dede Anayasa’daki yasal engel olunca, 
kendisinin olamayacağını da biliyor. Son 
kez çağrısı da bu yüzden, uzun vadedeki 
ortaklarını da bu işin içine almak istiyor. 
2023’de de aday olamazdı. 2028 için kanunu 
hatırlatma gereği duydu. MHP’de de ağır-
lık yok, ciddi sorunlar var. Büyükşehirlerde 
de örgütün seferber olmasında sıkıntı var, 
iktidar tabanı açısından da. Rejimin bir in-
san tarafından örgütlenmesi de, hem biyo-
lojik olarak, hem de siyasal anlamda ciddi 
problemler oluşturdu. Arayış var. Anayasa, 
Yargıtay içinde kavgalar var. Anayasa deği-
şikliği konusu ciddi bir tartışma yaratacak. 
Doğal olarak 31 Mart seçimi AKP’de önemli 
bir doğal güç başlayacak. Ortadoğu’da ciddi 
anlamda olanı biteni izliyor. Anayasa nasıl 
gelişecek, siyasi partiler nasıl şekillenecek? 
Hepsi merak konusu. İstanbul’da kritik po-
tansiyel lider adayı var. Bekleyip, göreceğiz…

   4- 1994 seçimi sonrası büyükşehir bele-
diye başkanları sizce aktifleşti mi yoksa 
aktifleşmedi mi?
    Başkan Özkaya: Büyükşehir Belediye 
Başkanları seçildikten sonra anlattıkları 
raporlarda, planlarda, kentte,  yapacakları 
programlarıyla geliyorlar. 
Ancak seçildikten 1 ay sonra ‘Bu ülkede 
cumhurbaşkanı veya başkan nasıl olabi-
lirim?’ mantığına girip başka şehirlere ve 
hayallere koşuşturuyorlar. 
Bu durum da onları pasifleştiriyor. Amacı 
dışında kullanmak tabiri vardır. Bir yeri 
kiraya verirsiniz ya da proje karşılığı ver-
diniz diyelim. Verdiğiniz arsayı ormanlık 
alan yapması için teslim ediyorsunuz, an-
cak bir süre sonra ormanlık alan yapılması 
gereken yerlerde villalar var. Ne oluyor bu 
durumda? Amacı dışında kullanım oluyor. 
Büyükşehir Belediye Başkanlarının, ilçe 
belediye başkanlarının da bu kıstası koy-
mak gerektiğini düşünüyorum. Bir siyasi 
partinin genel başkanlığına oynamak ne 
demek? Önce istifa et, Büyükşehir Beledi-
ye Başkanlığından, sonra genel başkanlığa 
aday ol. Böyle bir şey olabilir mi? Bir beledi-
ye başkanının, belediyecilik dışında;  cum-
hurbaşkanlığına, başkanlığa veya her hangi 
bir farklı siyasi konuma gelmek için hare-
ket etmesi, amacı dışında makamı kullan-
maktır. Bence bu durumda derhal istifa 
etmelidir. Amacı dışında kullanacaksan 
neden büyükşehir belediye başkanlığına 
veya ilçe başkanlığına aday oldun? O za-
man gidin, üyesi olduğunuz partinin başka 
bir konumunda görev alın veya aday olun. 
Belediye, bir ülkede siyaset yapmak için 
basamak olmamalı, hizmet alanı olmalı. 
Yoksa modern ve yaşanabilir kentler an-
lamında böyle mi ilerleyeceğiz? Dünya-
ya başkentlik yapacak olan İstanbul’un 
hali böyle mi olmalı? İzmir’e, Antalya’ya, 
Ankara’ya bakın, son durumlarına bakın,  
böyle mi olmalı? Üç tarafımız denizlerle 
kaplı, arazilerimiz tarıma uygun ancak 
tarımda gerideyiz, hayvancılıkta da geri-
deyiz. Her şey amacı dışında kullanılıyor. 
Toprak dahi amacı dışında kullanıldığında 
mahsul veya ürün vermiyor. Çilek yetişme-
si gereken bir toprağa buğday ekerseniz ol-
maz. Halkımız da amacı dışında kullanılan 
belediye başkanlığı makamında bulunan 
insanlara oy vermemeli.”

5- 1994 seçimlerinden sonra büyükşehir 
belediye başkanı olarak seçilen başarı-
lı büyükşehir belediye başkanları sizce 
var mıdır? varsa da kimlerdir?
      Başkan Özkaya: “1994’den sonra hele ki, 
İstanbul, Ankara, İzmir, Muğla, Antalya 
ve diğer büyükşehir belediyelerine seçilen 
insanların hepsi seçildikten,  1 veya 2 ay 
sonra siyasi partilerinin genel başkalığı-
na yahut başkanlık için hamleler yaptılar. 
Bundan sonraki süreçte aklıma gelen ba-
şarılı bir belediye başkanı ya da ‘vay be’ di-
yeceğimiz bir proje oldu mu? Örneğin Met-
robüs çalışması, bundan 25 yıl önce Devlet 
Planlama Teşkilatı’nın yapmış olduğu bir 
çalışma. Bunun için devlet ihalesini düzen-
lemiş, planlarını, yol ve köprü projelerini 
hazırlamış, ödeneğini karşılamış. Ben, Ye-
rel Hizmetler Proje Araştırma Geliştirme 
Dayanışma ve Eğitim Vakfı Başkanı olarak, 
belediyecilik anlamında toprağı, havayı ve 
suyu kirletmeyen, gelecek nesillere çok iyi 
bir şeyler bıraktığını düşünebileceğim bir 
projeyle ve bir belediye başkan adayıyla 
bu zamana kadar karşılaşmadım. Bundan 
sonraki süreçte olur diye umutluyum, an-
cak yine aynı isimler veya aynı tarzdan 
kişiler aday. YAGEV Vakfı Genel Başkanı 
olarak umutsuz bir durumdayım. 1994 yı-
lından bu yana kadar oy kullanmadım ve 

kullanmayı düşünmüyorum. Çünkü gidip 
oy kullanacağım adayın, bana hitap ettiği-
ni düşünmüyorum. Ya da bu kente hizmet 
edeceğini düşünmüyorum. Hiçbir adayım 
yok.  Çünkü hiçbiri benim ne hizmet an-
layışımı karşılayabilecek durumda, ne de 
onların yaptığı çalışmalara ortak olma ni-
yetindeyim”

6- Belediye başkanlarımızın çoğunluğu 
erkeklerden oluşuyor. Kadın belediye 
başkanlarımızın sayısı çok az. Sizce ka-
dınların belediyecilik anlamında yaptığı 
çalışmalar, erkek belediye başkanlarına 
oranla nasıl? Daha mı başarılılar?
   Kadınlar, doğurganlık özelliğinden ve 
üretkenlik özelliğinden dolayı erkeklerden 
daha başarılı olabilir. Bana göre hele ki bir 
kentin, bir doğanın, bir ülkenin kaderini et-
kileyebilecek görevlerde kadınların olması 
çok önemli bir durum. Hem ekonomi konu-
sunda, hem de boşa giden kaynaklar konu-
sunda. Sayın Fatma Şahin’i örnek vermek 
isterim. Sayın Fatma Şahin’de bizim bu 
zamana kadar söylediğimiz tüm şeylerin, 
tam tersine bir hareket var. Önceki görevi 
bakandı, sonrasında belediye başkanı oldu. 
Bakanlık, Belediye Başkanlığı makamına 

göre, çok daha yüksek bir mertebede. Böyle 
bir durumda belediyeciliği siyaset organı 
olarak kullanmadığından dolayı, halka hiz-
met yönleriyle, her ülkeden, her kentten, 
her azınlıktan, her düşünceden insanın 
yoğunlukla yaşadığı Medeniyetler Şehri 
dediğimiz Gaziantep’te bu tür çalışmalar 
yapıp, herkesin beğenisini toplamasını, 
takdir etmişimdir. Politik bir tarzı görün-
se de, karşısında olduğu veya ona karşıt 
gördüğü kişileri ahi olarak görmüştür. Bu 
ne demektir? Siyaset bir tarafta kaldı, be-
lediyecilik var oldu. Fatma Şahin, Türki-
ye’de yerel yöneticilik konusunda örnek 
gösterebileceğimiz kişilerdendir. Dünya’ya 
bakış açımda bana göre iki tür insan var;  
Biri iyi insan, diğeri kötü insan. İnsanların 
dini, dili, cinsiyeti ve diğer etkenlerin öne-
mi yoktur. Üzülerek söylemek istiyorum 
ki; Türkiye’de kadınlarımız kendi konum-
larını, duruşlarını, makamını kendileri 
belirlemiyor. Kadınlarımız nedense öncü-
lük etkenden yana çekingen davranıyorlar 
gibi geliyor bana. Kadınlarımız daha çok 
mağdur ve ezik rolü oynuyorlar. Neden-
se birileri sürekli onlara yardım etmeleri 
politikalarını benimsiyorlar, ya da benim-
settiler. Ülkemizdeki kadınların büyük bir 
çoğunluğu kendi hakkını reddediyor. Sen 
zorla hakkını veremezsin ki; bir insana sen 
böyle özgürleşmek zorundasın diyemezsi-
niz ki. Ülkemizde kadınlarımız özgür değil, 
birey değiller çünkü. En modern, en eğitim-
li kadınlarımız dahi, monarşik kurallarla 
yetiştirildiğinden; en üst düzey yönetici 
dahi olsalar, yetkilerini kullanmıyor. Kül-

türel anlamda feodal yapıyla yetiştirildik-
leri için, kadınlarımızı sanki yöneticiliğe 
ve siyasete hazır değil gözüyle bakıyorum. 
Ya da kadınlarımız kendilerini, kendi in-
siyatifiyle önderlik yapabilecek güçte gör-
müyorlar. Siyasetle din döngüsü arasında 
sıkışıp kalıyorlar.

7-Size göre Türkiye’nin yerel seçimle-
rindeki vizyon ve altyapı olarak deği-
şime uğradıktan sonra örnek belediye 
başkanları var mıdır? Beğendiğiniz pro-
jeler var mıdır? Sizce gerçek bir yerel 
yönetimden ne kadar uzaktayız?

     Başkan Özkaya: Güzel bir örnekle baş-
lamak istiyorum: Hamal olarak çalışan bir 
kişi, işi bittikten sonra evine gider. O kadar 
çok yük taşımıştır ki; kiralarını, masrafları 
vs ödeyebilmek için aşırı derecede yorul-
muştur. Hamalın 5 yaşında bir çocuğu var-
dır. Hamalın 5 yaşındaki çocuğu, babası eve 
geldiğinde onunla atçılık oynamak ister. 
Ancak babasının ağır yük taşımaktan adeta 
canı çıkmış, bitkin bir haldedir. Zaten ka-
rınlarını zar zor doyurdukları için, koltuğa 
oturduğunda kalkmak dahi istememekte-
dir. Hamal oğluna; ‘Oğlum çok yorgunum. 
Yarın oynayalım mı? Sana söz veriyorum’ 
der. Çocuk ‘tamam babacığım’ der. Ve ya-
rın olur. Çocuk adeta dört gözle babasının 
gelmesini beklemektedir. Yarın olur, hamal 
dünden daha yorucu ve kötü bir gün geçir-
miştir. Daha da çok çalışmak zorunda kal-
mıştır. Morali bozuk bir şekilde evine gelip 
koltuğa oturan hamal, televizyonu açıp 
haberlere bakarken, oğlu çıkagelir. Oğlu 
babasına; ‘Baba, baba hani söz vermiştin. 
Hani atçılık oynayacaktık’ der. Baba, söz 
verdiğini hatırlar ve düşünür; ‘evet’  söz 
vermiştim. Çok da yorgunum. Ne yapaca-
ğım? Derken, yerde duran gazeteyi görür. 
Gazetenin üzerinde dünya haritası vardır. 
Babanın aklına bir fikir gelir ve içinden; 
‘ben bu gazetedeki dünya haritasını yırtar-
sam, bu çocuk bu haritayı bir araya getire-
mez’ diye düşünür. Baba gazeteyi yerden 
alıp oğluna; ‘Bak, ben bu dünya haritasını 
yırtacağım. Eğer, sen bunu eski haline ge-
tirebilirsen, seninle atçılık oynayacağım’ 
der ve gazeteyi parça parça eder. Çocuk 
gazete parçalarını alıp odasına gider. Baba 
da; ‘oh be o haritayı dünyanın en iyi coğraf-
yacıları bir araya gelse, yine düzeltemezler. 
5 yaşındaki bir çocuk nasıl düzeltsin’ der. 
Ancak çocuk 5-6 dakika sonra odasından 
çıkıp; ‘Baba, baba ben bunu bir araya ge-
tirdim’ der. Baba şaşkınlıkla; ‘Dünyanın en 
iyi coğrafyacıları dahi bunu birleştiremez.  
Oğlum, sen bunu nasıl yaptın?’ der.  Hari-
tada hata arar ancak bulamaz.  Çocuk o sı-
rada babasına; ‘Babacığım, haritanın arka 
kısmında bir insan resmi vardı. Ben o insan 
resmini düzelttim. Sonra da dünya düzel-
di…’ der.  Evet, kıssadan hisse…  Dünyayı 
ve ülkemizdeki siyaseti düzeltmek için 
görevleri, makamları işin ehline teslim et-
mek gerekir. Sadece popüler oldukları için, 
insanları bir araya getirmenin hiç anlamı 
yok.  Görevi; Mahallede, ilçede, şehirde ve 
ülkede, sorumluluklarının yükünü taşıya-
mayacak olan insanlara verecekseniz; 50 
kilo kaldırabilen bir kişiden 500 kilo yük 
kaldırmasını beklemeyin. Seçilenlerden 
daha çok, seçmenleri yönlendirmek lazım. 
Seçmen insanlarımıza sesleniyorum; Önce 
insanı düzeltmek lazım, sonrasında zaten 
dünya düzelir. Önce yöneticiyi düzeltmek 
lazım, sonra çevre düzelir. Örneğin, bizim 
geleceğe dönük olarak yaptığımız bir zey-
tin projemiz vardı. Yerel yönetim olarak 
hiçbir belediyeden destek gelmedi. Bunun 
dışında dikkat çeken bir proje olmadı.”

 

 
Serkan
ÖZKAYA
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      İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
Ertuğrulgazi Mahallesinde belirlenen 
alanda kreş projesini hayata geçir-
mesine dair engellerin oluşturulduğu 
yönünde kamuoyunda farklı iddialar 
oluşmuştu. Pendik Belediyesi belirle-
nen alanda yapılan çalışmalar hakkın-
da detaylı bilgileri açıkladı. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesinin kreş yapa-
cağı arazinin üzerinde, herhangi bir 
engel bulunmadığına dair Pendik Be-
lediyesinden açıklama yapıldı. Pendik 
Belediyesinin resmi web adresinde 
yaptığı açıklamada; “İstanbul Büyük-
şehir Belediyesinin Pendik’de kreş ya-
pacağı arazi, Rezerv Yapı Alanı olarak 
belirlenmek suretiyle Hazineye dev-
redilmemiş olup İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin kreş projesini hayata 
geçirmesinde herhangi bir engel bu-
lunmamaktadır. Ertuğrulgazi Mahal-
lesinde Belediyemizce imar planla-
rında gerekli değişiklikler yapılarak 

kreş yapılmasına olanak sağlanmıştır. 
Ertuğrulgazi Mahallesinde imar planı 
olmayan ve tamamına yakını gecekon-
dulardan oluşan yapıların bulunduğu 
2.350.000 m2 büyüklüğündeki alanın, 
kısa sürede imar planlarına kavuştu-
rulması ve kentsel dönüşümün hayata 
geçirilebilmesi amacıyla 30.10.2020 
tarihinde Rezerv Yapı Alanı olarak 
belirlenmiştir. Belediyemizce hazır-
lanan 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar 
planları Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığımız tarafından 
21.04.2023 tarihinde onaylanmıştır. 
Ertuğrulgazi Mahallesi imar planı ça-
lışmalarının yürütüldüğü süreçte, çe-
şitli kurumlardan proje, yatırım, talep 
ve görüşler alındı.
Bu kapsamda, İstanbul Büyükşehir 

Belediyesinin,28.12.2021 tarih ve 
1736955 sayılı Şehir Planlama Şube 
Müdürlüğü yazısı ve23.11.2021 tarih 
ve 1510999 sayılı Üstyapı Projeler 
Şube Müdürlüğü yazılarına istinaden 
gerekli çalışmalar yapıldı.
Bahse konu yazılarda; günümüzde 
yürürlükte olmayan 01.07.1998 onay 
tarihli Ertuğrulgazi Islah İmar Pla-
nı’nda Belediye Hizmet Alanı olarak 
planlanmış olan kısımda, Çocuk Et-
kinlik Merkezi Projesi çalışmalarının 
sürdürüldüğü belirtilmiş, Belediye-
mizce çalışmaları sürdürülen taslak 
imar planlarında da Belediye Hizmet 
Alanından çıkarılarak Konut Alanı 
olarak planlanmasının uygun bulun-
madığı belirtilmiştir
Bunun üzerine, Büyükşehir Belediye-
si ile yapılan görüşmeler neticesinde, 

imar mevzuatı kapsamında Belediye 
Hizmet Alanı olan alanlarda kreş ya-
pılamadığı için bu alanın Sosyal Tesis 
Alanı olarak planlanması konusunda 
mutabık kalınmış ve Çocuk Etkinlik 
Merkezi Projesi’nin yapılacağı alan 
Konut Alanından çıkarılarak 3.324 
m2 büyüklüğünde Sosyal Tesis Alanı 
olarak planlanmıştır. Onaylanan imar 
planları askıya çıkarılarak ilan edil-
miş ve bu konuda İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinin itirazı olmamıştır.

İmar planları sürecinin tamamlan-
masının ardından, İmar Kanunu’nun 
18. Maddesi uyarınca İmar Uygula-
ması (parselasyon) çalışmalarına baş-
landı. Pendik Belediyesi tarafından 
yürütülen bu çalışmalar sonucunda, 
Ertuğrulgazi Mahallesi’nde bulunan 
0/17 parselin Sosyal Tesis Alanı ola-
rak planlanan kısmı, İmar Kanunu ve 

Arazi ve Arsa Düzenlemeleri Hakkın-
da Yönetmelik kapsamında Düzen-
leme Ortaklık Payı ile oluşturuldu ve 
Hazine adına tapuya tescil olacak. Bu 
bağlamda, Çocuk Etkinlik Merkezi 
Projesi’nin gerçekleştirilmesi planla-
nan Sosyal Tesis Alanı, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nin talebi üzerine 
Hazine tarafından Büyükşehir Bele-
diyesine tahsis edilebilecek. Sonuç 
olarak, İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin Pendik ilçesinde kreş yapmayı 
planladığı arazi, rezerv yapı alanı ola-
rak belirlenip Hazineye devredilmedi. 
Dolayısıyla, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’nin bu alanda kreş projesini 
hayata geçirmesine herhangi bir engel 
bulunmamaktadır” ifadeleri yer aldı.

YAGEV Haber Merkezi

Pendik Belediyesinden açıklama:
“Herhangi bir engel yok”

Pendik Belediyesi kreş yapılması için Ertuğrulgazi Mahallesinde belirlenen alanda yapılan çalışma ile imar planında değişikliğin 
yapıldığını açıkladı.
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       Açılışa Adana Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Zeydan Karalar, Mer-
sin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, Seyhan Belediye Baş-
kanı Akif Kemal Akay, oda başkan-
ları, siyasiler, muhtarlar, konuklar 
ve Adanalılar katıldı. Açılış ve kon-
ser coşkusuna, ellerinde Türk bay-
raklarıyla Cumhuriyetin 100. Kuru-
luş Yıldönümü sevincini de ekleyen 
Adanalılar, Başkan Zeydan Kara-
lar’a sevgi gösterilerinde bulundu. 
Adanalıların Cumhuriyet’e bağlılı-
ğının ve 100. Yıl coşkusunun Şakir-
paşa’da sürdüğünü görmekten do-
layı çok mutlu olduğunu ifade eden 
Başkan Zeydan Karalar, D-400 üze-
rinde söz verdikleri gibi ilk iki alt 
geçidi yaptıklarını, Türkmenbaşı 
Alt Geçidi’ni de kasım sonunda aça-
caklarını duyurdu. Başkan Zeydan 
Karalar şöyle devam etti: “Otoban 
girişindeki trafik sorunu için de 
bir alt geçit yapacağız. Sonrasında 
D-400 üzerinde iki altgeçit daha 
yapma planımız var. D-400 böylece 
otoban gibi olacak. Allah bize ömür 
verirse yapacağız…”

KARALAR, “BORÇ GELİRİN 
4 KATIYDI, ŞİMDİ GELİR 

BORCUN 4 KATI.”
Adana Büyükşehir Belediyesi’ni 
çok ağır borç yükü altında aldık-
larını hatırlatan Başkan Zeydan 
Karalar şunları söyledi: “Şu ana 
kadar 2 milyon 600 bin tona yakın 
asfalt döktük. Bu Adana’da bir re-
kor. Yaptığımız alt geçitler bura-
da. Yaklaşık 50 bulvarı yeniledik. 
Adana’da belediyenin 1 kreşi vardı, 
şu anda biteceklerle birlikte 9 kreş 
olacak. 81 yeni otobüs aldık, yarı-
sı elektrikli 30 adet daha alıyoruz. 
303 iş makinesi aldık. Tek kuruş 
borçlanmadan yaptık bu kadar işi. 
Pandemiye, depreme ve ağır borç 

yüküne rağmen bu kadar iş yapıl-
ması adeta mucizedir. Üstelik Ada-
na’nın geliri, diğer illere göre düşük. 
Çok daha fazla iş yaparken, birçok 
giderde tasarruf gerçekleştirdik. 
Böylece yılda 1,2 milyar lira ile 1,5 
milyar lira arasında para belediye-

nin kasasında kalıyor ve halkımıza 
hizmete dönüşüyor. Gelirimizi de 
artırdık. Artık belediye meclisin-
den borçlanma istememize gerek 
kalmadı. Sadece metro projemizi 
Sayın Cumhurbaşkanımız onaylar-
sa borçlanma isteyeceğiz. Tramvay 
projemiz hazır. Belediyeyi devral-
dığımızda gelirimizin 4 katı borç 
vardı. 2024 bütçemiz, borcumuzun 
4 katı haline geldi. Adana’nın önü 
açılmıştır. 2. dönemimizde inşallah 
hep birlikte daha büyük işlere imza 
atacağız. Ben halkıma ne kadar iş 
yaparsam, enerjim o kadar artıyor. 
Ben gücümü hemşehrilerimden alı-
yorum.”
SEÇER, “ZEYDAN KARALAR’I ÇOK 

SEVİYORUZ.”
Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, D-400 üzerinde, 

Şakirpaşa Kavşağı’na yapılan alt 
geçidin, trafiğin rahatlaması adı-
na çok yararlı olduğunu belirterek 
“Zeydan Başkanımızı çalışkanlığıy-
la, insanlara yakınlığıyla, insanla-
ra sevgisiyle, saygısıyla seviyoruz. 
Adana’ya Adana gibi bir başkan 

yakışırdı. Çok şükür ki 2019 seçim-
lerinde böyle bir başkanı Adanalı 
hemşehrilerimiz seçti” dedi. Mer-
sin’de çok sayıda Adanalı yaşadığını 
ifade eden Vahap Seçer, kendisinin 
de Zeydan Karalar’ın da toplumun 
her kesimine hizmet ettiklerini, 
bunu onur ve gururla yaptıklarını 
söyledi.  Seçer, “Bu kadar imkansız-
lıklara rağmen Adana’ya kazandır-
dıklarından dolayı, gecesini gündü-
züne katarak döktüğü alın terinden 
dolayı Başkan Zeydan Karalar’a bir 
kez daha teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

AKAY, “ÖNEMLİ BİR ALTYAPI 
HİZMETİNİN AÇILIŞINI 

YAPIYORUZ.”
Seyhan Belediye Başkanı Akif Ke-
mal Akay da Adana’nın çok ihtiyaç 
duyduğu önemli bir alt yapı hizme-
tinin açılışını yaptıklarını kaydetti. 
Benzer hizmetlerin süreceğini ve 
kentin trafik sorununun büyük öl-
çüde azalacağını vurgulayan Akay, 
Zeydan Karalar’ın Adana’ya kazan-
dırdığı hizmetlerin devam edeceği-
ne inandığını açıkladı. Konuşma-
ların ardından muhtarlar Başkan 
Zeydan Karalar’a hizmetlerinden 
dolayı çiçek verdi. Ardından Şakir-
paşa Alt Geçidi’nin açılışı gerçek-
leştirildi. Açılış töreninin ardından 
Adanalılar, Sabahat Akkiraz’ın bir-
birinden güzel türkülerini dinledi.

YAGEV Haber Merkezi

BAŞKAN ZEYDAN KARALAR; “BORÇ GELİRİN 4 KA-
TIYDI, 2024 BÜTÇESİNDE GELİR BORCUN 4 KATI”
Adana Büyükşehir Belediyesi, Adana için çok önemli hizmetlerine bir yenisini ekledi. Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeydan Karalar, D-400 üzerine ikinci alt geçidi de Adanalıların hizmetine sundu. 200 milyon 
liraya mal olan Şakirpaşa Alt Geçidi’nin açılışı, 15 bine yakın Adanalının katıldığı tören ve Sabahat Akkiraz 
konseriyle gerçekleştirildi.     Türkiye Cumhuriyeti Devletimizin ku-

ruluşunda yerel yönetimlerin yeri oldukça 
etkindir. Aslında model olarak, merkezi 
yönetim modelinin yerel uygulanma bi-
çimidir. Yıllarca böyle uygulana gelmiş ve 
karşılıklı denetim ve ortak akıl ile hizmet 
vermek olarak düzenlenmiştir. Teorik 
olarak yasalarla düzenlenmiş olan bu mo-
delin, yazımın ilerleyen bölümde yeniden 
değineceğimiz bu uygulamalarında yine 
insanlarımız ile hasta bir model halini al-
mıştır. Biraz konunun içine girecek olur-
sak; Türkiye Cumhuriyeti belediyeciliği ve 
yerel yönetim anlayışı şöyledir; Her hangi 
bir ilimizde devleti temsilen bulunan vali 
ve vilayetin uygulamalarına çoğulcu katı-
lım ile seçimle il genel meclisi oluşturulur 
ve böylece Devlet-Millet el ele anlayışı il 
yönetimine hâkim olurdu. Yerel kanaat ön-
derleri ve tanınmış kişilerinden oluşan bu 
il genel meclisi, o yerelin alt yapı, yollar, ana 
sulama hatları enerji ihtiyacı gibi devletin 
sorumluluğunda yapılabilecek ağır işleri 
de üstlenirdi. Bu il genel meclisine vali baş-
kanlık ederdi.
    Belediye başkanları ile seçilen belediye 
meclisi ise, tamamen seçilmişlerden olu-
şan daha ziyade üst yapı, çevre düzenlen-
mesi şehir içi ulaşım, kültür ve san’at ve 
benzeri konularında çalışmalar yapmak 
belediyeciliğin iş tanımları arasında yer 
almaktadır. Aslında düzenlemeler, yasalar 
ve oluşturulmuş olan kurumlar açısından 
yine bu kurum ve kuruluşların dünyada 
eşine zor rastlanır olduğunu da belirtmem 
gerekir. Kısaca Devletimiz kuruluş aşama-
sında kurum ve kuruluşlar olarak mükem-
mele yakın kurulmuşlardır. Yargı erkinin 
denetim mekanizmalarının yanında kuru-
lan sistem, siyaseten de denetim görevini 
bir şekilde oluşturmuştu. Bunun tek olum-
suz yanı geniş ve kapsamlı bir mekanizma 
olmasından kaynaklı olarak, bürokratik 
bir “hantallık“ şeklinde algılanabilmesiy-
di. Yaklaşık yirmi yıla yakın bir süredir bu 
brokratik çarkı iş yapmanın önünde bir en-
gel olarak gören merkezi hükümet, önce ye-
rel yönetimlerden devletin elini çekti. Yani, 
il genel meclisini kaldırdı. Aslında kusur-
suz olarak oluşturulan bu model kaldırıldı 
ama aksayan işlerin tamamını merkezi hü-
kümete bağlayarak işlerin daha hantal hale 
gelmesine engel olamadı.
Merkezi hükümet, işte bu nedenlerden 
dolayı sürekli bir yeni arayış içinde olarak 
durumun daha da karmaşık hale gelmesine 
engel olamamaktadır.
Çözüm kesin ve net olarak; Öze ve kuruluş 
felsefesine geri dönmek ve iş bilir yöneti-
cileri iş başına getirmek olmalıdır. Hiçbir 
şüphe yoktur ki, işinin uzmanı ve eğitimli 
yöneticileri iş başına getirirsek, hem, biz 
halka sunulan denetim görevimizi yerine 
getirmiş oluruz, hem de halk olarak demok-
rasimize sahip çıkmış oluruz. Sanıyorum ki 
sorun yasalarımız, kurum ve kuruluşları-
mızda değil, en azından 31 Mart 2024 yerel 
seçimlerinde konuya bu açıdan yaklaşırız 
ve en azından iş bilirliği, vatanseverliği ve 
iyi eğitimli ülkesini, şehrini, ilçesini, belde-
sini, köyünü ve mahallesini seven yönetici-
leri seçme konusunda çok katı ve tarafsız 
davranış gösterebiliriz.

Mahmut Oral
31 MART YEREL SEÇİMLERE DOĞRU
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     Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Akıllı Şehircilik alanında yenilikçi 
çözüm fikirlerinin yarıştığı Akıllı 
ve Sürdürülebilir Şehir Çözümle-
ri Ideathonu düzenledi. Konya’dan 
ve Konya dışından etkinliğe katılan 
yarışmacılar, toplumun geleceğini 
etkileyecek kritik konulara çözüm 
sunmak için proje geliştirirken et-
kinlikte “Afet ve Acil Durum Yöne-
timi” kategorisinde “Yaşam Kapsü-
lü” projesi birinci oldu.

       Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Akıllı ve Sürdürülebilir 
Şehir Çözümleri Ideathon’u gerçek-
leştirildi. Konya Büyükşehir Bele-
diyesi Kapsül Teknoloji Platformu 
Zindankale Yerleşkesi’nde düzen-
lenen ve Akıllı Şehircilik alanında 
yenilikçi çözüm fikirlerinin yarıştığı 
etkinlikte Konya’dan ve Konya dışın-
dan katılımcılar yer aldı. Tükenen 
kaynakların etkili bir şekilde yöne-
tilmesi ve sürdürülebilirlik ilkele-
rine uygun çözümler geliştirilmesi 
hedefiyle düzenlenen ideathon et-
kinliğinde katılımcılar, “Akıllı Ula-
şım ve Mobilite”, “İklim Değişikliği”, 
Sıfır Atık, “Yeşil Enerji”, “Afet ve Acil 
Durum” gibi önemli şehir sorunları-
na yönelik 24 saat boyunca akıllı şe-
hirler için sürdürülebilir çözümler 
geliştirmek için yarıştı.  Toplumun 
geleceğini etkileyecek kritik konula-
ra çözüm sunmayı hedefleyen yarış-
macılar, Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ilgili birim uzmanlarından 
oluşan jüriye projelerini sundu. Ma-
ratonun değerlendirme ve sonuç kıs-
mında, çevresel ve yerel sorunlara 
getirdikleri çözümlerle dikkat çeken 
önemli projeler ödüllendirildi. Akıllı 
ve Sürdürülebilir Şehir Çözümleri 
Ideathonu’nda, “Afet ve Acil Durum 
Yönetimi” kategorisinde “Yaşam 
Kapsülü” projesi birinci olurken, 
“Sıfır Atık” kategorisinde ikinci sı-
rayı “Tekno Tohum” üçüncülüğü ise 
“Akıllı Ulaşım” kategorisinde “Kon-
yaloop” projesi aldı.

YAGEV Haber Merkezi

AKILLI ŞEHİR 
KONYA 

İDEATHON’U 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ         Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) yürütücülüğünde, Türkiye İş 

Bankası desteği, Birleşmiş Milletler Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadının Güçlenmesi Birimi 
(UN Women) iş birliğinde, girişimci kadınların desteklenmesi amacıyla hayata geçirilen ‘Giri-
şimde Kadın Gücü’ projesinin son toplantısı Hatay’da düzenlendi.

“Girişimde Kadın Gücü” Projesi Son 
Toplantısı Hatay’da Yapıldı

     Girişimde Kadın Gücü Projesi 
ile Türkiye’nin farklı bölgelerin-
de sektör ve ölçek fark etmek-
sizin girişimci ve girişimcilik 
hayali olan kadınların hızla de-
ğişen dünyaya adapte olmasını 
sağlamak amacıyla dijitalleşme, 
e-ticaret, pazarlama gibi teknik 
konularda çevrimiçi ve yüz yüze 
eğitimler veriliyor. Doğu Akdeniz 
Sanayici ve İşadamları Dernek-
leri Federasyonu (DASİFED) ev 
sahipliğinde Expo Kisecik HBB 
Yerleşkesinde gerçekleştirilen 
toplantıya Hatay Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Doç. Dr. Lütfü Sa-
vaş, Hatay Vali Yardımcısı Gökay 
İçen, TÜRKONFED Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Reyhan 
Aktar, DASİFED Başkanı Gülay 
Gül, İş Bankası KOBİ İşletme 
Bankacılığı Birim Müdürü Naz-
lı Coşkun’un yanı sıra çok sayıda 
kadın katıldı.

SAVAŞ: “KADINLAR HEM 
EĞİTİM, HEM AİLE, HEM DE İŞ 

HAYATINDA VAR OLMALI”
HBB Başkanı Savaş, toplantıda 
yaptığı konuşmada, yaşanan dep-
remle birlikte toplumda kadının 
ne kadar önemli olduğunun bir 
kez daha farkına vardıklarının 
altını çizdi. Toplumun yükünün 
en az yüzde elli birini kadınların 
çektiğini hatırlatan Savaş, kadın-
ların hem eğitim, hem aile, hem 
de iş hayatında var olmalarının, 
Türkiye’nin ve ailenin kalkınma-
sı açısından çok önemli olduğunu 
söyledi. Savaş,  uygulanan proje 

ile kadınlara girişimcilik eğitimi 
verildiğini, İş Bankası’nın eko-
nomik desteğiyle de kadınların 
girişimcilik alanındaki ekono-
mik giderlerine katkı sağlandı-
ğını hatırlatarak, HBB olarak 
kendilerinin de depremden önce 
olduğu gibi depremden sonrada 
aile bütçesini kalkındırmak üze-
re kolları sıvamış, kendi ayakları 
üzerinde durmak için çaba gös-
teren kadın girişimcileri des-
teklemeye devam edeceklerini 
söyledi. Deprem öncesi Hatay’da 
faaliyet gösteren kadın girişim-
cilere ve kadın kooperatiflerine 
destek verdiklerini ancak deprem 
felaketiyle çalışmalarının sekteye 
uğradığını kaydeden Savaş, “Dep-
remden sonra tekrar çalışmalara 
başladık. Kadınlarımıza ürünleri 
üretme, pazarlama ve yurt dışı-
na ihraç edebilmeleri konusunda 
destek vermeye devam edeceğiz.” 
dedi. HBB Başkanı Lütfü Savaş, 
yakın zamanda E-ticarete de baş-
ladıklarını dile getirerek sadece 
Hatay’daki değil, Türkiye’deki 
on bin mağazanın kendilerine 
ait olacağını ve bu alanda verilen 
hizmetlerin kadınlara ve engelli-
lere ücretsiz olacağını vurguladı. 
Savaş,  Hatay’ın tekrardan yıkıl-
mamak üzere yapılanması, tica-
ret, turizm ve her alanda geleceğe 
taşınması için çalıştıklarını belir-
terek, projenin herkese hayırlı ol-
ması temennisinde bulundu.

İÇEN: “CUMHURİYETİN KADINA 
VERDİĞİ DEĞERİ BİLİYORUZ”

Hatay Vali Yardımcısı Gökay İçen 
de konuşmasında, Cumhuriyetin 
kadınlara verdiği değerin bilin-
cinde olduklarını ifade ederek,  
“Bunun sorumluluğunu taşıyan 
bir anlayışla tüm proje ve çalış-
malarımızı bu bilinç istikametin-
de hayata geçiriyoruz. İlimizde 6 
Şubat ve devamındaki deprem-
lerden sonra yeniden ihya ve inşa 
sürecinde girişimci kadınlarımı-
zı desteklemeye yönelik birçok 
proje ve destek çalışmaları haya-
ta geçirildi.” dedi.

AKTAR: “KALKINMANIN TEME-
LİNDE KADINLAR OLMADAN 

EKSİK VE AKSAK OLUR”
      TÜRKONFED Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Reyhan Aktar, 
proje ile amaçlarının kadınların 
sadece teknik anlamda güçlen-
mesi olmadığını, aynı zamanda 
toplumsal, cinsiyete duyarlı iş 
geliştirebilme kapasitesinin art-
tırılması ve topluma da bir artı 
değer katabilmesi olduğunu söy-
ledi. Aktar, kalkınmanın teme-
linde kadınlar olmadan eksik ve 
aksak kalacağının altını çizerek, 
kadınlar olarak da Türkiye’de ge-
rek iş dünyasında gerekse dünya-
da evrensel anlamda var olabil-
menin de ne kadar zor olduğunun 
farkında olduklarını kaydetti. 
Açılış konuşmalarının ardından 
katılımcı kadınlara girişimcilik 
eğitimi verilerek, dijitalleşme, 
e-ticaret, pazarlama gibi teknik 
konularda da bilgiler aktarıldı.

YAGEV Haber Merkezi
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31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak Mahalli İdareler Seçimleri’ne katılacak partilerin adaylarını tanıt-
masının ardından seçim heyecanı hızla artmaya devam ediyor. Büyükşehirler başta olmak üzere tüm ül-
kede seçim kampanyaları tam gaz arttı.

SEÇİM HEYECANI GÜN 
GEÇTİKÇE ARTIYOR

       31 Mart 2024 Pazar günü ya-
pılacak Mahalli İdareler Seçimleri 
için seçim süreci başladı. Seçimin 
başlangıcından oy verme gününe 
kadar olan süreçteki iş ve işlemler, 
YSK tarafından ilan edilen seçim 
takvimine göre yürütülecek. 31 
Mart 2024 Pazar günü yapılacak 
Mahalli İdareler Seçimleri’ne iliş-
kin seçim takvimine göre, seçmen 
kütüklerinin güncelleştirilmesi 
amacıyla kullanılan MERNİS’ten 
veri alımı ve güncelleme durdu-
ruldu. Muhtarlık bölgesi askı lis-
telerinin dökümüne yarın başla-
nacak, seçime katılabilecek siyasi 
partiler YSK tarafından bugün ilan 
edilecek. Siyasi partilerden, hangi 
seçim çevrelerinde, hangi usul ve 
esaslarla aday tespiti yapacakla-
rını YSK’ye bildirmeleri 3 Ocak’ta 
istenecek, 4 Ocak’ta, muhtarlık 
bölgesi askı listeleri ve tutuklular 
ile taksirli suçlardan hükümlülere 
ilişkin askı listeleri güncellenmek 
üzere ilçe seçim kurullarınca askı-
ya çıkarılacak. Seyyar sandıklarda 
oy kullanabilmeleri için hastalığı 
ve engeli sebebiyle yatağa bağımlı 
seçmenler için başvurular da baş-
layacak.

SEÇİM HEYECANI ARTIYOR
 31 Mart Yerel Seçimlerine 
katılacak olan partilerin açıklan-
masının ardından aday adaylığı 

süreçleri de son buldu. Adayların 
belirlenmesinin ardından, seçim 
vaatleri açıklanmaya başladı. Bü-
yükşehirler başta olmak üzere ülke 
genelinde seçim rekabeti hızla de-
vam ediyor.

Seçim takviminin diğer aşamaları 
şöyle:
10 Ocak: Partiler hangi seçim çev-
relerinde, hangi usul ve esaslarla 
aday tespiti yapacaklarını mesai 
bitimine kadar bildirecek.
17 Ocak: Muhtarlık bölgesi askı 
listeleri ve tutuklular ile taksirli 
suçlardan hükümlülere ilişkin askı 
listeleri askıdan indirilecek. Buna 
ilişkin itirazlar sona erecek. Bu ta-
rih, bina bazında seçmen kayıtları-
nın, YSK ve e-Devlet Kapısı’ndan 
sorgulanmasının son günü. Seyyar 
sandıklarda oy kullanabilmeleri 
için, hastalığı veya engeli sebebiyle 
yatağa bağımlı seçmenlerin başvu-
rularının son günü.
27 Ocak: Siyasi partilerin birleşik 
oy pusulasındaki yerlerinin belir-
lenmesi için YSK tarafından kura 
çekilecek ve ilan edilecek.
31 Ocak: Siyasi partilerin aday 
adayı listelerini ilgili seçim kurul-
larına bildirmesinin son günü.
7 Şubat: Seçmen kütükleri kesin-
leştirilecek, seçmenlerin oy vere-
ceği yer ve sandıkların belirlenme-
sine başlanacak.

11 Şubat: Seçmenlerin oy vereceği 
yer ve sandıkların belirlenmesi ta-
mamlanacak.
20 Şubat: Siyasi parti ilçe başkan-
lıkları, belediye başkanlığı, beledi-
ye meclis üyeliği, il genel meclisi 
üyelikleri listelerini düzenleyerek 
saat 17.00’ye kadar teslim edecek. 
Bağımsız aday olacaklar da adaylık 
için en geç saat 17.00’ye kadar baş-
vuru yapacak.
22 Şubat: Siyasi partilerin aday 
listesindeki eksiklikleri tamamla-
malarının son günü.
23 Şubat: Geçici aday listeleri ilan 
edilecek.
29 Şubat: Seçmen bilgi kağıtları-
nın dökümüne ve dağıtımına baş-
lanacak.
3 Mart: Kesin aday listeleri ilan 
edilecek.
4 Mart: Sandık kurullarının olu-
şum işlemleri tamamlanacak.
21 Mart: Seçim propagandası ve 
yasakları başlayacak.
24 Mart: Seçmen bilgi kağıtları-
nın seçmenlere dağıtımı tamamla-
nacak.
30 Mart: Seçim propagandasının 
sonu.
31 Mart: Oy verme günü.

YAGEV Haber Merkezi

      Belediyeler, yerel yönetimlerin en temel 
birimidir ve birçok açıdan yerel halkın ya-
şam kalitesini belirler. Bu nedenle, bele-
diyelerin işleyişi ve yönetimi son derece 
önemlidir. Belediyecilikte olması gereken 
temel disiplin unsurları, şeffaflık, hesap 
verilebilirlik ve liyakattir. 
Şeffaflık, halkın belediye işlerini ve kay-
naklarını anlamasını sağlar. Belediyeler, 
harcamalarını ve gelirlerini düzenli ola-
rak yayımlayarak, halkın bu sürece katıl-
masını mümkün kılar. Bu, belediyelerin 
güvenilirliğini artırır ve yolsuzluğun ön-
lenmesine yardımcı olur.
Benzer biçimde, belediyeler, aldıkları ka-
rarlar ve yaptıkları harcamalar konusun-
da hesap verebilir olmalıdır. Halkın seçtiği 
temsilciler, belediye başkanı ve çalışanlar, 
yaptıkları işleri ve aldıkları toplumu ilgi-
lendiren kararları açıklamak zorundadır. 
Bu, yerel topluluğun belediyenin politika-
larını ve projelerini etkilemesini sağlar ve 
toplumsal uyumu artırır. Aynı zamanda, 
halkın ihtiyaçlarını anlamak ve onlara en 
iyi hizmeti sunmak için yerel topluluğun 
katılımı sağlanmış olur.
En az diğer unsurlar kadar önemli olan 
bir diğer nokta ise liyakattir.  Liyakat, gö-
revlendirilecek kişilerin eğitim, deneyim, 
yetenek ve başarılarına dayalı olarak se-
çilmesini gerektirir. Liyakata dayalı bir 
yönetim biçimi, belediyelerin daha etkili, 
verimli ve adil bir şekilde çalışmasına yar-
dımcı olur. 

     Bu prensiplerin yanı sıra belediyecilik-
te olması gereken etkili yönetim biçimine 
yönelik de belirli bazı faktörler rol alır. 
Bunlardan ilki eğitimdir. Belediyeler, ye-
rel düzeyde eğitimi geliştirme konusunda 
önemli bir rol oynayabilirler ve bu, toplu-
mun genel refahını artırabilir. Bu çabalar, 
eğitimin daha fazla insan için erişilebilir 
hale gelmesine yardımcı olurken, yerel 
toplulukların bilgi düzeyini artırarak 
daha iyi bir gelecek inşa etmelerine katkı-
da bulunabilir.

   İkincisi, çevresel sürdürülebilirliğe kat-
kıdır. Belediyeler, doğal kaynakları koru-
ma, atık yönetimi, yeşil alanlar oluşturma 
ve çevresel sürdürülebilirliği teşvik etme 
konularında liderlik yapmalıdır.

     Son olarak, işbirlikleri ve ortaklıklar da 
belediyecilikte son derece önemlidir. Be-
lediyeler, yerel, ulusal ve uluslararası dü-
zeyde işbirliği ve ortaklık kurmalıdır. Di-
ğer belediyeler, hükümet kurumları, sivil 
toplum örgütleri ve özel sektörle işbirliği 
yaparak daha geniş kaynaklara ve uzman-
lığa erişebilirler.

     Belediyecilikte tüm bu prensip ve yöne-
tim biçimi unsurlarının bir araya gelme-
si, yerel toplulukların daha iyi bir yaşam 
kalitesi ve sürdürülebilir bir gelecek için 
gereklidir. Disiplinli yönetim, tüm bu un-
surları koordine etmek ve belediyenin en 
iyi şekilde çalışmasını sağlamak için te-
mel bir bileşendir.

Nayif Akkurt
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Mutluluğun Adresi Sosyal 
Yardımlaşma Derneği, Tür-
kiye’nin dört bir yanında yar-
dıma ihtiyacı olan ailelere ve 
çocuklarına farklı destekler 
oluşturmakta. Okul çağın-
daki çocukların eğitiminden 
teknik ekipmanlara, ailele-
rin psikolojik desteğinden 
farklı aktivitelere kadar pek 
çok alanda takdir toplayan 
Mutluluğun Adresi Sosyal 
Yardımlaşma Derneği Kuru-
cusu ve Başkanlığını yürüten 
Abdullah Özkan gazetemize 
açıklamalarda bulundu. 

ÖZKAN: “TÜRKİYE 
ÇAPINDA 5 BİN CİVARINDA 

GÖNÜLLÜMÜZ VAR”
    Özkan ile yaptığımız rö-
portajda derneğin kurulu-
şu ve yaptıkları çalışmalar 
hakkında sorular yönelttik. 
Özkan, yardımlaşma der-
neklerine karşı bir ön yargı 
olduğunu ancak Mutluluğun 
Adresi Sosyal Yardımlaşma 
Derneğinin tamamen şeffaf 
bir dernek olduğunun vurgu-
sunu yaptı. Özkan, derneğin 
çalışmaları hakkında; “Daha 
önceleri bireysel olarak sos-
yal sorumluluk projeleri 
yapmaktaydım. Sonrasında 
daha çok insanla daha çok 
çalışma yapıp, daha çok insa-
nın hayatını kolaylaştırmak 
olabilir diye gelişti. Ardın-
dan 2014 yılında Mutluluğun 
Adresi Sosyal Yardımlaşma 
Derneğini kurdum ve 9 yıl-
dan bu yana faaliyetlerimizi 
devam ettiriyoruz. İçişleri 
Bakanlığı ve diğer bakan-
lıkların denetimleri altında 

faaliyetlerimize sürüyor. Ta-
mamen resmi, şeffaf ve aktif 
bir derneğiz. Türkiye’nin her 
yerinde gönüllülerimizin 
artıyor ve bu bize gurur ve 
mutluluk sağlıyor. Derneği-
mizin her hangi bir siyasi ve 
dini bir kuruluş ile bağlantısı 
yoktur. Tamamen gönüllüle-
rimizin bağışları ve destek-
leriyle çalışmalarına devam 
ediyor. İş insanları da var 
öğrenci de var. Yani derne-
ğimizin adı gibi mutluluğun 
adresine gelip mutlu olmak 
ve etmek için paylaşımdayız. 
Türkiye çapında 5 bin civa-
rında gönüllümüz var. Sosyal 
medyadan ulaşıma, temel 
ihtiyaçlardan teknolojiye ka-
dar elimizde bulunan imkân-
lar ve donanımlar dâhilinde; 
destekçilerimiz, gönüllüleri-
miz ile birlikte el ele nerede 
ihtiyaç varsa orada olmaya 
çalışıyoruz” ifadelerini kul-
landı.

ÖZKAN: “285 ÖZEL 
ÇOCUĞUMUZA 
EĞİTİMLERİNİ 

OKULUMUZDA DEVAM 
ETTİREBİLİYOR”

      Mutluluğun Adresi Sos-
yal Yardımlaşma Derneği 
sadece aile veya eğitim des-
teği sağlanmakla kalmıyor. 
Özel çocukların eğitimi için 
de modern yöntemlerle eği-
tim veriyor. Özkan, derneğin 
çalışmaları hakkında; “Der-
neğimizin ilk kuruluş amacı 

köy okullarına destek amaçlı 
çalışmalar yapmaktı. Ancak 
zaman içerisinde çalışma-
larımız ve desteklerimiz o 
kadar çok duyuldu ki; destek-
çiler arttı, gönüllü sayımız 
arttı. Buna bağlı olarak daha 
çok köy okuluna, daha çok 

çocuğumuza, daha çok aileye 
ve daha çok iyiliğe uzanabil-
dik. Sosyal medyada olsun, 
basın kuruluşlarının yapmış 
olduğu yayınlarda olsun ih-
tiyacımız olanları belki te-
min edemeyeceğiz derken, 
pek çok gönüle uzanmanın 
sevincini yaşadık. Hatta 4 yıl 
önce de Mutluluğun Adresi 
Sosyal Yardımlaşma Derne-
ğine bağlı Mutluluğun Adresi 
Özel Rehabilitasyon Merke-
zini açtık. Şu anda 285 özel 
çocuğumuza eğitimlerini 
okulumuzda devam ettirebi-
liyor. Okulumuz belirlenen 
tüm standartlara uygun hat-
ta avantajlı olduğu alanlar 
da mevcut. Yaptığımız çalış-
malar ile hem özel çocukla-
rımızın hem de ailelerinin 
ulaşmakta zorluk çektiği so-
runları da çözmüş oluyoruz. 
Mutluluğun Adresi Sosyal 
Yardımlaşma Derneği olarak 
bize gelen tüm talepleri im-
kânlarımız doğrultusunda 
değerlendirmeye çalışıyoruz. 
Belirli dönemlerde özellikle 
dezavantajlı çocukların yo-
ğunlukta olduğu Afrika böl-
gesinde bir takım çalışmalar 
yaptık. Kişisel olarak başla-
dığım bu iyilik yolculuğu 9 
yılda 5 bine kişiyle birlikte 
aynı amaç için yürümenin 
haklı gururunu yaşıyoruz. 
Sokaklardan okullara, okul-
lardan şehirlere hatta ülkele-
re kadar ulaşmanın ve orada-
ki insanların sorunlarını ya 
da yaralarını sarabildiğimizi 
görmek büyük onur ve gurur. 
Destekçilerimize, gönüllü-
lerimize, bağışçılarımıza ne 
kadar teşekkür etsek azdır. 
Birlikte yaptığımız tüm ça-
lışmalar bir çığ gibi büyüyüp 
çoğalacak” şeklinde konuştu.

GÖNÜLAL: “DOĞU-BATI, 
UZAK-YAKIN DEMİYORUZ”

      Derneğin yüzlerce farklı 
çalışmasında yer alan Dilek 
Gönülal, yaptıkları çalışma-
lar hakkında konuştu. İstan-
bul’da özel bir bankada Üst 
Düzey Yöneticilik ve Kurum-
sal Eğitim Danışmanlık Hiz-
metleri veren iş kadını Dilek 
Gönülal, eş zamanlı olarak 
derneğin yönetim kurulunda 
aktif görev almakta. Gönülal, 
derneğin resmi makamlar 
tarafından denetlendiğini, 

yardımların gönüllüler ve 
bağışçılar tarafından ince-
lendiğini belirtti. Gönülal 
dernek ile birlikte yapmış 
olduğu çalışmalar hakkında 
konuştu. Gönülal; “6 yıldır 
Dernekte gönüllü olarak ça-
lışmalara katılmaktayım. 
Türkiye’nin her yerinde ihti-
yaç sahibi kim varsa elimiz-
den gelenin en iyisini ortaya 
koyarak ulaşmaya çalışıyo-
ruz. 12 ay boyunca erzaktan 
kırtasiyeye, imkânlarımız 
dâhilinde bilgisayardan tek-
nolojik donanıma kadar neye 
ihtiyaç varsa ihtiyaç sahiple-
rine ulaştırıyoruz. Doğu-Ba-
tı, yakın-uzak demiyoruz. 
Örneğin yaşadığım bir du-
rum vardı. Bunu unutmam, 
Şanlıurfa’da Siverek’de köy 
okullarına ziyaret etmek için 

gitmiştik. Yaptığımız tes-
pitler sonrası öğrencilerin 
ve öğretmenlerin okulun tu-
valetini kullanamadığını ve 
bunun için araçla veya belki 
de yürüyerek yakındaki bir 
benzin istasyonunu kullan-
dığını gördük. Hemen sosyal 
medya ve duyurularımızla 
yaptığımız girişimler sonucu 
o okula modern bir tuvalet 
kazandırdık. Buna benzer 
durumlar ile farklı şehirler-
de de karşılaştık ve dernek 
olarak gerekli tüm işlemleri 
yaparak; ‘biz de buradayız’ 
dedik. 6 Şubat’ta meydana 
gelen depremler nedeniyle 
ülkemizin aldığı yaraları da 
sarmak için yine ‘biz de bu-
radayız’ dedik. ” ifadelerini 
kullandı.

GÖNÜLAL: “SİZLER DE GÖ-
NÜL RAHATLIĞI İLE ARAMI-

ZA KATILIN”
       Derneğe yapılan bağış-
ların, etkinliklerin resmi 

makamlar tarafından denet-
lendiğini belirten Gönülal, 
destek olmak veya gönüllü 
olarak yer almak isteyen ki-
şilere çağrıda bulundu. Gö-
nülal; “İnsanların hayatına 
dokunmak, zor durumda olan 
insanların hayatını bir nebze 
de olsa kolaylaştırmak çok 
güzel bir duygu. ‘Zamanım 
yok, çok yoğunum’ vs diyor-
sunuz belki ama o sürece gir-
diğinizde inanın bir baktığı-
nızda pek çok sorunu çözmüş 
bile oluyorsunuz. Bu nedenle 
yapılan işler, çalışmalar, ba-
ğışlar, destekler çok değerli. 
Belki siz oralara gidemiyor-
sunuz ama giden insanlar 
sizin elinizi veya ‘merak et-
meyin yanınızdayız’ deme-
nin sıcaklığını ulaştırıyor. Bu 
nedenle Derneğimize ve gö-
nüllülerimize desteklerinizi 
bekliyoruz. Her adımımız 
resmi, Bakanlıklar kuruluş-
lar tarafından belgelerimiz 
var. Aldığımız bağışlardan 
desteklere kadar hepsi ka-
yıt altında. Nereden alındı, 
nereye ne zaman gitti, ulaştı 
mı kullanılıyor mu? Bunla-
rın hepsini ama hepsini hem 
bakanlıklar tarafından hem 
de bizler tarafından takip 
ediliyor. Yardımlarımız, ça-
lışmalarımız, desteklerimiz, 
eğitimlerimiz hepsi resmi 
makamlarca denetlenmekte 
ve takip edilmekte. Bu ne-
denle kim bağışta bulunmak 
isterse veya gönüllü olarak 
bizimle etkinliklerimize ka-
tılmak isterse gönül rahatlığı 
ile aramıza katılabilir” dedi.

MUTLULUĞUN ADRESİ HER YERDE
Mutluluğun Adresi Sosyal Yardımlaşma Derneği yaptıkları çalışmalar ile Türkiye’nin dört bir yanında yardıma ihtiyacı olan kişilere destek 
oluyor. Mutluluğun Adresi Sosyal Yardımlaşma Derneği Kurucusu ve Başkanlığını yürüten Abdullah Özkan ile Dilek Gönülal ile bir röportaj 
gerçekleştirdik. Dernek çalışmaları hakkında açıklamalarda bulunan Özkan ile Gönülal, çalışmaların arttığını, projelerin artacağını ve pek çok 
aileye ulaşmayı hedeflediklerini belirttiler. 
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         Malatya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Gürkan, Büyük-
şehir Belediye Meclis Üyeleri ile bir-
likte Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan Malatya’ya kazandırılan hizmet 
ve yatırımları gezdi. Gerçekleştirilen 
gezi sırasında yapılan hizmet ve yatı-
rımlarla ilgili açıklamalarda bulunan 
Meclis Üyeleri yapılan hizmet ve ya-
tırımların Malatya’yı modern ve çağ-
daş bir görünüme kavuşturduğunu 
ifade ettiler. 

HİZMETLERİN GEZİLMESİ 
SIRASINDA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ MECLİS ÜYELERİ 
DEĞERLENDİRMELERDE 

BULUNDULAR.
       100.yıl Kent Parkı ziyaretinde ko-
nuşan Malatya Büyükşehir Belediye-
si Meclis Üyesi Hasan Yılmaz, “100.
yıl parkı Malatya’nın geleceğe dönük 
muazzam eserlerinden biri. Gerçek-
ten Malatya için büyük bir eser. Bu 
eserde emeği geçen başta Selahattin 
Gürkan Başkanımıza ve tüm arka-
daşlara teşekkür etmek istiyorum. 
300 dönümlük bir alan üzerinde ku-
rulmuş ekolojik parklarıyla ve çeşitli 
mesire alanları ile yaşamsal anlamda 
çok mükemmel bir park. Malatya’mı-
zın markalaşması anlamında çok 
güzel bir park olmuş. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu. 100.yıl Kent Parkı’nın Malat-
ya için devasa bir hizmet olduğunu 
ifade eden Malatya Büyükşehir Be-
lediyesi Meclis Üyesi Nedim Çeker, 
“Malatya merkezi alanda böyle bir 
hizmet görmemişti. Malatya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Selahattin 
Gürkan’a ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz. Bu hizmetlerin 
ilçelerde ve köylerde de aynı şekilde 
devam ettiğine biz şahidiz. Kendile-
rine sonsuz teşekkür ediyoruz” şek-
linde konuştu. Malatya Büyükşehir 
Belediyesi Meclis Üyesi Kadir Yoldaş 
da yaptığı konuşmada, “Malatya’da 
kayısı ticareti yapıyorum. Biz zaman 
zaman kayısılarımızı Malatya Bü-
yükşehir Belediyesi Kuru Kayısı Li-
sanslı Deposu’na getiriyoruz. Burada 
kayısılarımızı 300-500 kilogram ka-
pasiteli sandıklara koyup muhafaza 
ediyoruz. Kayısılarımız kesinlikle bir 
zarara uğramıyor. Selahattin Gürkan 
Başkanımıza ve emeği geçenlere te-
şekkür ediyorum” dedi. Malatya’ya 
çok güzel yatırımların yapıldığını 
ifade eden Büyükşehir Belediye-
si Meclis Üyesi Mustafa Karaman, 
“Çok güzel yatırımlar yapılmış. Bu 
hizmetler kısa sürede yapılmış. Kısa 
bir sürede yapılmış. Büyükşehir Be-

lediye Başkanımızı tebrik ediyorum. 
Başkanımızı ileriki dönemlerde daha 

güzle yerlerde görmek istiyoruz. Ma-
latya tarihindeki en önemli yatırım-
lar bunlar. Çok devasa yatırımlar. 
Recep Tayyip Erdoğan Dünya Kayısı 
Ticaret Merkezi, Buğday Pazarı çok 
mükemmel yapılar” şeklinde konuş-
tu. Yapılan hizmet ve yatırımların 
yerinde düşünülmüş projeler oldu-
ğunu belirten Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Üyesi İbrahim Fehmi Kütan, 
“Malatya’da kayısı üreticilerinin en 
temel sorunlarından biri ürettiği 
ürünü mecbur tüccara vermek zo-
runda kaldıkları bir süreçten sonra 
Lisanslı Depoculuğun oluşturulma-
sı böyle bir yatırımın yapılması hem 
Malatya için hem de çiftçilerimiz 
için bir kazanç. Selahattin Başkanı-
mızın eline emeğine sağlık güzel bir 
yatırım yapmış. Kayısı ticaretinin 
yapıldığı şire pazarı diye adlandırı-
lan esasında Malatya’da trafiği felç 
eden bir yapıdaydı. Malatya açısın-
dan önemli olan bir pazarın Recep 
Tayyip Erdoğan Dünya Kayısı Tica-
ret Merkezin taşınması hem Malat-
ya’nın şehir içi trafiğini 
rahatlatacak, labirent 
gibi dar sokaklardan 
daha modern bir yapı-
ya kavuşturulması Ma-
latya’da kayısı ticareti 
yapanlar için önemli 
bir merkez. Dünya’ya 
açılan bir ürün üretiyo-
ruz Malatyalılar olarak 
kayısı ticareti yapan 
dünya ülkelerinin tem-
silcileri geldiği zaman 
rahatlıkla burada arzuladıkları ürün-
leri bulabilmeleri önemli. Güzel bir 
entegre tesis olmuş. Yerinde düşü-
nülmüş bir proje. Selahattin Başka-
nıma teşekkür ediyorum. Selahattin 
Başkanımızla birlikte farklı parti-
lerde olmamıza rağmen almış oldu-
ğumuz kararlarda oy birliğiyle aldık. 
Yatırımlar konusunda her zaman 
başkanımıza güvendik. Güvenimizin 
ne kadar doğru olduğunu görüyoruz. 
Malatya’nın çok önemli ihtiyaçları 

olan Lisanslı Kayısı Deposu, Dünya 
Kayısı Ticaret Merkezi ve Buğday 

Pazarının modern şık 
her ayrıntının düşünüle-
rek yapılmasından dolayı 
Selahattin Başkanımıza 
bu anlamda çok teşekkür 
ediyorum. Pandemi süre-
ci, depremler sonrası bu 
hizmetleri başarabilmek 
her yöneticiye nasip ol-
maz. Yigidi öldürüp hak-
kını inkar etmeyeceksin. 
100 Yıl Parkı Malatya’nın 

temel ihtiyaçları dikkate alınarak her 
ayrıntı düşünülerek düzenlenmiş. 
Kuzey Çevre Yolu Malatya’mızın en 
büyük ihtiyaçlarından biridir. Ma-
latya trafik noktasında da rahatlamış 
olacak. Yapılan hizmetlerin tamamı 
yerinde yapılan yatırımlar” ifadeleri-
ni kullandı.   

        Büyükşehir Belediyesinin hizmet-
lerini gezdiklerini belirten Büyükşe-
hir Belediyesi Meclis Üyesi Selim 
Pilten, “Büyükşehir Belediye Meclis 
Üyeleri olarak Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımızın Malatya’da yaptığı 
hizmetlerin bir kısmını hep birlik-
te ziyaret ediyoruz. Özellikle Recep 
Tayyip Erdoğan Dünya Kayısı Ti-
caret Merkezine hayran kaldığımı 
bir kez daha ifade etmek istiyorum. 
Adına layık, Malatya’mıza ve Büyük-
şehir’imize layık bir merkez ortaya 
çıkmış. Tüm Malatyalı hemşerileri-
me hayırlı olsun. Emeği geçen bütün 
çalışanlarımıza ve bilhassa Selahat-
tin Başkanımıza teşekkür ediyorum” 
dedi. Kuru Kayısı Lisanslı Deposu 

hakkında bilgiler aktaran MAKLİ-
DAŞ Genel Müdürü Dursun Kayış 
ise, “Malatya Büyükşehir Belediye-
si’nin en büyük projelerinden biri 
olan Recep Tayyip Erdoğan Dünya 
Kayısı Ticaret Merkezi ile entegre 
bir tesis olan Malatya Büyükşehir 
Belediyesi Kuru Kayısı Lisanslı De-
posu 10 bin metre kapalı alana sahip, 
5 bin ton kuru kayısı depolama ka-
pasitesine sahip bir tesis. Uzun süre 
‘yapalım’ diye düşünülmüş ancak 
Selahattin Gürkan Başkanımız dö-

neminde temeli atılmış ve hizmete 
açılmıştır. Şu anda Malatya’ya kuru 
kayısı depolama hizmeti vermekte-
yiz. Yaklaşık 40 dönümlük alana ku-
rulu bir tesis. Kendi enerjisini kendi 
üretebiliyor. Yaklaşık 500 milyona 
mal olmuştur” şeklinde konuştu.

DERT MEMLEKET DERDİ OLURSA, 
BUNUNLA DERTLENİRSİNİZ

     Malatya Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından yapılan hizmet ve yatırım-
ların gezilmesi sonrasında Beydağı 
Tabiat Parkında kısa bir açıklama 
yapan Malatya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Gürkan, “ Bu şe-
hirde şimdiye kadar söylenen bütün 
sorunların hepsi çözüldü. Kuzey Ku-
şak Yolu binlerce kamulaştırmayla 
yapıldı. Güney Kuşak Yolu keza aynı 
şekilde. Anayurt Bulvarı, Alp Er Tun-
ga, Danişmend Gazi, Çiftlik Caddele-
ri de aynı şekilde. Yani her yerde yolar, 
alt yapılar, üst yapılar, kütüphaneler, 
spor salonları, cimnastik salonları, 
okullar, özel harekât merkezlerinde. 
Yani bu işler yetenek işidir, beceri 
işidir, kendini bu işe verme işidir. 
Kamulaştırmalar yaparak yol yapan 
belediye yoktur. 11 bin dönüm de yer 
aldık. Şu anda aldığım 3 bin dönüm-
lük yerde Altay Kışlası’nda 750 adet 
de dükkân yapılıyor. Karşılığında da 
kışla, sosyal tesis, gazino, yatakha-
neler, kantinler, kafeteryalar yaptık 
ve teslim ettik. Yani diyeceğim şu ki; 
Dert memleket derdi olursa, bununla 
dertlenirsiniz. Biz doğru insan olmak 
zorundayız. Malatya Büyükşehir Be-
lediyesi olarak Türkiye tarihinde en 
büyük hizmetleri yaptık. Mevcut bü-
yükşehirlerle kıyaslanması mümkün 
değil. Hiçbir belediye bizim yaptıkla-
rımızın çalışmaların yüzde 20’sinde 
değildir. Sizler yatırımların bir kıs-
mını gezebildiniz. Bütün ilçelerimize 
arıtmalar yaptık, alt yapılar yaptık, 
kanalizasyon, su şebekelerini yaptık, 
asfaltlarını yaptık, kültür merkezle-
rini yaptık, spor salonlarını yaptık, 
spor merkezleri yaptık, havuzlar, ya-
şam merkezleri, engelli merkezleri, 
parklar, meydanlar yaptık. Şu anda 
da 11 bin dönüm yer almışız, şirket-
lerimiz tarihinde hiç olmadığı kadar 
güçlü. Asfalt plentleri yaptık, beton 
santralleri kurduk. Bunların hepsini 
peşin paramızla yaptık. Araç filoları-
mız yenilendi. Bu şehri yeniden aya-
ğa kaldırmak zorunluluğumuz var. 
Hep birlikte inşallah el ele vererek de 
bu şehri yeniden ayağa kaldıracağız. 
Daha güzel hizmetlerimiz de devam 
edecek” konuşmalarına yer verdi.

YAGEV Haber Merkezi

TESİS MALATYA’YA KATKI SAĞLIYOR
Yaklaşık 500 milyona mal olan, 10 bin metre kapalı alana ve 5 bin ton kuru kayısı depolama kapasitesine sahip “Malatya Büyükşehir Belediyesi 
Kuru Kayısı Lisanslı Deposu” büyük takdir topluyor. Yaklaşık 40 dönümlük alana kurulu bir tesis aynı zamanda kendi enerjisini kendi ürete-
biliyor. Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Selahattin Gürkan ile Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleriyle birlikte yapılan tesisi inceledi.
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     Meclis’te görüşülen 
kamuya olan borçların 
yapılandırılmasını içe-
ren teklif kapsamında 
vatandaşların vergi da-
ireleri, gümrük müdür-
lükleri, Sosyal Güvenlik 
Kurumu, il özel idareleri 
ve belediyelere borç-
ları yapılandırılacak. 
Düzenleme 31 Aralık 
2022’den önceki borçla-
rı kapsayacak.

    TBMM Plan ve Büt-
çe Komisyonunda, Bazı 
Alacakların Yeniden Ya-
pılandırılması ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Ka-
nun Teklifi kabul edildi. 
Teklifin etki analizine 
göre, alacaklı idareler 
açısından düzenleme-
den Hazine ve Maliye 
Bakanlığı (vergi daire-
leri), Ticaret Bakanlığı 
(gümrük müdürlükleri), 
Sosyal Güvenlik Kuru-
mu, il özel idareleri ve 
belediyelere borçları 
olan vatandaşlar yarar-
lanabilecek.
    31 Aralık 2022’den 
önce işlenen fiillere iliş-
kin kamuya olan borçla-
rı içeren düzenleme ile;
– Vergi idarelerinde ver-
gi, resim, harç ve bunla-
ra ilişkin vergi cezaları 
ile gecikme zam ve fa-
izleri, beyannamelere 
konu alacaklar, motorlu 
taşıtlar vergisi, 31 Aralık 
2022’den önce verilen 
bütün idari para cezala-

rı, adli para cezaları, öğ-
renim kredileri,
– Gümrük müdürlükle-
rinde gümrük vergileri, 
idari para cezaları, faiz-
ler, gecikme faizleri, ge-
cikme zammı alacakları
– Sosyal Güvenlik Kuru-
munda sigorta primleri, 
emeklilik keseneği ve 
kurum karşılığı, sosyal 
güvenlik destek primi, 
genel sağlık sigortası 
primleri, işsizlik sigor-
tası primleri, Tarım İş-

çileri Sosyal Sigortalar 
Kanunu kapsamındaki 
sigortalılıklardan doğan 
primler, damga vergi-
si, eğitime katkı payı ve 
özel işlem vergisi ala-
cakları,
– İl özel idarelerinde asli 
ve fer’i amme alacakları,
– Belediyelerde vergi, 
resim, harç ve bunlara 
ilişkin vergi cezaları ile 
gecikme zam ve faiz-
leri, asli ve fer’i amme 
alacakları, idari para ce-

zaları,    su, atık su ve katı 
atık ücreti alacakları ile 
bunlara sözleşmelerde 
düzenlenen her türlü 
ceza ve zamlar yapılan-
dırabilecek.

521 MİLYAR 
LİRA ALACAK 

YAPILANDIRMA 
KAPSAMINDA

  Düzenlemeden yarar-
lanmak isteyenlerde 
dava açmamaları, açıl-
mış davalardan vazgeç-
meleri ve kanun yolları-

na başvurmamaları gibi 
şartlar aranacak. Tek-
lifin kesinleşmiş ala-
caklar ile ilgili yapılan-
dırma hükümlerinin 
kapsamına, vergi daire-
lerine ödenmesi gere-
ken toplam 521 milyar 
lira alacak giriyor. Teklif 
kapsamındaki vergi dai-
relerine borçlu sayısı ise 
14 milyon 156 bin 341 
kişi olarak belirlendi. 
Teklifle, 2 bin liranın al-
tındaki borçların silin-

mesi öngörülürken, bu 
kapsamda borcu terkin 
edilecek 7 milyon 691 
bin 666 kişi düşüldü-
ğünde borçlu sayısı, 6 
milyon 464 bin 675 kişi 
oluyor. Düzenlemeyle 
vergi dairesine borçlu 
olan 7,6 milyon kişinin 
4,6 milyar lira borcu ter-
kin edilmiş olacak.

SÜRÜCÜLERE 
UYGULANAN TRAFİK 

İDARİ PARA CEZALARI 
DA YAPILANDIRILACAK
      Düzenleme ile sürü-
cülere uygulanan trafik 
idari para cezalarına 
istinaden verilen ve ak-
tif durumda olan ceza 
puanları silinecek, ceza 
puanı hesaplamasında 
dikkate alınmayacak. 
Geçici olarak geri alı-
nan ve ilgilisine teslim 
edilmemiş olan sürü-
cü belgeleri, ilgilinin 
müracaatı üzerine iade 
edilecek, daha sonraki 
geri alma işlemi hesap-
lamalarında bu durum 

dikkate alınmayacak. 
Alkollü ve uyuşturucuy-
la araç kullanmak, drift 
yapmak ve ölümlü kaza-
ya sebebiyet vermek, bu 
düzenleme kapsamında 
değerlendirilmeyecek. 
TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonunda kabul 
edilen teklifin bu ay 
içinde yasalaşması bek-
leniyor.
YAGEV Haber Merkez

HANGİ BORÇLARIN YAPILANDIRILACAĞI AÇIKLANDI
     Meclis’te görüşülen kamuya olan borçların yapılandırılmasını içeren teklif kapsamında vatan-
daşların vergi daireleri, gümrük müdürlükleri, Sosyal Güvenlik Kurumu, il özel idareleri ve be-
lediyelere borçları yapılandırılacak. Düzenleme 31 Aralık 2022’den önceki borçları kapsayacak.

TBB’NİN 
YENİ PROJESİ

RESMİ GAZETE’DE

       Avrupa Birliği’nin (AB) Türki-
ye Belediyeler Birliğine (TBB) ait 
olan proje finansal olarak destek-
lemesi Resmi Gazetede onaylandı. 
Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik 
ve Güvenilir Ulaştırma Projesi’ne 
(SUMART) ilişkin TBB’den açıkla-
ma yapıldı.

     Katılım Öncesi Yardım Aracı 
(IPA-III) kapsamında, Avrupa Bir-
liği (AB) Hibeleri (15 Milyon €) ve 
Fransız Kalkınma Ajansı’nın (AFD) 
sağlayacağı kredi programının 
(200 Milyon €) harmanlanmasıy-
la finanse edilecek Sürdürülebilir 
Kentsel Hareketlilik ve Güvenilir 
Ulaştırma Projesi’ne (SUMART) 
ilişkin eylem belgesi Resmi Gaze-
te’de yayınlandı. İLBANK ve Türki-
ye Belediyeler Birliği’nin uygulayıcı 
ortak olarak yer aldığı projenin ni-
hai amacı, Türkiye’deki belediye-
lerin kentsel yetki alanlarında sür-
dürülebilir ve akıllı kentsel ulaşım 
hizmetlerini sürdürmeye yönelik 
giderek daha önemli rol oynayan ça-
baları teşvik etmek, iyileştirmek ve 
kolaylaştırmaktır. Proje kapsamın-
da, kilit paydaşlara teknik yardım, 
politika diyaloğu, farkındalık ve ta-
nıtım faaliyetleri dâhil olmak üzere 
çeşitli çalışmalar yürütülecektir. 
Proje ayrıca, Türkiye, AB ve diğer 
aday ülkelerdeki deneyimlerin ve 
iyi uygulamaların paylaşımını ve 
sürdürülebilir kentsel hareketlilik 
planlarının (SUMP) hazırlanması-
nı teşvik edecektir. Ayrıca, sürdü-
rülebilir ve akıllı kentsel hareket-
lilik projeleri için yatırım hazırlık 
(fizibilite çalışmaları, tasarım, çev-
resel ve sosyal koruma belgeleri) ve 
yatırım uygulama destekleri sağla-
yacaktır. Proje, mevcut hareketlilik 
yapılarının yenilikçi hareketlilik 
çözümleriyle entegrasyonunu iyi-
leştirecek entegre ve yenilikçi ha-
reketlilik pilot projelerinin gelişti-
rilmesine odaklanacaktır. Böylece 
proje, kentsel hareketliliğin kar-
bondan arındırılması ve dijitalleş-
mesine yönelik belediye yatırımla-
rını teşvik edecektir.

YAGEV Haber Merkezi
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Bakan Mehmet Özhaseki, Afyon-
karahisar’da Uzun Çarşı Sokak 
Sağlıklaştırma Projesi Açılış Prog-
ramına katıldı.  Konuşmasında, 
Türkiye’nin bir deprem ülkesi ol-
duğunu belirten Bakan Özhaseki, 
“Bunu hepimiz bilelim. Bu ülke 
topraklarının yüzde 66’sı birinci 
ve ikinci derecede deprem böl-
gesinde. Peki gerekli olan nedir? 
Kentsel dönüşüm. Ülkemizde şu 
anda 30 milyon civarında konut, 
6 milyon kadar da iş yeri var. Bun-
ların bir kısmı riskli. 2 milyonunu 
bir an önce değiştirmemiz lazım” 
dedi.

“SONUNA KADAR DESTEK, 
HODRİ MEYDAN”

Bakan Mehmet Özhaseki, başta 
İstanbul olmak üzere bütün şehir-
lerde kentsel dönüşümün bir an 
önce yapılması gerektiğini vurgu-
ladı. Konuşmasında muhalif bele-
diyelere de çağrıda bulunan Bakan 
Mehmet Özhaseki, “İstanbul’da 
kentsel dönüşüm yapmaya çalışı-
yoruz, çıkıyorlar ‘efendim sizin bu 
yaptığınız kentsel dönüşüm değil, 
rantsal dönüşüm’ diyorlar. Meclis 
Bütçe Komisyonunda dedim ki, 
‘Cumhuriyet Halk Partililer, siz-
den rica ediyorum. 200-300 bele-
diyeniz var. Ne olur kentsel dönü-
şüme başlasınlar. Ama Allah rızası 
için rantsal dönüşüm yapmasınlar. 
Rantsal dönüşüm istemiyoruz. 
Söyleyin de belediye başkanları-
nıza başlasınlar bir an önce. Her 
türlü desteği vermeye hazırım. 
Yeter ki kentsel dönüşüme başla-
sınlar. Yeter ki depreme hazırlıklı 
hale evlerimizi getirsinler. Sonuna 
kadar destek. Hadi buyurun. Hod-
ri meydan. Ama ne yazık ki yok.” 
dedi.

“YENİDEN BAŞLAYALIM, 
BURALARI YENİDEN İHYA 

EDELİM”
Kentsel dönüşüme mani olanla-
rın vebalde olduğunu ifade eden 
Bakan Mehmet Özhaseki, konuş-
masına şöyle devam etti: “Lütfen 
yeniden başlayın. Başkanınızla 
görüşün. Hesapları baştan sona 
yapın. Biz de risk alalım. Burala-
rı yeniden ihya edelim. Çünkü en 
son yaşadığımız Kahramanmaraş 
merkezli iki tane deprem 9 saat 
arayla oldu. Üç dakika kadar uzun 
bir sürede, durmadan binalarımız 
sallandı. Tam 14 milyon insanı-
mız etkilendi. Ama 18 vilayette de 
hasar var. Yıkılmak zorunda olan 
680 bin civarında konut ve 170 bin 
kadar da iş yeri var. Yani 850 bin 
bağımsız birim yıkılmak zorunda. 
Maddi hasar 110 milyar dolar civa-
rında. Ama üzüntü verici bir taraf 
da var ki ‘İyi, deprem oldu. Bu ik-
tidar da nasibini alır bundan. 1999 
depreminden sonra nasıl iktidar-
dan düşülmüştü, şimdi bunlar da 
gidici inşallah’ diye sevinenleri de 
gördük. Sonra, koca koca milyon-
lara varan nüfuslu belediye baş-
kanlarının, özel jetlerle o bölge-
lere 10-20 kamerayla gidip sosyal 
medyacılarıyla beraber görüntü 
verdikleri, selfie çektiklerini de 
gördük. Bir şey yapmadan deprem 
turisti olarak döndüklerini de gör-
dük. Herkes bir gün hem halka hem 
de Allah’a hesap verecekler. Vatan-
daş her şeyin farkında. Bunu takip 
ediyor” dedi. Bakan Özhaseki, Af-
yonkarahisar programı kapsamın-
da Valiliğe, Belediye Başkanlığına, 
AK Parti İl Başkanlığı ile MHP İl 
Başkanlığına da ziyarette bulundu.

YAGEV Haber Merkezi

KENTSEL DÖNÜŞÜME BAKANLIKTAN AÇIKLAMA: 
“SONUNA KADAR DESTEK”

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
Afyonkarahisar’da Uzun Çarşı Sokak Sağlıklaştırma Projesi Açılış 
Programı’nda muhalif belediyelere kentsel dönüşüm çağrısında bulundu. 
Bakan Özhaseki, “Her türlü desteği vermeye hazırım. Yeter ki kentsel 
dönüşüme başlasınlar. Yeter ki evlerimizi depreme hazırlıklı hale 

BAŞKAN GÜNGÖR, “SANAYİ 
SİTESİNDE DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR”

     Küçük Sanayi Sitesi esnafıy-
la bir araya gelen Başkan Hay-
rettin Güngör, “Küçük Sanayi 
Sitesi esnafımızın sorunlarını 
biliyor ve bu doğrultuda hiz-
met etmek için çalışmalarımızı 
gayretle sürdürüyoruz. Esnafı-
mız müsterih olsun” dedi.

      Yeni Kahramanmaraş’ın ima-
rı ve inşası noktasında yoğun 
gayretini sürdüren Kahraman-

maraş Büyükşehir Belediye 
Başkanı Hayrettin Güngör, Vali 
Mükerrem Ünlüer ile birlikte 
Küçük Sanayi Sitesi’ni ziyaret 
ederek bölgede ticari faaliyet-
lerini sürdüren esnaflarla bir 
araya geldi. İl Jandarma Komu-
tanı Tuğgeneral Gökhan İnan 
ve İl Emniyet Müdürü Nurettin 
Gökduman’ın da yer aldığı zi-
yarette esnaflarla sohbet eden 
Başkan Güngör, taleplerini de 
dinleyerek tek tek not aldı. De-
vamında Küçük Sanayi Sitesi 
Yapı Kooperatifi’ni ziyaret ede-
rek yönetim kuruluyla bir araya 
gelen heyet, sanayi sitesinin 
sorunlarına ve çözüme ilişkin 
istişarelerde bulundu.

KÜÇÜK SANAYİ SİTEMİ-
ZİN SORUNLARINI BİLİ-

YORUZ
Ziyarete ilişkin değerlendir-
melerde bulunan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Hayrettin 
Güngör, “Valimiz Sayın Mü-
kerrem Ünlüer, İl Jandarma 
Komutanımız ve Emniyet Mü-
dürümüzle Küçük Sanayi Site-
mizi ziyaret ederek inceleme-
lerde bulunduk. Esnaflarımızla 

bir araya geldik, taleplerini din-
ledik. Deprem öncesi başlat-
tığımız altyapı çalışmaları, 
deprem sonrası hasar gören iş 
yerlerinin dönüşümü ve yeni 
iş yerleri gibi pek çok konuyu 
esnaflarımızla istişare ederek 
bakanlığımızdan aldığımız son 
bilgileri kendileriyle paylaştık. 
Küçük Sanayi Sitesi esnafımı-
zın sorunlarını biliyor ve bu 
doğrultuda hizmet etmek için 
çalışmalarımızı gayretle sür-
dürüyoruz. Esnafımız müste-
rih olsun” ifadelerini kullandı.

YAGEV Haber Merkezi
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TERME’DE 20 MİLYON TL’LİK YATIRIM 
     Terme Belediye Başkanı Ali Kılıç, “Belediye olanaklarımızın çok üstünde hizmetler hayata geçirerek Terme’ye çağ atlattık. 
Ciddi bir ekonomik kalkınmanın yollarını açtık” dedi.

       Terme Belediye Başkanı 
Ali Kılıç, hayata geçirdikleri 
Sanayi Alanı Genişletmesi 
ve Cazibe Merkezi projele-
riyle ilçenin ekonomik ge-
leceğine önemli bir yatırım 
daha gerçekleştirdiklerini 
söyledi. Sanayi Alanı Geniş-
letmesi ve Cazibe Merkezi 
gibi stratejik projelerle il-
çenin ekonomik gelişimine 
büyük katkı sağlayacak te-
meller oluşturduklarını ifa-
de eden Başkan Kılıç, bu pro-
jelerin de, tıpkı OSB’ler gibi 
Terme’nin ekonomik gelece-
ğine yön vereceğine ve istih-
dam imkânlarının artmasını 
sağlayacağını ifade etti.

İLÇEMİZDE İSTİHDAM 
ARTACAK

Başkan Kılıç, “630 dönüm-
lük bir alanda sanayi yatı-
rımlarına imkân tanıyacak 
şekilde çalışmalar yürüttük. 
Bu arazinin 230 dönümüyle 
ilgili işlemler tamamlandı ve 
iş insanlarımızın yatırımla-
rını genişletmelerine olanak 
sağladık” dedi.  Başkan Kılıç, 
kalan 400 dönümlük arazi-
nin sanayi yatırımlarına ka-
zanılması için çalışmaların 
devam ettiğini belirterek, 
“Valimizin ve genel başkan 
yardımcılarımızın destek-

leriyle, geride kalan 400 dö-
nüm araziyi de sanayimize 
katma çalışmalarımız de-
vam ediyor. Bu alanların da 
sanayiye katılmasıyla, orada 
faaliyet gösteren iş insan-
larımız daha fazla yatırım 
yaparak, ilçemize daha fazla 
istihdam sağlayacaklar” diye 
konuştu.

GÜÇ BİRLİĞİ - 
EKONIOMİK TASARRUF 

- CAZİBE MERKEZİ!
Esnaflarımızın işlerini geliş-
tirip, ihracata yönelmelerine 
destek olan Cazibe Merkezi 
Projesi’ni nasıl hayata geçir-

diklerini de anlatan Başkan 
Kılıç, “Bu merkezi, sanayi es-
nafımızın ortak makine kul-
lanarak işlerini daha verimli 
hale getirecekleri bir yer ola-
rak düşünüp hayata geçirdik. 
İnandık-çalıştık-mücadele 
ettik ve yaklaşık 20 milyon-
luk bu projenin 12 milyon 
lirasını hibe olarak almayı 
başardık. Geri kalan kısmı 
için bir şirket kuruldu ve 30 
iş insanı bu şirkete üye oldu. 
Bu sayede, Terme sanayisin-
de ortak makine kullanımı 
hayata geçirildi. Esnafları-
mızın işlerini geliştirip, fark-
lı ürünler üretmelerine ve 
ihracata yönelmelerine des-

tek olacak bu cazibe merkezi, 
ilçemize büyük katkılar sağ-
layacak. Bu iki proje de, ilçe-
mizin ekonomik geleceğini 
şekillendirecek, iş olanakla-
rını artıracak ve Termemizi 
daha da güçlü bir ekonomik 
merkez haline getirecek” 
dedi. 

TERMEMİZE 
OLANAKLARIN ÜSTÜNDE 

HİZMETLER SUNDUK!
“Hizmetlerimizi olanakla-
rımızın çok üstüne çıkar-
mayı başardık” diyen Terme 
Belediye Başkanı Ali Kılıç, 
bu başarıyı şöyle özetledi: 

“Termemizin kalkınması 
için, hemşehrilerimize daha 
iyi hizmetler sunabilmek, 
ilçemizi ekonomik ve sosyal 
olarak geleceğe hazırlamak 
için farklı kaynaklar oluştur-
ma da başardık. Bu dönem-
de, DOKAP (Doğu Karadeniz 
Kalkınma Ajansı) ve OKA 
(Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı) gibi kurumlarla iş 
birliği yaparak, önemli pro-
jeler geliştirdik. Özellikle 
alternatif tarım projeleri-
mizde bu iki kurumdan al-
dığımız hibeler, bize yeni 
kapılar açtı. Bu kurumlar, 
projelerimize o kadar güven-
diler ki, Terme Belediyesi 
olarak herhangi bir projeye 
finansman desteği sağladı-
ğımızda, o projenin başarıy-
la tamamlanacağına dair bir 
güven oluştu. Bu iş birlikleri 
sayesinde, bütçemizin öte-
sinde kaynaklar yaratarak, 
ilçemize daha fazla hizmet 
sunma imkânı bulduk. DO-
KAP ve OKA’dan aldığımız 
desteklerle, hizmetlerimizi 
genişlettik ve Terme’mizi 
daha yaşanabilir, daha geliş-
miş bir ilçe haline getirme 
yolunda önemli adımlar at-
tık” dedi.

YAGEV Haber Merkezi

     31 Mart 2024 Pazar günü ya-
pılacak Mahalli İdareler Ge-
nel Seçimleri’ne katılabilecek 
siyasi partilerin adayları ve 
bağımsız adaylara ilişkin ke-
sin listeler, il ve ilçe seçim ku-
rullarınca ilan edildi. İl seçim 
kurullarınca, birleşik oy pusu-
lalarının basımına ve basımı 
tamamlandıkça bir plan dahi-
linde ilçe seçim kurulu başkan-
lıklarına dağıtımına ve teslimi-
ne de bugün başlanacak.

       Yerel seçimlere ilişkin, Yük-
sek Seçim Kurulunun (YSK), 
Mahalli İdareler Genel Seçim-

leri için ilan ettiği seçim takvi-
mi işliyor.
Takvim doğrultusunda, seçime 
katılma yeterliliğine sahip si-
yasi partiler ile bağımsız aday-
lar, 20 Şubat’ta il ve ilçe seçim 
kurullarına adaylık listelerini 
teslim etti.

     İl ve ilçe seçim kurulları, siya-
si partilerin verdikleri aday lis-
telerini inceleyerek eksiklikle-
ri saptadı. Eksikliklerin siyasi 
partilerce tamamlanmasının 
ardından geçici aday listeleri 
ilan edildi.

Geçici aday listeleri üzerindeki 
incelemelerin de ardından si-
yasi partiler, aday listelerinde 
meydana gelen eksiklikleri ta-
mamlayarak ilgili seçim kurul-
larına dün bildirdi.
Siyasi parti ve bağımsız adayla-
ra ilişkin kesin listeler, bugün il 
ve ilçe seçim kurullarınca ilan 
edildi. Listeler, il ve ilçe seçim 
kurulu binalarına asıldı.

      Adayların ilanından sonra, 
aday      lıktan istifa, seçim sonu-
na kadar dikkate alınmayacak, 
ancak, bu adaylar seçilirse, is-
tifaları hüküm ifade edecek ve 

yerlerine kendilerinden son-
ra gelenler seçilmiş sayılacak, 
ölüm halinde de aynı şekilde 
hareket edilecek.

Listelerin ilanının ardından il 
seçim kurullarınca birleşik oy 
pusulalarının basımına başla-
nacak. Basım işlemleri tamam-
landıkça pusulalar bir plan 
dahilinde ilçe seçim kurulu 
başkanlıklarına gönderilecek.

ADAYLAR KESİNLEŞTİ
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180 AY VADEYLE 2,5 MİLYON TL’YE 
VARAN KREDİ DESTEĞİ VERİLECEK
     Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Dünya Bankası ile imzaladığı anlaşma kapsamında İstanbul, İzmir, Manisa, Kahraman-
maraş ve Tekirdağ’ın kentsel dönüşümüne büyük bir katkı sunacak olan “İklim ve Afetlere Dayanıklı Şehirler Projesi”ni başlatıyor. İklim 
değişikliğinin ülkemize etkilerini en aza indirmek ve şehirleri afetlere dirençli hale getirmek için 330 milyon 500 bin Euro bütçe ayrılan 
projede, pilot il İzmir olacak. İklim dostu ve afetlere dayanıklı konut ve iş yeri yapımı için hak sahiplerine uygun maliyetli finansman im-
kânı sağlanacak. Proje kapsamında, aylık yüzde 0,69 faiz ve 180 ay vadeyle 2,5 milyon TL’ye varan kredi desteği verilecek.

     Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, Dünya 
Bankası ile imzaladığı an-
laşma kapsamında İstanbul, 
İzmir, Manisa, Kahraman-
maraş ve Tekirdağ’ın kent-
sel dönüşümüne büyük bir 
katkı sunacak olan “İklim ve 
Afetlere Dayanıklı Şehirler 
Projesi”ni hayata geçiriyor. 
Bakan Mehmet Özhaseki, 
projenin müjdesini İzmir’de 
verdi. Bakan Özhaseki, 5 
ilin dönüşümünü sağlaya-
cak olan proje kapsamında 
hak sahiplerine aylık yüzde 
0,69 faiz ve 180 ay vadeyle 
2,5 milyon TL’ye varan kredi 
desteği verileceğini açıkladı.

“KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ 
DOĞRU ŞEKİLDE 
UYGULAMALIYIZ”

     İzmir’de düzenlenen 
Türkiye İklime ve Afetlere 
Dayanıklı Şehirler Projesi 
Tanıtım Toplantısı’na katı-
lan Bakan Mehmet Özhase-
ki, Bakanlık olarak deprem 
gerçeğini bilerek hareket 
ettiklerini ve şehirleri gele-
ceğe hazırlayacak çalışma-

lar yürüttüklerini söyledi. 
Türkiye’deki yapı stokunun 
sağlıklı bir şekilde yenilen-
mesi konusunda kentsel dö-
nüşüme vurgu yapan Bakan 
Özhaseki, “Kentsel dönüşü-
mü doğru bir şekilde uygu-
layabilirsek; şehirlerimizi, 
yaşadığımız konutlarımızı, 
iş yerlerimizi dirençli hale 
getiririz.” diye konuştu.

“HAYDİ KENTSEL 
DÖNÜŞÜMÜ BİRLİKTE 

YAPALIM”
   Bakan Mehmet Özhaseki, 
hazırlanan raporlarda İz-
mir’de 6 ve üzeri bir şiddette 
deprem üretebilecek 20’den 

fazla fay hattı olduğunun be-
lirtildiğini kaydederek, “36 
bin binanın acilen dönüşme-
si lazım. El birliğiyle hareket 
etmeliyiz. Bu işin de 3 ayağı 
var. Bakanlık, belediyeler 
ve şahıslar. Ne yazık ki üzü-
lerek söylüyorum; belediye 
tarafındaki ayağımız eksik. 
İsteriz ki gelsinler, dönü-
şümleri baştan sona beraber 
yapalım. Fakat, çok kolay bir 
slogan bulmuşlar, o da ‘Biz-
ler kentsel dönüşme değil, 
rantsal dönüşüme karşıyız.’ 
Ne güzel bir kaçış cümlesi. 
Rica ederim, haydi, kentsel 
dönüşümü birlikte yapalım.” 
ifadelerini kullandı.

“İZMİR İÇİN, HÜKÜMET 
OLARAK ELİMİZDEN NE 

GELİRSE YAPMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”

 İstanbul, İzmir, Manisa, 
Kahramanmaraş ve Tekir-
dağ’ın kentsel dönüşümüne 
büyük bir katkı sunacak olan 
“İklim ve Afetlere Dayanıklı 
Şehirler Projesi”nin başla-
tıldığını ifade eden Bakan 
Özhaseki, şunları söyledi: 
“İçerisinde 5 il bulunan pro-
jede, İzmir, pilot il seçildi. 
Dünya Bankası tarafından 
ilk etapta 330 milyon 500 
bin Euro kredi verilecek. İn-
şallah, önümüzdeki günlerde 
bu rakamı güncelleyip, daha 
yukarı çekeceğiz. Evini ye-
nilemek isteyen herkese ay-
lık yüzde 0,69 faizle, 180 ay 
vadeli kredi temin ediyoruz. 
Bu krediden istifade etmek 
isteyen vatandaşlarımız için 
müracaat şartlarını önü-
müzdeki günlerde açıklaya-
cağız. İzmir’imiz için hayırlı 
olsun. Elimizi İzmir’den çek-
meyeceğiz. Biz bundan sonra 
da hükümet olarak inşallah 
elimizden geleni yapacağız. 

Yerel yönetimler şimdiye 
kadar ihmalkar davranmış 
olabilir. Bu işleri ciddiye al-
mamış olabilirler. Bugünün 
Türkiye’sinde eğer bir be-
lediye başkanı oturduğu 5 
sene içerisinde eline mührü 
almışsa elbette vatandaşla 
bir arada olacak.  Ancak, bu 
makamdan ayrılacağı za-
man geriye dönüp şu soruyu 
sorması lazım; ‘Benim bu-
lunduğum bölgede depreme 
dayanıksız evler var. Bunlar 
için ben ne yaptım?’ Kentsel 
dönüşüm için gayret içeri-
sinde olmuşsa teşekkür ede-
riz, değilse vebalden kurtula-
maz. Biz, İzmir için hükümet 
olarak elimizden ne gelirse 
yapmaya devam edeceğiz. 
İzmir’de yaptığımız büyük 
yatırımları devam ettirece-
ğiz. Sadece kentsel dönüşüm 
alanında değil çevre ve iklim 
konusunda da bütün çaba-
mız devam edecek” dedi. Ba-
kan Mehmet Özhaseki, daha 
sonra canlı bağlantı ile İzmir 
proje ofisinin açılışını ger-
çekleştirildi.

YAGEV Haber Merkezi

DEVLET HASTANESİ OTOPARK YENİLEME
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
     Arnavutköy Belediyesi, Devlet Hastanesi’nin otopark yenileme çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.
     Arnavutköy Devlet Hasta-
nesi otoparkı uzun süredir 
çamur, toz ve toprak soru-
nuyla mücadele ediyordu. 
Bu durum vatandaşların 
sağlığını olumsuz etkiliyor, 
park sorunu oluşmasına ne-
den oluyordu. Arnavutköy 
Belediyesi, kendi yetki ve 
sorumluluk alanı içerisinde 
yer almayan hastane otopar-
kını, vatandaşların sağlığını 
da göz önünde bulundura-
rak yenileme çalışmalarına 
başlamıştı. Belediye ekiple-
ri, otopark alanında yapmış 
oldukları çevre düzenleme-
lerinin ardından asfaltlama 
çalışmalarına başladı. Yak-

laşık 20 bin metrekarelik 
bir alana toplamda 3 bin ton 
asfalt dökülmesi planlanı-
yor. Bu kapsamlı çalışma ile 

otoparkın daha kullanışlı ve 
düzenli bir hale getirilme-
si hedefleniyor. Asfaltlama 
çalışmalarının tamamlan-

masıyla birlikte hastalar ve 
ziyaretçiler, park sorunu 
yaşamadan sağlık hizmetle-
rinden yararlanabilecekler. 

Yenilenen otopark sayesinde 
hastaneye erişimde yaşanan 
zorluklar en aza indirecek ve 
sağlık hizmetlerine ulaşım 
daha kolay hale gelecek. Ar-
navutköy Belediye Başkanı 
A. Haşim Baltacı, yapılan ça-
lışmalarla ilgili olarak “Has-
tane otoparkındaki sorunları 
çözmek için gereken adımla-
rı atmaktan memnuniyet du-
yuyoruz. Yenilenen otopark, 
hastalarımızın ve ziyaretçi-
lerimizin sağlık hizmetleri-
ne ulaşımını kolaylaştıracak 
ve daha güvenli bir ortam 
sunacak” dedi.

YAGEV Haber Merkezi
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“SAMSUN, YEREL YÖNETİMLERE ÖRNEK OLUYOR”
     Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi toplantısında konuşma yapan Başkan Mustafa Demir, “2019 ile 2024 yılları arası bu şehir için tarihi bir sıçrama 
dönemi olmuştur. Samsun şuanda hakikaten her gelenin hayran kaldığı, şaşırdığı hemen yerleşmeye karar aldığı bir şehir haline geldi. Türkiye’deki 
yerel yönetimlere, hatta Türkiye’nin dışına taşacak şekilde örnek olmak durumunda” dedi.

       Samsun Büyükşehir 
Belediye Meclisi 2023 
yılı Kasım Ayı Olağan 
Toplantısı 2’inci Birle-
şimi Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mustafa 
Demir başkanlığında 
gerçekleştirildi. Meclis 
toplantısında 29 mad-
de görüşülerek karara 
bağlandı. Toplantıda 
konuşma yapan Başkan 
Demir, kentte sel ve su 
baskını riskine yönelik 
olarak gerçekleştirilen 
çalışmalarla ilgili bilgi 
verdi. Bu konu ilgili pro-
jelerin yoğun bir şekilde 
hayata geçirildiğini dile 
getiren Başkan Demir, “Sanayi 
Bölgesi’nde çalışmamızı yaptık. 
40 milyona yakın bir maliyetimiz 
oldu orada. Çelik borularla 4 tane 
motorla saniyede 2 bin litre suyu 
Mert Irmağına deşarj yapıyoruz. 
Orada su birikme kesinlikle ol-
mayacak. Alparslan Bulvarı’n-
daki yapı şuanda bitmek üzere. 
Baruthane Kalkanca Bölgesi’nde 
de hazırladığımız projeyi haya-
ta geçiriyoruz. Şu anda Liman 
Kavşağı, Çifte Hamam Cadde-
si’ndeki kavşak ve Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki Kavşak ile ilgili 
çalışmalarımız devam ediyor. 
Raylı sistem bölgelerinde de bir-
kaç noktada tedbir almamız gere-
ken konular var. Proje çalışmaları 
devam ediyor. Artık kısa zaman 
dilimi içerisinde büyük oranda 
yağmur almamız halinde de isti-
yoruz ki raylı sistemimiz inkıtaa 
uğramasın, Atatürk Bulvarı’nda, 
İsmet İnönü Bulvarı’nda birçok 
alanlarımızda su birikintileri ol-
masın. Dere yatakları üzerinde 
oluşan caddelerimiz var. Onlarla 
ilgili ilave çalışmalarımız devam 
ediyor. 100’üncü Yıl Bulvarı için 
yeni projemiz bitti. Nasip olursa 
2024 yılında inşasına başlana-
cak. Liman Kavşağı’ndan Çevre 
Yolu’na kadar bütün altyapı deği-
şiyor. Ve üst kotlardan gelen suyu 
100’üncü Yıl Bulvarı’nda kapalı 
hatlara alıp oradan denize ulaştı-
racağız” diye konuştu.

AİLE İÇİN ÖZEL ÇALIŞMA
Başkan Demir, önümüzdeki yıl 
kurum bünyesinde Aile Müdür-
lüğü ya da Aile Daire Başkanlığı 
kuracağını söyleyerek “Aile üze-
rinde çok ciddi çalışma yapma-
mız gerektiğine inanıyoruz. Bi-
zim medeniyetimizin temeli aile. 
Aileleri hep kendi aralarında bir-
birini destekler hem de toplumsal 
ve sosyal hizmetler noktasında 
değerlendirecek bir mekanizma 
oluşturacağız. Daire başkanlığı-
mız ön gördüğü sosyal çalışma-
lara hep birlikte iştirak edeceğiz. 
Aileleri tanıştıracağız. Birçok 
probleme sosyal anlamda çözüm 
üretecek. Her kesimden aile yer 
alacak. Diğer yatırımlarımızla 
birlikte aileleri buluşturarak hu-
zurlu ve mutlu bir şehri birlikte 
inşa edeceğiz. Hedefimiz bu. Bi-

zim ‘Mutlu insanların yaşadığı 
şehir Samsun. Mutlu şehir Sam-
sun’ diye bir hedefimiz de var” 
şeklinde konuştu.

YATIRIMA BÜYÜK PAY
Toplantıda Büyükşehir Belediye-
si’nin 18 maddeden oluşan 2024 
Mali Yılı Bütçe Kararnamesi de 
görüşüldü. Büyükşehir Belediye-
si’nin bütçesinin çok büyük bir 
kısmını yatırıma ayırdığına dik-
kat çeken Başkan Demir, “Sam-
sun çağ atlıyor. Önümüzdeki dö-
nem bütçemiz burada SASKİ ve 
şirketlerle beraber neredeyse 15 
milyara yaklaşıyor. Önümüzdeki 
yıl belediye, şirketler SASKİ dahil 
9 milyar lira minimum doğrudan 
yatırım yapacak bu belediye. Bir 
yılda yapacak. 5 yılda 45 milyar. 
Yapım tekniği ve verimlilik açı-

sından değerlendirdiği-
mizde 90 milyar lira değe-
rinde belediye bir katma 
değer üretecek. 1 milyon 
400 bin nüfusun Büyük-
şehir Belediyesi burası ve 
bu müthiş bir şey. Bunu 
önümüzdeki dönem inşal-
lah hep birlikte göreceğiz. 
Bugün inşaat halinde olan 
projeleri de kısmi kısmi 
devreye alacağız. Seçime 
kadar bir bölümü bitmiş 
olur seçimden sonra bi-
tecek olanlar da var. Biz 
gelecek imkânları riske 
etmeden sağlıklı projeler-
le, doğru vizyonla hareket 
ediyoruz. 2023 yılını ka-

patırken gönül rahatlığıyla bunu 
ifade ediyorum. 2019 ile 2024 
yılları arası bu şehir için tarihi bir 
sıçrama dönemi olmuştur. Sam-
sun şuanda hakikaten her gelenin 
hayran kaldığı, şaşırdığı hemen 
yerleşmeye karar aldığı bir şehir 
haline geldi” dedi.

YEREL YÖNETİMLERE ÖRNEK
Samsun’un bölgenin merkezi ol-
duğunu belirten Başkan Demir, 
“Türkiye açısından önemimizi 
biliyoruz. Bizim yaptığımız uy-
gulamalar hem Türkiye’deki yerel 
yönetimlere, hatta Türkiye’nin 
dışına taşacak şekilde örnek ol-
mak durumunda. Biz bu vizyonu 
yakalamak durumundayız” şek-
linde konuştu.
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 CUMHURİYET DÖNEMİ BELEDİYE BİNASI 
YENİDEN HAYAT BULACAK

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, 1900’lü yılların başında yapılan eski belediye hizmet binasının Cumhuriyet dönemini yansıtan bir mimariyle 
yeniden yapılacağını açıkladı. Yılmaz, 19 Mayıs Meydanında çalışmaların başladığını duyurdu.

     Silivri Belediye Meclisi 2023 
yılı aralık ayı meclis toplantısının 
1. birleşiminin 1. Oturumunda 
Cumhuriyet dönemi belediye bi-
nası projesinin müjdesini veren 
Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, eski belediye hizmet bi-
nasının Cumhuriyet dönemini 
yansıtan bir mimariyle yeniden 
yapılacağını açıkladı. Başkan 
Yılmaz konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, “Silivri Belediyesi, 
İstanbul Valiliği Yatırım İzleme 
ve Koordinasyon Başkanlığı (Yİ-
KOP) ile yeni bir projeye daha 
imza atıyor. 1900’lü yılların ba-
şında inşa edilen eski belediye 
binası, 1937 ve 1938 yıllarına ka-
dar kaymakamlık lojmanı olarak 
kullanılmıştır. Ahşap kâgir bir 
yapıdan oluşan bina 1976 yılın-
da kapatılmış ve 1983 yılında da 
maalesef yıkımına karar verilmiş 
ve yıkılmıştır. Ahşap binanın he-
men yanında 1976 yılında 2 kat-
lı, 1985/1986 yıllarında da 3 kat 
olmak üzere betonarme binalar 
yapılmış ve belediye binası ola-
rak da hizmet vermiştir. , Kültür 
ve Tabiat Varlıkları Koruma İs-
tanbul Bölge Kurulu tarafından 
20.04.1984 tarihinde 480 sayılı 
kararla tescili kaldırılmıştır. Biz-
den önceki geçmiş dönemdeki 
belediye başkanı arkadaşımız, 

burayla ilgili bir dizi 
çalışma başlatmış. Öz-
can Işıklar, ‘Bu alanda 
meydan düzenlemesi, 
tarihi belediye binası 
ve yeraltı otopark ya-
pılacaktır. Halkımıza 
hayırlı olsun’ demiş. 
Alan çevrilmiş ve 2 
yıl hafriyatı alınmış 
bir şekilde bekletil-
miş. Bizim öğrendi-
ğimiz kadarıyla eko-
nomik sebeplerden 
dolayı bu projeden 
vazgeçilmiş. Tekrar 
hafriyat kapatılmış 
ve park olarak dü-
zenlenmiştir. Cumhuriyet tari-
hinden sonra bu binada görev 
yapan bazı belediye başkanları-
nı sırasıyla saymak istiyorum. 
Eşref Efendi 1922/1923, İsmail 
Efendi 1924/1925, Sadık Has-
toprak 1925/1926, Veli Up 1928, 
Kemal Silivrili 1929, Yahya Bey 
1929/1930, Zeki Bey 1931/1934, 
Halit Tuncel 1935/1936, Yusuf 
Çoğal 1937/1953, İzzet Uluşahin 
1953/1955, Ali Çınaklı 1956/1960, 
Cahit Güven 1960, Hasan Öz-
varnalı 1960, Rafet Şişmanoğ-
lu 1960/1961, Burhan Soyaslan 
1963/1968 ve Halim Uluşahin 
1968/1973 tarihleri arasında bu 

binada şehrimize hizmet vermiş-
ler. Silivri Belediyesi olarak bu-
radan hareketle, Kültür ve Tabiat 
Varlıkları Koruma İstanbul Böl-
ge Kurulu tarafından 20.04.1984 
tarihinde tescilli kaldırılmış bu 
alanla ilgili bir çalışma başlattık. 
İstanbul 1 Numaralı Kültür Var-
lıkları Koruma Bölge Kurulu ta-
rafından 24.03.2023 tarihi 8.060 
sayılı kararla 5.432 ada 2 parsel-
deki yer alan kamu mülkiyetine 
ait taşınmaza ilişkin Silivri Be-
lediye Başkanlığı İmar ve Şehir-
cilik Müdürlüğünün 24.03.2023 
tarihi ve 196/15/75 kayıt sayılı 
yazısının ekinde rekonstrüksiyon 

tadilat projesine uygun olduğuna 
karar vermiştir. Yani Silivri Be-
lediyesi olarak 2023 Mart ayında 
buranın rekonstrüksiyonu ya-
pılması için projeyi kurula onay-
latmışız. Onaylattığımız proje 
aslına uygun olup bodrum kat ve 
2 kat üzerinde 180 metrekare ta-
ban oturumlu projenin toplam 
kullanım alanı 540 metrekare-
den oluşmaktadır. Söz konusu 
rekonstrüksiyon projesinde, özgü 
yapıdan farklı olarak bodrum kat 
ilave edilmiştir. Bodrum katının 
ilave edilmesi mantığı da teknik 
hacimlerin bodrum kata yerleş-
tirilmesiyle alakalıdır. Bodrum 
kat dışındaki tüm yapı elemanları 
aslına uygun malzemeler ve tek-
nikler kullanarak gerçekleştiri-
lecektir. Bodrum kat betonarme, 
zemin kat taş tuğla ve birinci kat 
ahşap elemanlardan imal edile-
cek. Çok kısa bir zaman zarfın-
da Silivri’nin tarihinin ve Siliv-
ri’nin kültür hayatındaki yerini 
alacaktır. Binanın hangi amaçla 
ve hangi vasıfta kullanılacağına 
sizlerle ve şehrin dinamikleriyle 
yapacağımız istişarelerle karar 
verilecektir. Biz bir işe başladığı-
mız zaman o işi bitiririz. Herkes 
bunu böyle biliyor. Yani 6 ay gibi 
bir süre zarfında kurdeleyi hep 
beraber kesmeyi planlıyoruz. Ya-
pacağımız projenin hayırlı uğur-
lu olmasını temenni ederim” ifa-
delerini kullandı.

YAGEV Haber Merkezi
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ÇİĞLİ’DE KADINLARIN İŞLETECEĞİ KAFE HİZMETE GİRDİ

SAVAŞ: “KENDİ KENDİNE YETERLİ
HALE GELMESİNİ SAĞLAMAK”
Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş, çiftçinin ve üreticinin yanında olmaya devam ediyor.

      Başkan Savaş, “Çiftçi-
ye Destek, Toprağa Ne-
fes” adlı kırsal kalkınma 
projesi kapsamında Be-
lenli çiftçi hemşerilerini 
ziyaret ederek alıç, su-
mak, badem, ceviz fidanı 
ve buğday tohumu des-
teğinde bulundu. Kırsal 
Kalkınma Projesi kapsa-
mında çiftçi hemşerile-

rine desteğini sürdüren 
Başkan Savaş, Hatay’daki 
tarımın gelişmesi ve üre-
ticinin rahatlaması için 
tohum ve fidan desteği-
nin devam edeceğini ve 
daima üreticinin yanında 
olduğunu ifade etti.

“ÇİFTÇİLERİMİZİN 
YANINDA OLMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ”
Belenin kırsal kesimle-
rindeki 5 mahalleye ziya-
ret gerçekleştiren Savaş, 
vatandaşların doğal bes-
lenmesi ve üretime katkı 
sağlamak adına çiftçinin 
yanında olduğunu belir-
terek, “Hatay Büyükşehir 
Belediyesi olarak hemşe-
rilerimizin bütçelerinin 

bir kısmına destek ol-
mak ve üretime katkı 
sağlamak amacıyla 
hep yanınızda olmaya 
devam edeceğiz” dedi. 
Projenin 700 aileye 
daha katkı sağladı-
ğını vurgulayan Sa-
vaş, “Yükte hafif ama 
pahada ağır fidanlar 
köylerimize hayırlı 
olsun. Amacımız bu 

ürünler sayesinde kırsal-
daki vatandaşlarımızın 
kendi kendine yeter hale 
gelmesi ve rızıklarının 
karşılanmasıdır. Ürün 
vermeye başladıkça çift-
çimiz kazanmaya başla-
yacak, hepsine hayırlı ol-
sun” ifadelerini kullandı. 
Fidan ve tohum desteğini 

alan vatandaşlar ise çift-
çiye yapılan destekler-
den dolayı Başkan Savaş 
başta olmak üzere bütün 
emeği geçen herkese te-
şekkür ederek memnuni-
yetlerini dile getirdi.
YAGEV Haber Merkezi

       Kadınların sosyal ve ekonomik 
olarak daha güçlü ve aktif olması 
adına hizmet ve projeler üretme-
ye devam eden Çiğli Belediyesi, 
son olarak İzkent Mahallesi’nde 
projelendirilen Manzara Flamin-
go Cafe’yi düzenlediği törenle hiz-
mete açtı. Çiğli Flamingo Kadın 
Kooperatifi tarafından işetilecek 
olan tesisin açılış törenine, meclis 
üyeleri, muhtarlar, STK temsilci-
leri ve çok sayıda Çiğlili kadın ka-
tılım gösterdi.

BAŞKAN GÜMRÜKÇÜ: 
“BU HİZMETLER ÇİĞLİLİ 

KADINLARLA GÜZEL”
        Açılış töreninde konuşan Çiğli 
Belediye Başkanı Utku Gümrük-
çü, “Kadınların hayatın her ala-
nında güçlü ve aktif olması adına 
çalışmalar yürütüyoruz. Belediye-
mizde müdürlüklerimizin çoğun-
luğunu kadınlara emanet ettik. 
İlçemizde faaliyet gösteren Kadın 
Kooperatifimizin her türlü ihti-
yacında yanında oluyoruz. Bizler 

biliyoruz ki kadınların elinin değ-
diği her şey güzelleşir, kadınlar 
güçlenirse güçlü nesiller yetişir. 
Son olarak hizmete açtığımız Fla-
mingo Manzara Cafe’yi de Çiğli 
Flamingo Kadın Kooperatifi işle-
tecek. Göreve geldiğimiz günden 
bu yana buna benzer gibi birçok 
hizmet ve projeyi hayata geçirdik. 
Hizmetlerimiz Çiğlili kadınlar ile 
güzel” ifadelerini kullandı.

EYLEM ÖZDEMİR: “BU BİR 
BAŞLANGIÇ YAPACAK ÇOK 

İŞİMİZ VAR”

Çiğli Flamingo Kadın Kooperatifi 
Başkanı Eylem Özdemir, “Kadın 
Kooperatifimiz 2020 yılında ka-
dın üreticilerin ekonomik, kültü-
rel ve sosyal olarak güçlenmesi 
amacıyla kuruldu. İlçemizde ilk 
üretici kadın pazarını da Çiğli 
Belediyesi’nin desteği ile kurduk. 
300 üretici kadınımız kooperatifi-
miz sayesinde güçlendi ve ekono-
mik olarak özgürlüğünü elde etti. 
Her yıl da korporatif olarak üç kız 
öğrenci okutuyoruz. Bu gerçek-
ten bizler için büyük bir gurur. Bu 
hizmetlerimizin yanı sıra onkolo-

ji hastalarımız için ücretsiz ola-
rak peynir ürettik ve kendilerinin 
evlerine kadar götürdük. Bunlar 
sadece bir başlangıç yapacak çok 
işimiz var. Utku Başkanımıza da 
bize her daim destek olduğu için 
teşekkür ederiz” diye konuştu.

HATİCE KARAAĞAÇLIGİL: 
“MAHALLEMİZE HAYIRLI 

OLSUN”
İzkent Mahalle Muhtarı Hatice 
Karaağaçlıgil, “Bizler Çiğli Kadın 
Kooperatifi üyeleri olarak kafe-
mizin açılışını Cumhuriyetimizin 
100. yılında gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Manzara 
Flamingo Cafemizin hayata ge-
çirilmesinde büyük bir özveri ile 
çalışan Çiğli Belediye Başkanı-
mız Utku Gümrükçü, Kooperatif 
Başkanımız Eylem Özdemir ve 
mahalle sakinlerimize minnet ve 
saygılarımı sunuyorum. Kafemiz 
mahallemize hayırlı uğurlu olsun” 
dedi.

YAGEV Haber Merkezi

Çiğli Belediyesi’nin ortağı olduğu Çiğli Flamingo Kadın Kooperatifi tarafından işetilecek olan Manzara Flamingo Ca-
fe’nin açılış töreni Çiğli Belediye Başkanı Utku Gümrükçü tarafından gerçekleştirildi.
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HEDEF YILDA 40 MİLYON METREKÜP SU TASARRUFU
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, yeni projesiyle güncel sistemle mali tasarruf, su kaynaklarını koruma, 
iklim değişikliği ile küresel ısınmaya karşı mücadele birlikte gerçekleştiriliyor.

     Projeyle Adana’da ilk etapta 
12 adet ölçüm bölgesinde yılda 
yaklaşık 1,7 milyon metreküp su 
tasarrufu gerçekleşiyor. Ölçüm 
bölgesi sayısı 40’a çıkarıldığında 
yılda 7 milyon metreküp, Ada-
na’nın tamamı sisteme alındığın-
da ise yılda 40 milyon metreküp 
su tasarrufu sağlanacak. Ada-
na’da Su Kayıplarının Azaltılma-
sı Projesi devreye girdi. Seyhan 
ve Yüreğir ilçelerinin D-400 Ka-
rayolu altında kalan bölgelerin-
de su kayıplarının azaltılması 
amacıyla hayata geçirilen proje 
kapsamında 40 Adet Daraltılmış 
Ölçüm Alanı oluşturuldu. Su ka-
yıplarının azaltılmasına yönelik 
yapılan işlerin izlenmesi, değer-
lendirilmesi ve kontrol edilmesi 
amacıyla yapılan, Adana Büyük-
şehir Belediyesi ASKİ SCADA 
Kontrol Merkezi törenle hizmete 
girdi. Açılış törenine Adana Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Zey-
dan Karalar, siyasiler, bürokratlar 
ve Adanalılar katıldı.

ADANA’NIN TAMAMI SİSTEME 
DÂHİL EDİLDİĞİNDE YILDA 40 

MİLYON METREKÜP TASARRUF
Projenin ayrıntılarını ve önemini 
anlatan Başkan Zeydan Karalar, 
“D-400’ün güneyinde 40 adet da-
raltılmış bölgede, yani Adana’nın 
yüzde 17’sini kapsayan su kulla-
nım alanında, nerede ne kadar su 
kullanıldığını belirliyor, varsa ka-

çağın tespitini yapıyoruz. 12 adet 
ölçüm bölgesinde yapılan basınç 
yönetimi ile 1 yılda 1,7 milyon 

metreküp su tasarrufu sağlandı. 
Şu an mevcut proje 40 daraltılmış 
ölçüm alanını ön görmektedir. 
Diğer bölgelerde yapılan çalış-
malarda yıl sonuna kadar tamam-
lanacaktır. 40 adet daraltılmış 
ölçüm alanı yönetimi tam olarak 
devreye girdiğinde yılda 7 milyon 
metreküp sadece bu bölgede su 
tasarrufu sağlanabilecektir. Bu da 
günde yaklaşık 20.000 m3 suyun 
kazanılarak artan ihtiyaca cevap 
verilmesi anlamına gelmektedir. 
Adana’nın tamamını bu sistemle 
kontrol ettiğimizde yılda yaklaşık 
40 milyon metreküp su tasarrufu 
olacak. Bu da Adana’nın 3 ayda 

kullandığı su miktarı anlamına 
geliyor” diye konuştu.

YAPAY ZEKA DEVREDE
Basınçla ilgili kontrolü yapay 
zekanın gerçekleştireceğini be-
lirten Başkan Zeydan Karalar, 
böylece hata yapma riskinin orta-
dan kalktığını belirterek, “Biz bu 
işe başlarken alınan göç ve artan 
nüfusa oranla, Çatalan’dan gelen 
suyun artık yetmeyeceğini, yeni 
arıtmalarla içme suyunun artırıl-
masını konuşuyorduk. Bu sistem-
le öyle bir proje, en azından bir 
müddet gerekli olmayacak. SCA-
DA (Uzaktan İzleme ve Denetle-
me Sistemi) Kontrol Merkezi ile 
yeni bir arıtma yapmak ihtiyacın-
dan da Adana’yı kurtarmış olduk. 
Bugün arıtmanın maliyetinin 
500-600 milyon lira olduğunu 
düşünürsek, açılışını yaptığı-
mız kontrol merkezinin önemini 
daha iyi anlamış oluruz” dedi.

KÜRESEL ISINMAYA KARŞI 
MÜCADELE EDİYORUZ

Yüksek basınçla su verildiğinde 
eski boruların patladığını anla-
tan Başkan Zeydan Karalar şun-
ları söyledi: “Bu durumun so-
nucu yaklaşık yüzde 25 su kaybı 
gerçekleşiyor. Bu kayıp yüzde 
5-6’ya düştüğünde ve bütün şeh-
rin tamamını bu sistemle kontrol 
altına alıp yılda 40 milyon metre-
küp su tasarrufu gerçekleştirdi-
ğinizde hem Adana’ya, hem iklim 
değişikliğinin yarattığı tahribatın 
azaltılmasına önemli katkı sağlı-
yorsunuz. Kuraklığın, su sıkıntı-

sının, iklim değişikliğinin konu-
şulduğu dünyada, bu işin paranın 
ötesinde ne denli önemli olduğu 
ortaya çıkıyor. Günümüzde dün-
yanın yüzde 40’ı su sıkıntısı için-
de yaşıyor. Biz kentimizde suyu 
koruyarak, küresel ısınmaya karşı 
da mücadele etmiş oluyoruz. Ada-
na özel işler yapan bir şehirdir. 
Bu sistemde yapay zekanın kulla-
nılıyor olması da önemli bir iştir. 
Emeği geçen herkesi kutluyorum. 
Adana özel, güzel bir kenttir, Ada-
nalılar özel insanlardır. Adana ve 
Adanalılar her zaman daha iyisini 
hak etmektedir. Biz de en iyisini 
ve güzelini yapacağız.”  

TEKNİK BİLGİ AKTARILDI
Başkan Zeydan Karalar’ın konuş-
masının ardından ASKİ SCADA 
(Uzaktan İzleme ve Denetleme 
Sistemi) Kontrol Merkezi’nin 
açılışı gerçekleştirildi. Bina için-
de sistemin tanıtımı yapıldı. 
ASKİ Genel Müdürü Nesrin Vur-
savuş, işe 2020 yılında başladık-
larını ve D-400 Güney’inde 150 
bin abonenin tamamını sisteme 
aktardıklarını ve projenin bugüne 
gelene kadar aşamalarını anlattı. 
Proje Koordinatörü Erkan Şahin 
de basın mensuplarına ve katı-
lımcılara, ASKİ SCADA (Uzaktan 
İzleme ve Denetleme Sistemi) 
Kontrol Merkezi hakkında teknik 
bilgi verdi.

YAGEV Haber Merkezi
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       2362 sayılı Resmi Gazete’de yayın-
lanan Yaya Yolları ve Kaldırımların 
Tasarım Kuralları Hakkında Yönet-
melik ile yayaların; yaya yollarında, 
kaldırımlarda ve yeşil alanlardaki 
yürüme yollarında hareketlerini eri-
şilebilirlik gereklerine uygun olarak 
kesintisiz sürdürebilmeleri ve ba-
ğımsız, rahat, güvenli ulaşımlarının 
sağlanması için gerekli düzenleme-
lerin planlanması, projelendirilmesi 
ve yapımına ilişkin usul ve esasları 
belirlendi.

1.7.2024 tarihinde yüyürlüğe girecek 
yönetmeli, uygulama imar planı bu-
lunan yerlerde; yeni yapılacak ve yeni 
yönetmelik ile verilen ölçülerin sağ-
lanabilmesi halinde yenilenecek yaya 
yolları ve kaldırımları kapsayacaktır. 
Buna göre, 1 Temmuz 2024 tarihin-
den itibaren yapılacak yeni yerlerde 
yeni ölçüler (standartlar) uygulana-
caktır. Mevcut olup, yenilenecek olan 
yerlerde ise yeni standartların sağla-
nabilmesi halinde yenilenecek yol ve 
kaldırımlarda da yeni ölçüler uygula-
nacaktır.

Yönetmelik; 10/7/2004 tarihli ve 
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi 
Kanununun uygulandığı illerde ya-
pım, bakım ve onarımı büyükşehir 
belediyesinin sorumluluğunda olan 
yerlerde büyükşehir belediyeleri, bü-
yükşehir ilçe belediyesinin sorumlu-
luğunda olan yerlerde büyükşehir ilçe 
belediyeleri diğer illerde belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde ilgili 
belediyeleri, dışında ise il özel idare-
leri tarafından uygulanacaktır.

Yönetmelikte Yaya Hareket Alanları 
için şu genel esaslar belirlendi:

(1) İlgili idaresince yaya hareket 
alanlarının yapım, bakım ve onarım-
ları ile ilgili hususlarda; imar planı, bu 
Yönetmelik, ilgili standartlar ile fen 
ve sanat kurallarına uyulması mec-
buridir.
(2) Yaya hareket alanlarında ani da-
ralmalardan kaçınılır. 
(3) Yüzey kaplamaları, iklim koşulla-
rı ve kullanım yoğunluğuna göre uy-
gun malzemeden seçilir. Yüzey kap-
lama malzemeleri; TS 13882 “Yaya 
Yürüme Yüzeylerinin Sınıflandırma 
Kuralları-Temel Gereklilikler ve De-
ğerlendirme Yöntemleri” standardı-
na uygun, kaymaz nitelikte, düz, sa-
bit, dış etkilere dayanıklı ve hareketi 
zorlaştırmayacak, mümkün mertebe 
ışığı yansıtmayacak vasıfta olur. 
(4) Zamanla kaldırım ve yaya yolu 
zemininin çökme yaparak yüzey farkı 

oluşturmaması için yüzey kaplama 
malzemeleri seçilirken kaplanacağı 
zeminin durumu da göz önünde bu-
lundurulur. 
(5) Yaya hareket alanlarında engel 
oluşturacak herhangi bir unsur tesis 
edilemez. 
(6) Yaya hareket alanlarının taşıtlar 
tarafından işgal edilmemesi için il-
gili idarece TS 12716 “Şehir İçi Yol-
lar-Yaya Kaldırımlarındaki Koruyu-
cu Engeller İçin Tasarım Kuralları” 
standardı uyarınca gerekli önlemler 
alınır.
(7) Kaldırımlara yerleştirilen elekt-
rik direkleri, kentsel donatı eleman-
ları, levha ve tabelalar yaya emniyet 
şeridinde yer alır.
(8) Altyapı planlaması yapılırken 
altyapı öğelerinin; kaldırımlar için 
yaya emniyet şeridinde, diğerleri için 
alanın kolay müdahale edilebilecek 
kısımlarında kalacak şekilde plan-
lanması ve projelendirilmesi esastır. 
Yaya hareket alanlarında altyapıya ait 
kapaklar yapılmasının zaruri olduğu 
hallerde kapaklar yüzeyle aynı kotta 
olur ve ani seviye değişikliği olmaz. 
Ayağın takılmaması, tekerleği olan 
araç gereçlerin tekerlek hareketinin 
sürdürülmesi için yüzey kaplamaları 
arasında en fazla 6 mm kot farkı olur. 
(9) Yaya hareket alanlarında yapıl-
ması zaruri olan altyapıya ait kapak-
ların düzenli olarak kontrolü sağla-
narak, kırılan, çöken ve/veya kalkan 
kapaklar ve kapak yerleri ile ilgili 
gerekli güvenlik önlemleri alınarak 
uyarı işaretlemeleri yapılır, tehlike 
arz eden kapaklar açıkta bırakılmaz 
ve ilgili idaresince ivedilikle bakım 
yapılır.
(10) Yaya hareket alanlarında en-
gellilerin kesintisiz hareketliliği 
sağlanır. HYYİ ve sesli sinyallerden 
oluşan yardımcı mamuller, TS ISO 
23599, TS 13536 “TS ISO 23599’un 
Uygulamasına Yönelik Tamamlayıcı 
Standart” ve TS ISO 23600 “Görme 

Engelliler ile Görme ve İşitme En-
gelliler İçin Yardımcı Mamuller-Yaya 
Trafik Işıkları İçin Sesli ve Hissedile-
bilir Sinyaller” standartlarına uygun 
olarak tasarlanır. Ayrıca açık alanda 
uygulanan HYYİ’nin tabanı çevre 
yüzeylerin tabanı ile eşit seviyede 
olur ve sadece yüzey profilleri çıkıntı 
oluşturur.
(11) HYYİ’nin düzenli olarak kontro-
lü sağlanarak, zarar gören, yıpranan, 
kalkan ve benzeri kaplamaların ilgili 
idaresince gerekli bakımı yapılır.
(12) Yaya hareket alanları için proje 
hazırlanması ve bunun ilgili idare-
since onaylanması zorunludur. Ha-
zırlanacak projelerde; yaya yolları ve 
kaldırımların yakın çevresi, bitki ve 
kentsel donatı elemanları, yaya geçi-
di bağlantıları, taşıt yolları, kaldırım 
rampaları HYYİ’den ve sesli sinyal-
lerden oluşan yardımcı donanım gös-
terilir. Hazırlanacak projelerde yek-
nesaklık söz konusu ise belli bir yol 
kesimi tip olarak projelendirilip işin 
tamamını haiz kullanılabilir. 
(13) Hazırlanacak projelerde; plan 
1/100 veya 1/200 ölçeğinde, belli bir 
yol kesimi tip olarak projelendirilip 
işin tamamını haiz kullanılacaksa bu 
plan 1/50 ölçeğinde, enkesitler 1/50 
ölçeğinde, boykesitler 1/500 ölçeğin-
de ve detay paftaları projenin kapsa-
mına göre 1/20, 1/10 veya 1/5 ölçeğin-
de olur. Kentsel donatı elemanlarının 
konumlandırılacağı yerler için ayrıca 
proje ve kent mobilyası detay albümü 
hazırlanabilir. 
(14) Yaya emniyet şeridi genişliğinin 
50 cm’nin üzerinde olduğu durumlar-
da bu şeridin asgari olarak genişliği-
nin yarısı kadar kısmının bitkilendi-
rilmesi şarttır.
(15) Yaya hareket alanlarında; aydın-
latma ve elektrik direkleri gibi kent-
sel donatı elemanlarına ait elektrik 
kabloları açıkta bırakılmaz. 
(16) Yaya hareket alanlarına, yaya 
koridorunu daraltmayacak ve yayalar 

ile sürücülerin görüş açısını engelle-
meyecek şekilde bitkilendirme ile ses 
perdesi ve hava kirliliğine karşı bari-
yer oluşturulabilir.
(17) Taşıt yolları ve kaldırımlar gibi 
geçirimsiz yüzeylerdeki yağmur suyu 
akışını yakalayarak tekrar toprakla 
buluşturulması amacıyla kaldırımla-
rın emniyet şeridinde, yaya yolu ke-
narlarının uygun olan kısımlarında 
yağmur bahçeleri yapılabilir. Yağmur 
bahçelerinde uygulandığı yere özgü 
floraya uygun bitki kullanımı zorun-
ludur.
(18) Kaldırım ve yaya yolları etra-
fındaki yeşil alanların sulanması 
amacıyla; 23/6/2017 tarihli ve 30105 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Yağmursuyu Toplama, Depolama ve 
Deşarj Sistemleri Hakkında Yönet-
melik hükümleri kapsamında topla-
nan yağmursuyu ya da yağmursuyu 
şebekesinden ayrı olarak belli ara-
lıklarla yer altında konumlandırılan 
toplama tanklarında biriktirilecek 
şekilde tesis edilecek yağmursuyu 
toplama sisteminde toplanan su kul-
lanılabilir. Yağmursuyu şebekesinden 
ayrı toplama sistemi kurulması halin-
de toplama tankının hacmi; yapının 
bulunduğu ilin aylık m²’ye düşen or-
talama yağış miktarlarından en bü-
yüğü ile kaldırım alanı esas alınarak 
hesaplanır.
(19) Kaldırımlar için verilen ram-
palara ilişkin kurallar, yaya yolları 
ve yeşil alanlardaki yürüme yolları 
için de geçerlidir. Yönetmelikte; Kal-
dırımlar, Yaya yolları, Merdivenler, 
Yeşil yaya koridoru uygulamalarına 
yönelik düzenlemeler yer aldı. Yönet-
melikle Bitki ve Kentsel Donatı Ele-
manlarına ilişkin genel özelliklerde 
belirlendi. Buna göre, bitki ve kentsel 
donatı elemanları, yürüme alanlarına 
engel olmayacak şekilde yerleştirilir. 
Yaya koridorunun düşeydeki tüm en-
gellerden arındırılmış net yüksekliği 
asgari 220 cm olur. Bitki ve kentsel 
donatı elemanlarının, ilgili idarece 
kentsel tasarım projesi ile belirlen-
mesi halinde bu projede belirtilen yer 
ve elemanlara göre uygulama yapıl-
ması zorunludur. Bu alanlarda; Bitki 
kullanımı, Aydınlatma, Oturma bi-
rimleri, Çöp atık kutuları, Duraklar, 
Konusunda da düzenlemeler yer aldı. 
Yönetmelikte ayrıca; Güvenlik, Yaya 
hareket alanlarında yapılacak inşaat 
ve tamirat işlerinde alınacak emniyet 
tedbirleri, İşaret ve işaretlemeler ile 
ilgili de düzenlemeler yer aldı.
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32362 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Yaya Yolları ve Kaldırımların Tasarım Kuralları Hakkında Yönetmelik ile yayaların; 
yaya yollarında, kaldırımlarda ve yeşil alanlardaki yürüme yollarında hareketlerini erişilebilirlik gereklerine uygun olarak 
kesintisiz sürdürebilmeleri ve bağımsız, rahat, güvenli ulaşımlarının sağlanması için gerekli düzenlemelerin planlanması, pro-
jelendirilmesi ve yapımına ilişkin usul ve esasları belirlendi.

YAYA YOLLARI VE KALDIRIMLARA STANDART GETİRİLDİ
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      Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
kentin doğal zenginlikleri ve su spor-
ları potansiyelini ulusal ve uluslara-
rası alanda tanıtarak Kocaeli’yi doğa 
ve su sporlarının merkezi yapma he-
defi doğrultusunda çeşitli organizas-
yonlara ev sahipliği yapmaya devam 
ediyor. Kocaeli Büyükşehir Beledi-
yesi 40. Kocaeli Rallisi Türkiye Ralli 
Şampiyonası’nın 6. Ayak yarışı 08-10 
Aralık tarihleri arasında düzenledi. 
Motor sporları tutkunları yarışçıları 
takip etmek için Kocaeli’de buluştu. 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Tür-
kiye Otomobil Sporları Federasyo-
nu (TOSFED) ve Kocaeli Otomobil 
Sporları Derneği (KOSDER) iş birli-
ğinde düzenlenen, otomobil sporları-
nın en önemli spor organizasyonları 
arasında yer alan rallide 59 otomobil 
ve 118 sporcu mücadele etti.

DİĞER BELEDİYELERE DE ÖRNEK 
OLDU

        Kocaeli Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Tahir, Doğu Marmara’yı Tür-
kiye’nin kültür, sanat, spor merkezi 
ve önemli bir turizm destinasyonu 
haline getirmiş durumda. Avrupa’nın 
en büyük doğal yaşam parkı olan Or-
manya ile doğaseverlere ev sahipliği 
yapan Kocaeli, doğa sporlarıyla da 
öne çıkıyor. Kocaeli Büyükşehir Be-
lediyesi’nin spor yatırımları ve fa-
aliyetleri, diğer belediyelere örnek 

olacak nitelikte. Çocuk ve gençlerin 
niteliklerini geliştirmek, onları ça-
ğın lideri yapmak için üniversiteler-
le, araştırma merkezleriyle ve sivil 
toplum kuruluşları, sanayi ve kamu 
kuruluşlarıyla eş güdümlü çalışan 
Büyükşehir, Sporun Başkenti Koca-
eli vizyonu ile her branşa spora ve 

sporcuya her zaman destek vermek-
te. Sporu bütüncül bir yaklaşımla ele 
alan, sporla yaşayan bir kent oluştu-
ran ve bunun için tüm çocuklar ve 
gençler için spor eğitimleri organize 
eden Büyükşehir, sporun gelişmesi 
için de alt yapı ve destek programları 
hazırlamakta.

ALİ TÜRKKAN VE BURAK ERDENER 
İKİLİSİ KAZANDI

     Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
dolu dolu bir hafta sonunda spor ve 
doğa tutkunlarını bir araya getirecek. 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi önün-
deki start seremonisi ile başlayacak 
organizasyonda ekipler iki gün bo-
yunca toplam uzunluğu 353 kilomet-
re olan 9 özel etapta mücadeleleriyle 
heyecanı dorukta yaşayacak. Ralli 
merkezi ve servis alanı olarak eski 
İnterteks Otopark alanının kullanıla-
cağı organizasyonun ilk günü Kulfallı 
Çakmaklar ve Toylar etaplarının iki-
şer kez geçilmesinin ardından seyirci 
özel etabı ile sona erdi. Çekişmeli ge-
çen yarışı Castrol Ford Team 

Türkiye takımından Ali Türkkan ve 
Burak Erdener ikilisi kazandı. İkinci 
sırayı GP Garage My Team ekibinden 
Ümit Can Özdemir ve Batuhan Me-
mişyazıcı ikilisi alırken GP Garage 
My Team takımından Cem Alakoç ve 
Aras Dinçer ikilisi üçüncü oldu.
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Akdeniz, Kendi 
Asfaltını Üretmeye 

Başladı

     Akdeniz Belediyesinin giri-
şimleriyle ilçeye kazandırılan ve 
saatte 160 ton üretim kapasitesi 
olan asfalt plenti tesisi üretime 
başladı. Akdeniz Belediyesi büt-
çesinden 1 kuruş harcamadan 
milyonlarca liralık bir tesise sa-
hip olduklarını belirten Akdeniz 
Belediye Başkanı Mustafa Gül-
tak, “Artık Akdeniz kendi sıcak 
asfaltını, kendi soğuk asfaltını 
üreten belediye kategorisine 
yükselmiştir” dedi. 

Sadece Akdeniz ilçesinin değil 
tüm Mersin’in asfalt ihtiyacını 
karşılama kapasitesine sahip, 
Kürkçü Mahallesine kurulan 
asfalt plenti tesisi, Gaziantep’in 
Şahinbey Belediyesi tarafın-
dan Akdeniz Belediyesi’ne hibe 
edildi. Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığından alınan hibeyle ku-
rulan son teknoloji soğuk asfalt 
tesisi, Mersin’in son dönemdeki 
en önemli kazanımlarından biri 
oldu.

“BELEDİYE BÜTÇESİNDEN 
1 LİRA BİLE ÇIKMADI”

     Akdeniz Belediye Başkanı 
Muhammet Mustafa Gültak, 
asfalt plenti ile Sathi Kaplama 
(soğuk asfalt) Emisyon Tesisi-
ni gezerek, personellerden bil-
gi aldı. Kürkçü Mahallesinde, 
daha önce de asfalt plenti olarak 

kullanılan araziler olduğunu 
belirten Gültak, “Burası Kara-
yolları Bölge Müdürlüğüne ait. 
Karayolları Bölge Müdürüyle 
yaptığımız tahsis anlaşması so-
nucunda bu arazinin kullanım 
haklarını biz üzerimize aldık. 
Daha sonra baktık ki, asfalta çok 
para gidiyor ve sıkıntılar yaşıyo-
ruz, birçok girişimde bulunduk. 
Bu girişimlerimizde, kardeş şe-
hir olduğumuz Şahinbey Bele-
diyesi ve Başkan Mehmet Tah-
mazoğulları ile görüşmelerimiz 
sonucunda saatte 160 ton asfalt 
dökebilen bu tesisi 1 lira ödeme-
den Şahinbey Belediyesinden 
alarak buraya ikmalini yaptır-
dık” dedi.

“AKDENİZ’E DE BU YAKIŞIRDI”
    Tesisin 30 yıl botunca Akde-
niz’e ve Mersin’e hizmet edece-
ğine dikkat çeken Başkan Gül-
tak, “Artık plentimiz çalıştığına 
göre, sıcak ve soğuk asfaltta re-
kabet edebileceğiz. Asfalt hiz-
metini daha uygun fiyatlara ger-
çekleştireceğiz. Burada da kamu 
yararına bir tesis açmış olduk. 
Akdeniz’e bu yakışırdı. Akde-
niz kendi sıcak asfaltını, kendi 
soğuk asfaltını üreten belediye 
kategorisine yükselmiştir. Ha-
yırlı uğurlu olsun” ifadelerini 
kullandı.
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KOCAELİ’DE RALLİ BİR BAŞKA
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli Otomobil Spor Kulübü 
tarafından ICRYPEX ana sponsorluğunda düzenlenen organizas-
yonda 59 otomobil ve 118 sporcu, toplam uzunluğu 113,54 kilomet-
re olan 9 toprak etapta yarıştı. 3 etabı geçen pilotlar, Kocaeli Kent 
Meydanı’ndaki finiş podyumuna ulaştı. Çekişmeli geçen yarışı 
Castrol Ford Team Türkiye takımından Ali Türkkan ve Burak Er-
dener ikilisi kazandı.
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ALPER GEZERAVCI DİJİTAL GİRİŞİMCİLİK 
VE KULUÇKA MERKEZİ AÇILDI
Bahçelievler Belediyesi genç girişimcileri desteklemek ve öğrencilerin proje üretmesine olanak sağlamak amacıyla Alper Gezeravcı Dijital 
Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi’ni hizmete açtı. Açılışta konuşan Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, “Merkezde teknolojik 
olarak her şey yapılabiliyor. Burası bir kuluçka merkezi, yaklaşık 200-300 proje üretilebiliyor. Buradan yeni inovatif projeler çıkacak” dedi.

     Bahçelievler Belediyesi genç gi-
rişimcileri desteklemek ve öğren-
cilerin proje üretmesine olanak 
sağlamak amacıyla Alper Gezerav-
cı Dijital Girişimcilik ve Kuluçka 
Merkezi’ni hizmete açtı. Açılışta 
konuşan Bahçelievler Belediye 
Başkanı Dr. Hakan Bahadır, “Mer-
kezde teknolojik olarak her şey 
yapılabiliyor. Burası bir kuluçka 
merkezi, yaklaşık 200-300 proje 
üretilebiliyor. Buradan yeni inova-
tif projeler çıkacak” dedi.
Bahçelievler Belediyesi, gençlerin 
proje üretmelerini ve teknolojik 
açıdan kendilerini geliştirmelerini 
sağlamak amacıyla Alper Gezerav-
cı Dijital Girişimcilik ve Kuluçka 
Merkezi’ni hizmete açtı. Merkez-
de İHA, SİHA ve drone tasarım ve 
üretim atölyesi, e-spor merkezi, gi-
rişimcilik atölyesi, 3D modelleme 
atölyesi, green box atölyesi, elekt-
rikli araç, otonom araç, otonom 
gemi projeleri, mekatronik atölye-
si, metaverse kursu, milli teknolo-
ji gezileri, mobil oyun geliştirme 
atölyesi, röportaj ve sosyal medya 
ve profesyonel çekim stüdyosu bu-
lunuyor. Öğrenciler bu atölyeler-

den ücretsiz şekilde yararlanabi-
liyor, almış oldukları eğitimler ile 
kendilerini geliştirebiliyor ve proje 
üretebiliyor. Siyavuşpaşa Kültür 
ve Spor Kompleksi’nin 3’üncü ka-

tında bulunan Alper Gezeravcı Di-
jital Girişimcilik ve Kuluçka Mer-
kezi’nin açılış töreni Bahçelievler 
Kaymakamı Dr. Mehmet Boztepe, 

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. 
Hakan Bahadır, ilçe protokolü, 
öğrenciler ve vatandaşların katı-
lımıyla gerçekleştirildi. Açılış ko-
nuşmalarından önce Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
için saygı duruşunda bulunuldu ar-
dından İstiklal Marşı okundu.

YAKLAŞIK 200-300 PROJE 
ÜRETİLEBİLİYOR

Merkezin açılışında konuşan Bah-
çelievler Belediye Başkanı Dr. 
Hakan Bahadır, “Bahçelievler’de 
bugün bir teknoloji üssü açıyoruz. 
Bu merkezimizin adını Alper Ge-
zeravcı olarak belirleyeceğiz, ilk 
Türk astronotumuz. İnşallah önce 
dünyaya daha sonra da Türkiye’ye 
geldiğinde belli bir zaman içerisin-
de kendisine ulaşıp buraya davet 
edeceğiz ve onunla beraber tekrar-
dan bir lansman yapacağız. Mer-
kezde teknolojik olarak her şey ya-
pılabiliyor, hem fiziki bilimsel hem 
sosyal bilimsel. Burada başarılı te-
levizyoncu, spiker ve yorumcular 
yetiştireceğiz. Burası bir kuluçka 
merkezi yaklaşık 200-300 proje 
üretilebiliyor. İş insanlarımız, sa-
nayimiz var, onları gençlerimizle 
buluşturup o start up projelerini 
birleştireceğiz. Kuluçkadan yeni 
inovatif projeler çıkacak. İnsana 
dokunan, insanın hayatını kolay-
laştıran insanı uzaya, Mars’a, Ve-
nüs’e götüren projeler olacak” dedi.

YAGEV Haber Merkezi
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Sokak Hayvanları VETBÜS Ve VETBÜLANS’a Emanet

     Balıkesir Büyükşehir Bele-
diyesi, VETBÜS ve VETBÜ-
LANS ile sokak hayvanlarına 
Hızır gibi yetişiyor. VETBÜS, 
bugüne kadar bin 939 sokak 
hayvanını tedavi ederken, 1.5 
ay önce hizmete giren VET-
BÜLANS ise günde ortalama 9 
vaka ile toplam 377 yaralı canın 
ilk müdahalesini olay yerinde 
yapıp tedavi merkezine ulaştır-
dı. 

        Sokak hayvanları için gü-
venli bir şehir oluşturma 
önemli adımlar atan Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi, Başkan 
Yücel Yılmaz’ın önderliğin-
de tüm canlıları kucaklayan, 
onların yaşam hakkına saygı 
duyan yönetim anlayışıyla ça-
lışmalarını sürdürüyor. Sokak 
hayvanlarının daha güvenli 
ve sağlıklı bir hayat sürdüre-
bilmesi amacıyla Büyükşehir 
tarafından 1 Mart’ta devreye 
alınan mobil veteriner klini-
ği VETBÜS bugüne kadar bin 
939 sokak hayvanına müdahale 
ederken; 1 Temmuz’da hizmete 
alınan tam donanımlı hayvan 
ambulansı VETBÜLANS gün-
de ortalama 9 vakaya müdahale 
ederek toplam 377 canın yardı-
mına koştu.  

KAPSAMLI SAĞLIK TARAMASI
    Balıkesir Büyükşehir Bele-
diyesi’nin sokak hayvanlarına 
daha kaliteli ve ulaşılabilir bir 
hizmet sağlayabilmek için 1 
Mart’ta devreye aldığı mobil 

veteriner kliniği hizmeti veren 
VETBÜS, bugüne kadar bin 
939 sokak hayvanına müdahale 
etti. Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde, 
Balıkesir’i karış karış gezerek 
hizmet veren VETBÜS, gittiği 
ilçelerde sokak hayvanlarını 
sağlık taraması, iç-dış parazit 
taraması, ultrason, aşılama 
gibi kapsamlı sağlık tarama-
sından geçiriyor.

EKİPLER TETKİK VE TEDAVİ 
İÇİN HAZIR

     Tetkik ve tedavi için vete-
riner ekibin hazır bulunduğu, 
ayrıca Balıkesir Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi öğrenci-
lerine de staj imkanı sağlayan 

VETBÜS, en ücra köşedeki so-
kak hayvanlarına dahi tüm kli-
nik imkânları sunarken sahip-
siz hayvanların rehabilitesi ile 
bulaşıcı ve salgın hastalıkları 
önlemeyle de mücadele ediyor. 
Balıkesir’de turlayarak hizmet 
veren VETBÜS’e vatandaşlar 
da sokaktan sahiplendikleri 
hayvanlarını götürerek tedavi 
ettirebiliyor. 

1.5 AYDA 377 CAN HAYATA 
TUTUNDU

Ayrıca Büyükşehir Belediyesi, 
1 Temmuz’da hizmete aldığı 
tam donanımlı hayvan ambu-

lansı VETBÜLANS ile 7/24 
kaza sonucu yaralanan veya 

hastalanan sahipsiz sokak hay-
vanlarının imdadına koşuyor. 
Özel tasarlanmış yoğun bakım 
ünitelerinde ilk müdahaleleri 
yapılan sokak hayvanlarının 
VETBÜLANS aracılığıyla en 
yakın bakımevine ivedilikle 
ulaştırılmasını sağlanarak can 
kayıplarının en aza indirilmesi 
amaçlanıyor. VETBÜLANS, 1 
Temmuz’dan bu yana 377 so-
kak hayvanına acil müdahale-
de bulundu. İlk müdahalenin 
ardından Büyükşehir’e ait ba-
kımevlerine götürülen sokak 
hayvanları sağlıklarına kavuşa-
na kadar burada tedavi ediliyor.

YAGEV Haber Merkezi



MART 202422

BALOSB’NİN KAPASİTESİ
55’TEN 120’YE ÇIKARILDI

      Lojistik için önemli bir konuma sahip olan Balıkesir için büyükşehir belediyesi 55 araçlık TIR otoparkının kapasitesini 120’ye 
çıkardı. Açılan tesiste kafeterya, duş, dinlenme alanları gibi pek çok özellik bulunuyor.

    BALOSB’nin; 55 araçlık TIR oto-
parkının kapasitesini 120’ye çıkaran 
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, 43 
dönüm arazi üzerinde kurulan alana 
sosyal tesisler de kazandırdı. Bu saye-
de Balıkesir’de üretilen ürünleri taşı-
yan TIR şoförleri için A’dan Z’ye tüm 
ayrıntılar düşünülerek sağlıklı bir 
ortam oluşturuldu. Balıkesir Büyük-
şehir Belediye Başkanı ve Balıkesir 
Organize Sanayi Bölgesi (BALOSB) 
Müteşebbis Heyet Başkan Vekili Yü-
cel Yılmaz ile BALOSB yönetiminin 
girişimleriyle 3 kat büyüyen Türki-
ye’nin sayılı organize sanayi bölgele-
rinden BALOSB’de, 10 lojistik firma-
sının bulunduğu alandaki 55 araçlık 
TIR Otoparkı, yetersiz gelmesi üze-
rine kapasitesi artırılarak yenilendi. 
Son yıllarda BALOSB’de faaliyet gös-
teren firmaların sayılarının ve iş ha-
cimlerinin artması ile mevcut alanda 
bulunan araç parkı ve tesisler yetersiz 
kalması dolayısıyla 120 TIR/Kamyon 
kapasiteli olarak tesisler dâhil 43 dö-
nüm arsa üzerine kurulan TIR Oto-
parkı’nın açılışı gerçekleştirildi. 

LOJİSTİK FİRMALARI FERAHLADI
       Lojistik firmalarının refah ve ve-
rimli bir ortamında çalışabilmele-
ri, daha fazla araca ulaşabilmeleri, 
uygun fiyatlarla taşıma, özel şartlar 
belirleme, nakliye işlemlerini hızlıca 
sonuçlandırabilmeleri için gerçek-
leştirilen yatırım kapsamında; 10 
adet ofis, şoförler için tuvalet-duş, 
kafeterya, güvenlik kulübesi de bulu-
nan tesisler de hizmete alındı. 125’er 
metrekare olarak 2 katlı inşa edilen 
ofisler ve diğer yapılar toplam 2 bin 
290 metrekare alanda yer alıyor.  Ba-
lıkesir Büyükşehir Belediyesi iştirak-
lerinden Balıkesir Toplu Konut A.Ş 
tarafından yapılan TIR Otoparkı ve 

tesislerin yanı sıra; Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından çevre düzenlemesi 
ve asfaltlama çalışmaları da tamam-
landı. 

KAPASİTE 55’TEN 120’YE 
ÇIKARILDI

    Mülkiyeti BALOSB Müdürlüğüne 
ait olan toplam 43 dönüm alanı 25 
yıllığına Balıkesir Büyükşehir Be-
lediyesi’ne devrettiklerini belirten 
BALOSB Bölge Müdürü Mesut Eray 
“Bunun karşılığı olarak söz Büyükşe-
hir Belediyesi, söz konusu parsel üze-
rinde 10 adet ofis, 1 adet kafeterya, 1 
adet idari bina, 1 adet kapı girişi işlet-
mesi, 1 adet lokanta ve 1 adet sosyal 
tesis yaptırdı. Bunun yanı sıra; TIR 
parkı araç kapasitesinin de yetersiz 
kalması üzerine 55 araç kapasitesi 
120 araca çıkarıldı. İnşaat faaliyet-
lerinin haricinde yaklaşık 7 dönümü 
kapsayan peyzaj çalışmaları ve geniş-
leyen TIR parkının zeminin yeniden 
asfaltlanması bilabedel ile Büyük-
şehir Belediyesi tarafından yapıldı. 
Ayrıca yine Büyükşehir Belediyemiz 
tarafından yapılan BALOSB’yi şehre 
bağlayan yeni yolumuz da açıldı, di-
ğer etapları da tamamlanmak üzere. 
Büyükşehir Belediyemize teşekkür 
ediyoruz.” dedi. 

“HEDEFİMİZ; BÜYÜYEN VE GELİŞEN 
BALIKESİR”

      BALOSB’ye; yurtiçi ve yurtdışından 
birçok firmanın TIR’ının geldiğini ve 
burada üretilen ürünleri taşıdıkları 
için önemli olduklarını söyleyen Balı-
kesir Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
BALOSB Müteşebbis Heyet Başkan 
Vekili Yücel Yılmaz “Buraya Gümrük 
Müdürlüğünü yaparken hedefimiz; 
büyüyen ve gelişen Balıkesir’in viz-

yon işler yapması oldu. BALOSB’nin 
ulaşımını da kolaylaştırmak için de 3 
etaplı yol çalışmamız oldu. İlk 2 eta-
bı bitti, 3. Etap tamamlanmak üzere. 
Buradaki tüm çalışmalarımız bir viz-
yonun yansıması, sürdürülebilirliği 
yakalamak için çalışıyoruz. Organize 
Sanayimiz bu yeni yüzüyle dış kapla-
masından kullanım alanlarına kadar 
kentimizle uyumlu bir şekilde şe-
killendirildi. Önce mekâna siz şekil 
verirsiniz, sonra mekânlar size şekil 
verir. Mekânlarının kadar ticaret ya-
pabilirsiniz. TIR parkımız, esnafımı-
za hayırlı olsun. Gelen misafirlerimi-
zin de kullanabileceği birçok sosyal 
tesisi de var şehrimize hayırlı olsun.” 
diye konuştu. 

TİCARET İÇİN ÇOK KIYMETLİ BİR 
YATIRIM

      Balıkesir’de ticaretin gelişmesi ve 
BALOSB’nin daha ileriye gitmesi için 
güzel imkânlar sunacak bir açılışın 
yapıldığını dile getiren AK Parti Ba-
lıkesir Milletvekili Mustafa Canbey 
“TIR ve kamyon esnafımız emek-
tar, işleri kolay değil. Burada üreti-

len ürünleri yurtiçi ve yurtdışından 
birçok şehre ulaştırıyorlar. Bu hem 
şehrimiz hem de ülkemizin ticareti 
için çok kıymetli. Şehrimize hayırlı 
olsun.” dedi. 

ESNAFIMIZ HER ŞEYİN EN 
GÜZELİNİ HAK EDİYOR

Yeni açılan TIR otoparkının lojistik 
işiyle uğraşan firmalara ve şoför esna-
fına hayırlı olmasını dileyen AK Parti 
Balıkesir Milletvekili İsmail Ok “On-
lara yakışan bir eser ortaya çıkmış. 
Başta Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız olmak üzere; BALOSB Müteşeb-

bis Heyet Başkanımıza ve yönetimine 
teşekkürü borç biliyorum. Buralar, 
Balıkesir’in dışa açılan pencereleri. 
Ne kadar iyi olursa dışarıdan o kadar 
çok yatırım alırız. Esnafımız her şe-
yin en güzelini hak ediyor, hayırlı ol-
sun.” dedi. 

“TIR ŞOFÖRLERİMİZ SAĞLIKLI 
BİR ORTAMDA HİZMET ALACAK”

       BALOSB’ye kazandırılan TIR oto-
parkı ve sosyal tesislerin çok güzel bir 
koordinasyon ve iş birliğiyle hareket 
etmenin sonucu olduğunu ifade eden 
Balıkesir Valisi ve BALOSB Müteşeb-
bis Heyet Başkanı İsmail Ustaoğlu 
“Organize Sanayi Bölgemiz ile Bü-
yükşehir Belediyemizin iş birliğinde 
gerek burada hizmet veren lojistik fir-
malarımızın ihtiyacının karşılanması 
gerekse BALOSB’ye gelen TIR’larımı-
zın rahat bir şekilde tedarik ilişlerini 
ve lojistik hizmetini alması açısından 
güzel bir alan olmuş. Önemli bir sıkın-
tı giderilmiş oldu. TIR şoförlerimiz, 
sağlıklı bir ortamda hizmet alacak. 
Buradan dünyanın birçok bölgesine 
ihracat yapılıyor. Balıkesir’in bir nevi 

imaj yeri burası, emeği geçen herke-
se teşekkür ediyorum.” dedi.  Törene; 
Balıkesir Valisi ve BALOSB Müteşeb-
bis Heyet Başkanı İsmail Ustaoğlu, 
AK Parti Balıkesir Milletvekilleri İs-
mail Ok ile Mustafa Canbey, Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Başkanı ve BA-
LOSB Müteşebbis Heyet Başkan Ve-
kili Yücel Yılmaz, Altıeylül Belediye 
Başkanı Hasan Avcı, Karesi Belediye 
Başkanı Dinçer Orkan, BALOSB Böl-
ge Müdürü Mesut Eray, il müdürleri, 
firma sahipleri ve esnaflar katıldı.

YAGEV Haber Merkezi
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    Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
depremlerde yıkılan Kahraman-
maraş’ın yeniden ayağa kaldırıl-
ması için yürütülen çalışmaları 
değerlendirerek, Kahramanmaraş 
Meydan Projesini açıkladı. Dep-
remin merkez üssü Kahraman-
maraş’ta, rezerv alanlarda kısa 
sürede temelleri atarak inşaatlara 
başladıklarını vurgulayan Bakan 
Özhaseki, “Şairlerin, ediplerin 
şehri Kahramanmaraş, meydana 
gelen depremlerden en çok zarar 
gören şehirlerimizin başında yer 
alıyor. Gerek rezerv alanlardaki 
çalışmalarımızla gerekse de ‘Ye-
rinde Dönüşüm’ projemiz ile Kah-
ramanmaraş genelinde toplam 82 
bin 104 konut ve 34 bin 504 ticari 
alanı 4 kırmızı çizgiden asla taviz 
vermeden inşa edeceğiz. Kahra-
manmaraş’ta yıl sonuna kadar 10 
bin 337 konut ve köy evini hak sa-
hiplerine teslim edeceğiz. Daha 
sonra biten konutlarımıza etap 
etap afetzede kardeşlerimizi yer-
leştireceğiz” dedi.

“KAHRAMANMARAŞ’I 
GEÇMİŞİN ÖZGÜN İHTİŞAMINA 

KAVUŞTURMAYI AMAÇLIYORUZ”
    Bakan Mehmet Özhaseki, Kah-
ramanmaraş’ın yeniden imar ve 
ihya sürecinde alanında uzman 
mühendis, mimar, şehir plancı-
sı, sanat tarihçisi gibi uzmanlar 

ve bilim insanlarıyla sürekli fikir 
alışverişinde olduklarını belirtti. 
Enkazları temizlenen ve konut in-
şaatları devam eden Kahraman-
maraş’ta, geçmişin güzelliklerine 
kavuşma yolunda önemli adımlar 
attıklarını kaydeden Bakan Öz-
haseki, “Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde Kahramanmaraş’ı en 
kısa sürede ayağa kaldırma gaye-
siyle, estetik anlayışla donatılmış 
kentsel tasarım çalışmalarımızla, 
güzel bir şehir haline getirme he-
defimize hızla ilerliyoruz. Kah-
ramanmaraş’ımızı tüm kültür 
varlıklarıyla, tarihi dokusuyla ve 
yerel mimarisiyle geçmişin özgün 
ihtişamına kavuşturmayı amaçlı-
yoruz.” ifadelerini kullandı.

“SADECE BİR ŞEHİR DEĞİL BİR 
YAŞAM ALANI OLARAK DAHA 

DA GÜÇLENDİRECEĞİZ”
   
     Depremlerde zarar gören birçok 
kültürel varlığın ya yıkıldığını ya 
da ciddi hasar aldığını hatırlatan 
Bakan Mehmet Özhaseki, “Trab-
zon ve Azerbaycan Caddelerimizi 
eski güzel günlerine kavuştura-
cağız. Kahramanmaraş’ı, kültürel 
zenginlikleriyle, tarihi mirasıyla 
ve yerel özgünlüğüyle buluştu-
rarak güçlü bir şekilde yeniden 
ihya edeceğiz. Kahramanmaraş, 
eskisinden daha güvenli, sağlam 
ve güzel bir şehir olacak. Milli ve 
yerli malzemelerle inşa edilen ya-
pılarımız, aynı zamanda mahalle 
kültürünü yaşatan, yöresel mi-
mari özelliklerini taşıyan, iklim 

dostu, Sıfır Atık uyumlu olarak 
yükseliyor. Anadolu’daki medeni-
yet yürüyüşümüzü başlattığımız 
noktalardan birisi olan Kahra-
manmaraş’ı bütün varlığıyla aya-
ğa kaldırmakta kararlıyız.” değer-
lendirmesinde bulundu.

“HER BİR DETAYI İNCE İNCE 
DÜŞÜNDÜK”

    Kahramanmaraş’ta inşa edile-
cek şehir merkezlerinin yüzyıl-
larca yaşayacak tarihe tanıklık 
edeceğini ifade eden Bakan Öz-
haseki, “Her bir detayı ince ince 
düşündük. Konuttan köy evine, 
ticari alandan sosyal donatılara 
kadar her ihtiyaca cevap verecek 
şekilde inşa edeceğimiz Kahra-
manmaraş’ı, kartpostallara konu 
olacak güzellikteki meydanıyla da 
en kısa sürede ihya ederek depre-
min izlerini sileceğiz.” dedi.

YAPILAŞMADA DÖRT KIRMIZI 
ÇİZGİDEN ASLA TAVİZ YOK!
    Yapılacak konut ve iş yerlerini, 
4 kırmızı çizgiden taviz vermeden 
inşa edeceklerinin altını çizen Ba-
kan Özhaseki, “Fay hatlarının, fay 
kırıklarının üzerinde yapılaşma-
ya müsaade etmeyeceğiz, sıvılaş-
manın olduğu zeminlerde yapı-
laşmaya izin vermeyeceğiz, dere 
yataklarının olduğu yerleri imara 
kapatacağız ve mimarlık-mühen-
dislik hizmetlerinde sıfır tolerans 
uygulayacağız.” şeklinde konuştu.
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BAKAN ÖZHASEKİ: “KAHRAMANMARAŞ’A 
YENİ ŞEHİR MEYDANI YAPILACAK”
      Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 6 Şubat depremlerinin merkezi Kahramanmaraş’ı geçmişin güzelliklerine 
kavuşturacaklarını ifade etti. Bakan Özhaseki, “Kahramanmaraş’ı en kısa sürede ayağa kaldıracağız. Estetik anlayışla donatılmış kentsel 
tasarım çalışmalarımızla, eskisinden daha güvenli ve güzel bir şehir haline getirme hedefimize hızla ilerliyoruz. Kahramanmaraş halkına 
hizmet edecek yeni bir şehir meydanı projemiz hazır. Kahramanmaraş’ımızı tüm kültür varlıklarıyla, tarihi dokusuyla ve yerel mimarisiyle 
geçmişin özgün ihtişamına kavuşturmayı amaçlıyoruz.”  dedi.
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      Kilis Belediye Başkanı Servet Ra-
mazan, 2019-2023 yılları arasında 
yaptığı projeleri “tecrübe, irade ve 
cesaret ile” sloganıyla tanıttı. Göreve 
geldiği günden bugüne toplamda 41 
proje gerçekleştirdiğini belirten Baş-
kan Ramazan projelerin devamını 
geleceğini açıkladı.

         Kilis Belediye Başkanlığı, kent 
halkının hizmetine sunduğu proje-
leri tanıttı. Kilis Belediye Başkanı 
Servet Ramazan’ın seçim vaatleri 
arasında bulunan projeler kent hal-
kı tarafından yoğun ilgi görüyor. Alt 
ve üst yapı çalışmalarından kültür 
sanata, gastronomiden yenilenebilir 
enerjiye kadar pek çok farklı alanda 
toplamda 41 projeyi bugüne kadar 
tamamlanmış durumda. Başkan Ra-
mazan “Tecrübe, irade ve cesaret ile” 
sloganıyla yapmış olduğu projeleri 
tanıtarak, ilerleyen süreç içerisinde 
daha farklı projeleri de gerçekleşti-
receklerini söyledi. Başkan Rama-
zan, resmî web adresinde yaptığı 
açıklamada; “12 taziye evi, 22 park, 
180 bin metre kare yeşil alan, birçok 
büyük yol projesi, tüm alt yapı tesis-
lerinin yenilenmesi, kendi elektriği-
ni üreten belediye ve birçok büyük 

projeyi birlikte gerçekleştirdik. Kıy-
metli Kilis’ime hayırlı uğurlu olsun” 
ifadelerini kullandı. Son yerel seçim 
çalışmasından bu yana Kilis Beledi-
yesinin yapmış olduğu projeler;
Coğrafi İşaret Tespit Ve Tescil Ça-
lışmaları, Tanıtım Çalışmaları, Kül-
türel Yayınlar, İçme Suyu Arıtma 
Tesisi Kapasite Artırımı, Meşetlik 
Tekstil Tasarım Merkezi, Yeni Seb-
ze Hali Kompleksi, 7 MWe Güneş 
Enerjisi Santrali, TOKİ Projesi, Af-
rin Barajı İsale Hattı, Cephe Sağ-
lıklaştırma Projesi, Canbolat Paşa 
Gençlik Merkezi, Sabah Pazarı Hanı, 
Sabah Pazarı Meydan Düzenlemesi, 
Kuveyt Toplum Merkezi, Manheim 
Toplum Merkezi, Kuru Kastel Mesi-
re Alanı, Tarihi Ev Restorasyonları, 
Solar Kurutma Merkezi, Yeni Açılan 
Caddeler; ‘Yeni Hastane Yolu, Devlet 
Bahçeli Caddesi, Çevre Yolu Yan Bağ-
lantı Yolu, Deveciler TOKİ’, FRIT-II 
Alt Yapı Çalışmaları, MADAD Alt        

Yapı Çalışmaları, Katı Atık Transfer 
İstasyonu, Sıfır Atık Projesi, TOKİ 
Terfi Merkezi, Kazım Karabekir 
Mahallesi Modüler Sahası, 25 Yeni 
Araç, Akıllı Bisiklet, Eski Mezarlık 
Restorasyonları, 12 Taziye Evi, Hay-
van Barınağı Kapasite Artırımı, Atık 
Su Arıtma UV Dezenfeksiyon Ünite-
si, Gıda Bankası Çalışmaları, Dijital 
Eğitim Programı, Kreş Projesi, Mil-
let Bahçesi, Av. M. Abdi Bulut Parkı, 
Engelsiz Park Projesi, Nostalji Oyun 
Parkı, Meşetlik Meydan Düzenleme, 
Tarihi Kent Meydanı Projesi
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     Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı, Zeytin Üretim Tesi-
si’nin yanında Kale ilçesindeki 
zeytin yetiştiricilerinin ihtiyacı 
için de 3 adet 2 ton kapasiteli zey-
tin eleme makinesi desteği verdi.

KALELİ ÜRETİCİLERE 3 ADET 
ZEYTİN ELEME MAKİNESİ

    Denizli Büyükşehir Belediyesi 
üreticilerin desteklenerek tarım-
da yüksek verim elde edilebilme-
leri amacıyla sürdürdüğü örnek 
projelerine devam ediyor.
Önceki gün Beyağaç ilçesinde 
günlük 60 ton kapasiteli Zeytin 
Üretim Tesisi’ni hizmete alan De-
nizli Büyükşehir Belediyesi, Kaleli 
zeytin üreticilerini de unutmadı. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi bu 
kapsamda Kale ilçesinin Gölbaşı, 
İnceğiz ve Doğanköy mahallele-
rinde yaygın olarak yapılan zeytin 
yetiştiriciliğinde üreticilerin daha 
kolay, temiz ve güvenli bir şekilde 
zeytin eleme işlemini gerçekleş-
tirmeleri için zeytin eleme ma-
kinesi desteği verdi. Kale ilçe pa-
zarında düzenlenen makinelerin 
teslimine, Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Osman Zolan, Kale 
Belediye Başkanı Mehmet Salih 
Sağınç, AK Parti Kale İlçe Başkanı 
Yusuf Ercanlı, davetliler ve vatan-

daşlar katıldı. Zeytin eleme maki-
nelerini bir süre inceleyen Başkan 
Zolan, burada üreticilerle sohbet 
etti.

BÜYÜKŞEHİR ÜRETENİN 
YANINDA

   Denizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Osman Zolan burada yaptığı 
açıklamada Kale ilçesinde zeytin-
ciliğin yoğun bir şekilde yapıldığı-
nı belirterek, “Bugüne kadar üre-
ten insanlarımızın yanında olduk, 
bundan sonra da olmaya devam 
edeceğiz. Onlar bizim başımızın 
tacı. Tabi ki çiftçilikle uğraşan, 
üretimle uğraşan insanlarımızın 
işini kolaylaştırmak gerekiyor” 
dedi. Zeytinlerin boylarına göre 
ayrılmasının önemine değinen 
Başkan Zolan, “Zeytin hangi 
amaçla kullanılacaksa o amaca uy-
gun kullanım sağlamak anlamında 
boylama ve eleme ile ilgili çalışma 
yapılması gerekiyor. Üreticimizin 
bu ihtiyacını gidermek için 3 adet 
zeytin eleme makinemizi Kale il-
çemize veriyoruz. Zeytin üretimi-
nin yoğun olduğu mahallerde bu 
boylama makinemiz inşallah in-
sanlarımızın işini kolaylaştıracak. 
Çiftçilerimize hayırlı olsun inşal-
lah” diye konuştu.
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NEFES ALMAYA DEVAM EDİYOR
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POZANTI’NIN AVRUPA 
BİRLİĞİ DESTEKLİ PROJESİ 

BAŞLADI

       Adana’nın yayla turizminde öne 
çıkan ilçelerinden Pozantı Beledi-
yesi’nin Çukurova Üniversitesi ve 
Karaisalı Belediyesi ortaklığında 
hazırlanan 111 bin avroluk “Orman 
Koruma ve Yangınlara karşı Yerel 
Yönetimlerin Dayanıklılığını Artır-
ma” projesinin çalışmalarına baş-
landı. Çukurova’dan Anadolu’ya ge-
çiş noktasında bulunan ve özellikle 
doğa turizmi açısından görülmeye 
değer doğal güzelliklere sahip Ada-
na’nın Pozantı ilçesi için geliştirilen 
Avrupa Birliği destekli proje, start 
aldı. Pozantı Belediye Başkanı Mus-
tafa Çay, Türkiye ve Avrupa Birliği 
arasında Şehir Eşleştirme-2 “Yeşil 
Gelecek İçin Şehir Eşleştirme” Hibe 
Programı kapsamında sundukları 
“Orman Koruma ve Yangınlara kar-
şı Yerel Yönetimlerin Dayanıklılı-
ğını Artırma” projesinin önemine 
değindi. Başkan Çay, proje ortağı 
olan Yunanistan’ın Rafina-Pikermi 
Belediyesi temsilcileri Isıdora An-
geli ve Lanta Mazianna, KEAN Der-
nek temsilcileri Stavros Milinos ve 
Bellia Yasılıkı, proje ortaklarından 

Çukurova Üniversitesi temsilcile-
ri Baran Yaşar, Proje Koordinatörü 
Necati Burak Öztürk, Proje Sekre-
teri Beyza Yıldırım ve diğer proje 
koordinatörleri ile birlikte bir araya 
geldiklerini söyledi.

İLK TOPLANTI POZANTI
 BELEDİYESİ’NDE YAPILDI

    Pozantı Belediyesi’nde düzenle-
nen ilk toplantıda ise projeye ilişkin 
yol haritası belirlendi. Belirlenen 
yol haritasındaki çalışmaları ifade 
eden Başkan Çay, şunları dile getir-
di; “Bundan sonraki süreçte proje 
ile ilgili neler yapmamız gerektiğine 
birlikte karar vererek projemizi baş-
latmış olduk. Karşılıklı verimli bir 
toplantı gerçekleştirdik, ardından 
saha çalışmaları ile ilgili de ziyaret-
ler gerçekleştirdik. Bu kapsamda 
Adana Orman Bölge Müdürlüğü Or-
man İşletme Müdürlüğü Yangınla 
Mücadele ekiplerinden de bilgiler 
alarak, tecrübelerini misafirlerimi-
ze aktarma fırsatı bulduk” ifadeleri-
ni kullandı.
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      Pozantı Belediyesi’nin Çukurova Üniversitesi ve Karaisalı 
Belediyesi ortaklığında hazırlanan 111 bin avroluk “Orman 
Koruma ve Yangınlara karşı Yerel Yönetimlerin Dayanıklılı-
ğını Artırma” projesinin çalışmaları başladı.

     Konya Büyükşehir Belediyesi, Bar-
selona’da düzenlenen, Akıllı Şehirci-
lik alanında dünyanın en büyük ve en 
etkili teknoloji etkinliği olan Smart 
City Expo Dünya Kongresi’nde “Ha-
reketlilik” kategorisinde “Bisiklet 
Tramvayı”yla ödüle layık görüldü. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, hayata geçir-
dikleri projelerle Konya’nın Akıllı 
Şehircilik alanında model olmaya de-
vam ettiğini belirterek, “Şehrimizin 
bu alanda dünyaya örnek olması bizi 
ziyadesiyle mutlu ediyor. İnşallah 
hedefimiz 2030 yılına kadar 100’den 

fazla Akıllı Şehir projesini hayata ge-
çirerek dünyada da öncü şehir olmak” 
dedi. 

Konya Büyükşehir Belediyesi, “Bi-
siklet Tramvayı” ile İspanya Barse-
lona’da gerçekleştirilen dünyanın en 
prestijli “Akıllı Şehir Fuar ve Kong-
resi”nde ödül aldı. Her yıl Barcelo-
na’da düzenlenen, Akıllı Şehircilik 
alanında yapılan en büyük ve en etkili 
teknoloji etkinliği olan Smart City 
Expo Dünya Kongresi’nde; Amerika, 
Brezilya, İngiltere, Kanada, İspanya, 

Fransa, Portekiz, İtalya, İrlanda, Fin-
landiya, Avusturya, Arjantin, Hollan-
da, Çin, Suudi Arabistan, Güney Kore, 
Hindistan ve Belçika gibi 63 ülkeden 
411 projenin yer aldığı yarışmada 
“Bisiklet Tramvayı” projesi ile tüm 
ülkeleri geride bırakan Konya Büyük-
şehir Belediyesi, önemli bir başarıya 
daha imza attı. Konya Büyükşehir, 
“Hareketlilik” kategorisinde “Bisiklet 
Tramvayı”yla ödüle layık görüldü.

“HEDEFİMİZ 2030 YILINA KADAR 
100’DEN FAZLA AKILLI ŞEHİR 

PROJESİNİ HAYATA GEÇİRMEK”
    
              Konya Büyükşehir Belediye Ba
şkanı Uğur İbrahim Altay, hayata ge-
çirdikleri projelerle Konya’nın Akıllı 
Şehircilik alanında model olmaya 
devam ettiğini belirterek, “604 km 
uzunluğuyla Türkiye’nin en uzun bi-
siklet yoluna sahip şehri Konya’mız-
da, bisiklet yolu ağının artırılması ve 
Konya’nın bisiklet kullanıcıları için 
daha yaşanabilir bir şehir haline geti-
rilmesi amacıyla birçok proje hayata 
geçirdik. Bisiklet Tramvayı da Akıllı 
Şehircilik Uygulamaları kapsamında 
hizmete aldığımız önemli projeleri-
mizden. Şehrimizin bu alanda dünya-
ya örnek olması bizi ziyadesiyle mut-
lu ediyor. İnşallah hedefimiz 2030 
yılına kadar 100’den fazla Akıllı Şehir 
projesini hayata geçirerek Konya’mı-
zın öncü pozisyonunu devam ettir-
mek. Konya’mıza verilen bu prestijli 
ödülün hayırlı olmasını diliyor, emeği 
geçen ekip arkadaşlarımı tebrik edi-
yorum” diye konuştu. Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin “Bisiklet Tram-
vayı” projesi, uzun mesafe yolculuk 
nedeniyle bisiklet kullanımından 
vazgeçen vatandaşların sorunları-
na çözüm bulmak ve şehir genelinde 
bisiklet bilincini artırmak amacıyla 
2020 yılında hayata geçirildi.  Konya 
Büyükşehir Belediyesi’nin, 2021 yı-
lında Çevre ve Enerji kategorisinde 
en değerli 3 projeden biri olarak seçi-
len “Tarımsal Alan Analiz ve Rapor-
lama” uygulaması da ödül almıştı.

YAGEV Haber Merkezi

KONYA AKILLI ŞEHİRCİLİK 
ALANINDA MODEL OLMAYA 

DEVAM EDİYOR
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Cumhuriyetimizin 100. 
Yılı geride kalırken, Tür-
kiye’nin dört bir yanında 
kutlamalar ve görsel şö-
len yapılırken birbirinden 
farklı Atatürk ve cumhu-
riyetimizi anlatan ser-
gilerde yer aldı. Bunları 
geride bırakırken ve gele-
ceğe doğru yürürken Ata-
türk’ün sanat anlayışı ve 
sanata bakışını biraz der-
leyip sizler ile paylaşmak 
istedim.  Zaman-
da bir yolculuğa 
ve Atatürk ve 
Sanat demeye ne 
dersiniz? 
Atatürk, şiir ve 
edebiyat dışında 
müziğede bü-
yük bir ilgi duy-
muştur. Şarkı ve 
türküleri dinle-
mekten büyük 
bir zevk alan 
Atatürk, zaman 
zaman okunan 
şarkılara eşlik 
etmiş, oynanan 
halk oyunlarına 
katılmıştır. Bazı 
Rumeli türküle-
ri, onun sesin-

den notalara dökülmüş ve 
müzik repertuarımızda 
yer almıştır.  Atatürk, as-
kerî ataşe olarak Sofya’da 
görevli bulunduğu dö-
nemde çok sesli müziğe 
ilgi duymaya başlamıştır. 
Klâsik müzik konserle-
rine ve operalara giderek 
bu müzik türlerini tanıma 
fırsatı bulmuştur. Cum-
huriyetin ilânından son-
ra, ülkemizde bu müzik 

türlerinin sevilmesini 
ve müzik kültürümüzde 
yer almasını sağlamak 
amacıyla yapılan çalış-
malara önderlik etmiştir. 
Ülkemizde müzik sanatı-
nın gelişmesi için bütün 
olanaktan kullanmıştır. 
Sanatın, bir toplumun 
ilerlemesindeki önemi-
nin ve vazgeçilmezliğinin 
bilincinde olan Atatürk, 
bu düşüncesini şu söz-
lerle ifade etmiştir: “Sa-
natsız kalan bir milletin 
hayat damarlarından 
biri kopmuş demektir.” 
Atatürk’ün, tiyatro, bale, 
edebiyat, heykeltıraşlık, 
mimarî, resim, müzik gibi 
sanat dallarıyla ve sanat-
çılarla ilgilenmesi, onları 
desteklemesi Atatürk’ün 
sanatla çok yakın bir iliş-
ki içinde olduğunun gös-
tergesidir.  Gençliğinde 

şiir ve edebiyata yakınlık 
duyan eşsiz liderin başarı-
larında da bu okuma sev-
gisi ve alışkanlığının rolü 
büyüktür. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hayatı boyun-
ca tam kesin sayısı bilin-
memekle birlikte 4000 
civarında kitap okuduğu 
tespit edilmiştir. Ata-
türk’ün düşünce ve fikir-
lerini etkileyen hem yerli 
hem de yabancı yazarlar 

olmuştur. Atatürk’ün ka-
leme aldığı ve 1927 yılın-
da Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde okuduğu “Nu-
tuk” adlı eseri, Atatürk’ün 
en büyük edebî eseridir. 
Yazmış olduğu kitapla-
rın yanında kendi yazdığı 
“Oğuz Oğulları” adlı şiir 
de Atatürk’ün şiir konu-
sundaki yeteneğini sergi-
leyen bir eserdir.
31 Mayıs 1933’te Üniver-
site Reformu yapılmıştır. 
Osmanlı Devleti Döne-
minden kalan Darülfünun 
kapatıldı, yerine İstan-
bul Üniversitesi kuruldu. 
Daha sonra Yüksek Ziraat 
Fakültesi açıldı. Yapılan 
çalışmalarla üniversiteler, 
özgür bilimin ve düşün-
cenin merkezi hâline ge-
tirilmeye çalışıldı. Ayrıca 
ülkemizin kalkınması için 
gerekli olan yetişmiş kad-
roların elde edilme şansı 
oluştu. Üniversitelerimiz 
kısa bir süre içerisinde 
modern kurumlar hâli-
ne gelmiş, batı standart-
larında kurumlar olarak 
bilim dünyasında yerini 
almıştır. Bu da Atatürk’ün 
bilimsel gelişme ve kal-
kınmaya verdiği önemle 
gerçekleşmiştir. Bu yeni-
lik hareketleri sosyal, siya-
sal, ekonomik vb. alanlar-

da görüldüğü gibi kültürel 
konularda da karşımıza 
çıkmaktadır. Atatürk kül-
türün önemli unsurların-
dan biri olan güzel sanat-
lardaki gelişime çok önem 
vermiş ve teşvik etmiştir. 
Uygar ülkeler arasına gir-
menin güzel sanatlar ala-
nındaki başarılara bağlı 
olduğunu belirtmiştir. 
Bu yüzden 1936 yılında 
Devlet Konservatuarı ku-
rulmuş, sahne sanatları, 
resim, müzik, heykel vb 
gibi güzel sanatların her 
alanında sanatçıların ye-
tişmesi sağlanmıştır. Bu 
arada geleneksel sanatla-
ra da önem verilmiş fakat 
Batılılaşma sürecinin hı-
zıyla biraz geri planda kal-
mışlardır.
Bunun öncesinde hatırla-
dığım 24 Mart 1923 Mus-
tafa Kemal Paşa, Ame-
rikan Time dergisinin 
4. Sayısında kapak oldu. 
“Nerede bir Türk kendi 
efendisidir?’’ sorusuna 
daha önceleri ‘cehennem-
de!’’ diye cevap verilirken, 
Mustafa Kemal’in bu aşa-
ğılayıcı sözü değiştirdiği 
‘Türkiye’de! Haline getir-
diği yazıyordu. İşte Tür-
kiye’de bir Cumhuriyetin 
doğuşuna vesile olarak bu-
günkü Türk Cumhuriyeti-

ni bize miras bı-
raktı. Atam gözün 
arkada kalmasın 
Türk vatandaşı 
ve Gençliği senin 
izinden bir 100 yıl 
daha ilerlemeye 
devam edecektir. 
Atatürk’ün ne ka-
dar şık giyindiği 
ve musiki sevdiği 
çok konuşulmuş-
tur. Peki Sanat 
deyince? Atatürk, 
sanatı seven, sa-
natçılara değer 
veren ve onları 
destekleyen eşsiz 
bir devlet adamı-
dır.

Atatürk’ün Sanat Estetiği 
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      Mustafa Kemal Atatürk 
sanata ve sanatçıya ya-
şamı boyunca saygı duy-
muş, halka sanatı sevdir-
mek için çok uğraşmış bir 
devlet adamıydı. Sanata 
ilgisi çocukluğunda baş-
lamış, her fırsatta sanatın 
önemini dile getirmiş, sa-
natçıya desteğini de esir-
gememişti. Aşağıda Ata-
türk’ün sanat için sözleri 

yer almakta.
Günümüz Türkiye’sinde 
“sanat”ın içi boşaltılmış 
da olsa, gerçek sanatçılar 
ve Atatürk, sanatın tanı-
mını şu sözlerle açıkla-
mıştır: “Sanat güzelliğin 
ifadesidir. Bu anlatım 
sözle olursa şiir, ezgi ile 
olursa müzik, resim ile 
olursa ressamlık, oyma 
ile olursa heykeltıraşlık, 
bina ile olursa mimarlık 
olur. Bir milleti yaşatmak 
için bir takım temeller 
lazımdır ve bilirsiniz ki, 
bu temellerin en önem-
lilerinden biri sanattır. 
Bir millet sanattan ve sa-
natkârdan yoksunsa tam 
bir hayata sahip olamaz. 
Böyle bir millet bir ayağı 
topal, bir kolu çolak, sakat 
ve hasta bir kimse gibidir. 
Hatta kastettiğim mana yı 
bu söz de ifadeye yeterli 
değildir. Sanatsız kalan 
bir milletin hayat damar-
larından biri kopmuş 
olur... Bir millet sanata 
önem vermedikçe büyük 
bir felakete mahkumdur. 

Birçok unsurlar o felake-
tin derecesini fark etmez. 
Fark ettiği gün de ne kadar 
müthiş bir etkinlikle ça-
lışmak gerektiğini tahmin 
edemez.” 
M.K.Atatürk sanatsever-
ler her zaman olacaktır te-
mennisiyle.“Bir millet ki 
resim yapmaz, bir millet 
ki heykel yapmaz, bir mil-
let ki fennin gerektirdiği 

şeyleri yapmaz; itiraf et-
meli ki o milletin ilerleme 
yolunda yeri yoktur.”
“Hayatta musiki lâzım mı-
dır? Hayatta musiki lâzım 
değildir. Çünkü hayat mu-
sikidir. Musiki ile alâkası 
olmayan yaratıklar insan 
değildirler. Eğer söz konu-
su olan hayat insan hayatı 
ise musiki mutlaka var-
dır. Musikisiz hayat zaten 
mevcut olamaz. Musiki 
hayatın neşesi, ruhu, se-
vinci ve her şeyidir. Yalnız 
musikinin nev’i, üzerinde 
düşünmeye değer.”
“Güzel sanatlara da ala-
kanızı yeniden canlandır-
mak isterim. Ankara’da bir 
Konservatuvar ve Temsil 
Akademisi kurulmakta 
olmasını zikretmek, be-
nim için bir hazdır. Güzel 
Sanatların her şubesi için 
Kamutay’ın göstereceği 
alaka ve emek, milletin 
insani ve medeni hayatı ve 
çalışkanlık veriminin art-
ması için çok etkilidir.”
“Efendiler... Hepiniz me-
bus olabilirsiniz, vekil 

olabilirsiniz; hatta rei-
sicumhur olabilirsiniz. 
Fakat bir sanatkâr ola-
mazsınız. “Sanatkar el 
öpmez, sanatkarın eli 
öpülür.” Hayatlarını bü-
yük bir sanata vakfeden 
bu çocukları sevelim...” 
Bunu da beyan edeyim 
ki Türk milletinin son 
senelerde gösterdiği ha-
rikaların, yaptığı siya-

si ve sosyal 
inkılapların 
hakiki sahi-
bi kendisi-
dir. Sizsiniz. 
Milletimiz-
de bu istidat 
ve tekamül 
mevcut ol-
masaydı, onu 
y a r a t m a y a 
hiçbir kuvvet 
ve kudret ye-
temezdi.”

     Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, 
Cumhuriyetin kuruluşu-
nun ardından, toplum-
sal dehasını bir kez daha 
göstererek Türk Ulusu-
nun kültürel alanda da 
gelişiminin şart olduğunu 
belirtmiş, kültür ve sanat 
alanında da birçok yenilik 
getirmiştir. Ulu Önder, eş-
siz devlet adamı Atatürk’ü 
örnek alarak çocukları-
mıza, gençlerimize sanat 
sevgisini teşvik etmeliyiz. 

Yetenekli gençleri destek-
lemeliyiz. Çünkü sanat 
bir lüks değil, toplumların 
ilerlemesi için bir zorun-
luluktur.
       Bana ait bir anı !! Beni 
takip edenler bilir oğlum 
Ercüment , Cumhuriyeti-
mizin 100’cü yılında ken-
disi Atatürk’ü canlandır-
dı ve Gençliğe hitabesini 
okulunda düzenledikleri 
kutlamada seslendirdi. 
Bir anne olarak hem gu-
rurlandım hem duygu-
landım sonuçta içtenlikle 
paylaşırsam gözyaşlarımı 
tutamadım. Biliyorum ki 
gençlerimiz Cumhuriye-
timizin ilerlemesinde bü-
yük rolleri olacak. Türk 
bayrağımız nesilden ne-
sille gurla dalgalanmaya 
devam edecektir.   Nice 
100 Yıllara Türkiyem!
Saygılarımla…. Sanat ile 
kalın.
Not: MİLLİ MÜCADELE 
KAHRAMANLARININ 
ANISINA SAYGIYLA 
1923 Müzikali 
Çolpan İlhan & Sadri Alı-

şık Tiyatrosu , Piu Enter-
tainment, Zorlu PSM or-
tak yapımı olan müzikal 
Türkiye’nin Kurtuluş Sa-
vaşında yer alan nice kah-
ramanın hikayeleri, muh-
teşem sahne tasarımı, 
dans, müzik ve multimed-
ya şovlarıyla canlandırıldı 
. İlk gösterimine oğlum ile 
gittim ciddi anlamda nefe-
sim kesildi muhteşem bir 
performans Kerem Alışık 
müze müdürü olarak sah-
nede idi. En etkileyicisi 
de M.K. Atatürk’ün ho-
logramının sovun sonun 
da sahnede olması . Tüm 
seyirciler ellerinde türk 
bayrakları ile bu muhte-
şem müzikale  eşlik ettti.  
Kendi fikrimi dürüstçe 
söylemek gerekirse bu ta-
rihte yolculuk, Cumhuri-
yetin ilanının hikayesini 
yediden yetmişe herkes 
izlemeli .. Çocuklarımı-
zı bu gösteriden mahrum 
etmeyiniz. Ne Mutlu Tür-
küm Diyene.

Nazlı Tanrıkulu

Atatürk’ün Sanat Estetiği 
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        Seyirci, sanatçı ve etkinlik sayısı 
açısından dünyanın en geniş kapsamlı 
festivali olan Türkiye Kültür Yolu Fes-
tivali; bu yıl, 8 ay boyunca 16 şehirde 
düzenlenecek. Kültür ve Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri Ersoy, festivalin ama-
cına ulaştığını belirterek Türkiye Kül-
tür Yolu Festivali’nin dünyanın saygın 
festivalleri arasında yer aldığını dile 
getirdi. Ersoy, bu yıl festival kapsamın-
da Pablo Picasso ve Frida Kahlo’nun 
orijinal eserlerinin birçok şehirde ser-
gileneceğini de açıkladı.

Öte yandan, festivalde sanatseverle-
ri birçok sürprizle buluşturacaklarını 
söyleyen Bakan Ersoy, şunları söyledi: 
“Deutsches Senfoni Orkestra Berlin, 
Estonya Orkestrası ve Korosu, Çin 
Sahne Performansları ve daha birçok 
uluslararası sürpriz ekibi ve orkestra-
yı sahnelerimizde ağırlayacağız. Pablo 
Picasso festivalimizin bu yılki yıldızla-
rından biri olacak. 80’den fazla orijinal 
eserin yer aldığı etkileyici bir Picasso 
sergisini başmisafirimiz olarak ağırla-
yacak ve 3 ay boyunca farklı şehirle-

rimizde sanatseverlerle buluşturarak 
eşsiz bir deneyim yaşatacağız. Türk 
mutfağı da festivalimizde kendini en 
güzel şekilde gösterecek. Kelimenin 
tam anlamıyla, gastronomi etkinlik-
lerimizin tadı ziyaretçilerimizin da-
mağında kalacak. Festivalimiz artık, 
güçlü bir kurumsallaşma sağlamak 
hedefi doğrultusunda, Türkiye Kültür 
Yolu Festivali şeklinde tek bir isim al-
tında ve yeni tasarladığımız tek bir 
logoyla karşınızda olacak. 7 bölgemizi 
temsil eden 7 renkten oluşan yepyeni 
logomuz ile festivallere başlıyoruz.”Bu 
yıl Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin dü-
zenleneceği şehirler ve tarihleri şöyle;

• 13 - 21 Nisan... Adana
• 25 Mayıs - 2 Haziran... Şanlıurfa
• 1 - 9 Haziran... Bursa
• 8 - 16 Haziran... Samsun
• 22 - 30 Haziran... Trabzon
• 29 Haziran - 7 Temmuz... Van
• 3 - 11 Ağustos... Nevşehir
• 17 - 25 Ağustos... Erzurum
• 31 Ağustos - 8 Eylül... Çanakkale
• 14 - 22 Eylül... Gaziantep
• 21 - 29 Eylül... Ankara
• 21 - 29 Eylül... Konya
• 28 Eyül - 6 Ekim... İstanbul
• 12 - 20 Ekim... Diyarbakır
• 26 Ekim - 3 Kasım... İzmir
• 2 Kasım - 10 Kasım... Antalya

YAGEV Haber Merkezi

Pablo Picasso ve Frida Kahlo’nun eserleri Türkiye’de sergilenecek.

Bakan Ersoy: “2024 yılı Türkiye Kültür Yolu Festivalimizi başlatıyoruz”
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Türkiye’den çalınan 3 bin 59 eserin iadesi sağlandı!

      Bakan Ersoy, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
Türkiye’den çalınan eserlerin ia-
desine yönelik çalışmalara 2024 
yılında da aynı özveri ve kararlı-

lıkla devam edeceklerini belirtti.
Perge ve Boubon Antik Kentle-
ri kökenli imparator heykelle-
rinden Zeugma kökenli stel ile 
Urartu Dönemi eserlerine kadar 

binlerce tarihi mirasın artık doğ-
duğu topraklarda sergilendiğini 
aktaran Ersoy, şunları kaydetti:
“Geçtiğimiz yıl ülkemize iadesi 
sağlanan eserler arasında Bul-

garistan’dan büyük bir bölümü 
Pontus Kralı VI. Mithradates 
Eupator (millattan önce 120-63) 
dönemine ait olan 2 bin 940 sik-
ke, Amerika Birleşik Devletleri’n-
den Burdur Boubon Antik Kenti 
kökenli Septimius Severus’un 
milattan sonra 2-3’üncü yüzyıl-
lara tarihlenen bronz heykeli ile 
Antalya Perge kazılarından çık-
mış olan ve milattan sonra 3’üncü 
yüzyıla tarihlenen mermer impa-
rator başları, İtalya’dan milattan 
sonra 2’nci yüzyıla tarihlenen 
ve üzeri yazıtlı olan Gaziantep 
Zeugma kökenli mezar steli, İs-
viçre’den Urartu dönemine (mi-
lattan önce 9-7’nci yüzyıllar) ta-
rihlenen bronz kaplar, at koşum 
takımı parçaları, kusura tipi idol 
(milattan önce 3 bin) ile Roma 
Dönemi’ne ait bir geyik figürini 
bulunuyor.”

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 2023 yılında, Türkiye’den çalınan 3 bin 59 eserin iadesinin sağlandığını bildirdi.
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ENDÜSTRİYEL ROBOTLARIN
TÜRKİYE’DEKİ EN BÜYÜK BULUŞMASI
     Robot Yatırım Forumu, 
yıl boyunca ST Dergile-

ri’ne reklam veren sektör 
profesyonelleri ile fabri-
kaların üretim, yatırım ve 
satın alma süreçlerinden 
sorumlu okuyucuların her 
yıl bir araya geldiği bir iş 
platformudur. İlk olarak 
George Charles Devol ta-
rafından anılmaya başlan-
mıştır. 1950’li yıllarda ilk 
endüstriyel robot icat edil-
miştir. Unimate adı verilen 
robot, bilinen ilk endüst-
riyel robotlardandır. Gü-
nümüzde bir çok alanda 
bizlerle olan robotlar gün 
geçtikçe gelişiyor ve geliş-
meye devam edecek gibi 
görünüyor…
Endüstriyel robotlar ha-
yatın her alanında insa-
na yardımcı olan önemli 
makinelerdendir. Özellik-
le yapılan işin veriminin 
artmasını sağlar. Endüst-
riyel robotların tasarlan-
ma amaçları, yaptıkları işi 
maksimumda yapmaları 
içindir. Bu sayede belir-
li görevleri insanlardan 

çok daha hızlı ve verimli 
bir şekilde gerçekleştire-

bilirler. Zaman ve kaynak 
gerektiren, insan gücüne 
gereksinim duyulan işler 
endüstriyel robotlar saye-
sinde çok daha seri yapılır. 
Önemli ölçüde zaman ge-
rektiren işler endüstriyel 
robotlar sayesinde hızlıca 
yapılır. Bu sayede üretimin 
her aşaması hızlı bir şekil-
de ilerler ve bu durum za-
man tasarrufu olarak geri 
döner. Endüstriyel robot-
ların bir diğer faydası ise 
kalite üzerinedir. 
Yaptıkları işi en 
mükemmel se-
viyede yapmak 
üzere tasarlan-
dıkları için insan 
hatasından kay-
naklanan arıza-
lar minimuma 
iner. Bu sayede 
en yüksek üre-
tim kalitesi elde 
edilmiş olur. En-
düstriyel robot-
ların kullanım 
amacı yüksek 

kalitede verim sağlamak-
tır. Üretim kaliteli olduk-

ça, kalite kontrol için ge-
reken süre de doğrudan 
azalır. Bu sayede hem kali-
te standartlarına uyulmuş 
olur hem de zamandan 
tasarruf edilmiş olunur. 
Endüstriyel robotların bir 
diğer faydası güvendir. 
Bazı işler, insanların ger-
çekleştirmesi için olduk-
ça tehlikeli olabilir. Hem 
insan sağlığını tehdit eder 
hem güvenlik açığı oluştu-
rabilecek düzeyde ağırdır. 

Hal böyle olunca insan-
ların yerine bu tarz ağır 
işleri robotların yerine 
getirmesi daha doğru ola-
caktır. Endüstriyel robot-
lar sayesinde fabrikalarda, 
işletmelerde ve üretim 
tesislerinde maksimum 
güvenlik sağlanmış olur. 
İnsan için tehlikeli ve zor 
olan işleri üstlendiklerin-
den, olası güvenlik açık-
larının da önüne geçilmiş 
olunur. Sadece güvenlik 
değil endüstriyel robotla-
rın faaliyet gösterdiği yer-
lerde çalışma ortamı da 
büyük oranda iyileştiril-
miş olur. Endüstriyel ro-
botlar, güvenli çalışmanın 
anahtarlarından da biri 
haline gelmiştir. Üretim 
tesislerinde ve işletmeler-
de kullanılan endüstriyel 
robotlar aynı zamanda 
üretim sürecinin verimli-
liğini arttırır. Üretimi ta-
mamlamak için gereken 
kaynak ve zaman üzerinde 
olumlu etkileri vardır. Ka-
lite artarak verim sağlanır. 
Yüksek kaliteli ürünler 
elde ederken aynı zaman-
da zamandan da tasarruf 
sağlanmış olur. Ürün ba-
şına daha düşük maliyet 
sağlayabilir ki bu noktada 

ciddi bir kar elde edilmiş 
olur. İnsan gücünün azal-
ması ile birlikte robotların 
görev ve sorumlulukları 
artar. Bu durum zaman 
ve maliyet bakımından 
kar sağlanmasının yanı 
sıra üretimi de çok daha 
verimli kılar. Endüstriyel 
robotların bir diğer fayda-
sı çalışma saatlerine olan 
olumlu katkısıdır. Klasik 
bir iş gününde insanlar 
mola verir, günün ilerleyen 
saatlerinde verim düşebilir 
ya da bazı motivasyon ve 
benzeri durumlardan do-
layı tam bir performans 
sağlanamayabilir. Ancak 
bu durum robotlar için 
geçerli değildir. Robotlar 
uzun çalışma saatleri bo-
yunca görevlerini yapabi-
lirler. 7/24, %100 verim ile 
çalışmalarını sürdürürler. 
Robotların “yıllık izinleri” 
ya da “tatilleri” olmadığı 
için işte herhangi bir aksa-
ma yaşanmaz.
Robot Yatırım Forumu, ST 
Alternatif Fuarcılık ve Au-
tomatica işbirliği ile her yıl 
düzenleniyor ve dünyanın 
en büyük robotlu otomas-
yon fuarı olarak düzenle-
niyor. Robotlara ilginiz var 
ise sizin için ideal. 

İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy’de Endüstriyel Robotların Türkiye’deki En Büyük Buluşması gerçekleşti.
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI DUYURDU: 
ÖZEL TİYATROLARA 55 MİLYON LİRA DESTEK
İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy’de Endüstriyel Robotların Türkiye’deki En Büyük Buluşması gerçekleşti.

     Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Batuhan Mumcu başkanlığında, Bakanlığa bağlı sanat kurumlarının Genel Müdürleri ve komisyon 
üyelerinin katılımıyla “Özel Tiyatrolara Maddi Destek Değerlendirme Komisyonu” toplantısı düzenlendi. Özel tiyatroların projelerine yapılan 
yardımlardan yararlanmak üzere 2023-2024 sanat sezonu için yapılan başvuruları değerlendiren komisyon başvurusunu eksiksiz tamamlayan 
bütün tiyatrolara destek verilmesi kararı aldı. Bu kapsamda 77 geleneksel tiyatro, 95 çocuk oyunu tiyatrosu ve 304 profesyonel olmak üzere 476 
projeye toplam 55 milyon lira destek verilecek. Böylece özel tiyatrolara ait salonların sanat hayatına katkısının artırılması ve devamlılığının sağ-
lanması, tiyatro alanında kayıtlı istihdamın özendirilmesi ve son yıllarda olduğu gibi başvurularda daha çok Türk oyun yazarlarına ait eserlerin 
tercih edilerek Türk tiyatrosunun gelişmesine katkı sağlanması amaçlandı. Ayrıca bakanlığın maddi destek sağladığı özel tiyatrolara Güzel Sa-
natlar Genel Müdürlüğünün resmi internet sitesinden ulaşılabilecek. İstenilen belgeler ile başvuru yapılacaktır.
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